
8-2024

Obj.číslo Název
Cena v Kč bez 

DPH

QF232732 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 2-cestný  s průtokoměrem  a ventily                3 255,00 Kč

QF232733 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 3-cestný  s průtokoměrem  a ventily               4 150,00 Kč

QF232734 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 4-cestný  s průtokoměrem a ventily                         5 049,00 Kč

QF232735 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 5-cestný  s průtokoměrem  a ventily                        5 948,00 Kč

QF232736 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 6-cestný  s průtokoměrem a ventily                         6 843,00 Kč

QF232737 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 7-cestný  s průtokoměrem  a ventily                         7 740,00 Kč

QF232738 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 8-cestný  s průtokoměrem a ventily                         8 638,00 Kč

QF232739 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 9-cestný  s průtokoměrem  a ventily                         9 534,00 Kč

QF232740 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 10-cestný  s průtokoměrem  a ventily                         10 433,00 Kč

QF232741 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 11-cestný  s průtokoměrem a ventily                          11 331,00 Kč

QF232742 Sada rozdělovač/sběrač 2010/16 Push, var.1. , 12-cestný  s průtokoměrem  a ventily                        12 228,00 Kč

QF233142 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  2-cestný  s průtokoměrem  a ventily                      3 702,00 Kč

QF233143 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  3-cestný  s průtokoměrem  a ventily                     4 627,00 Kč

QF233144 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  4-cestný  s průtokoměrem a ventily                     6 047,00 Kč

QF233145 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  5-cestný  s průtokoměrem  a ventily                    7 047,00 Kč

QF233146 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  6-cestný  s průtokoměrem a ventily                     7 925,00 Kč

QF233147 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  7-cestný  s průtokoměrem  a ventily                     8 776,00 Kč

QF233148 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  8-cestný  s průtokoměrem a ventily                     10 002,00 Kč

QF233149 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  9-cestný  s průtokoměrem  a ventily                     11 263,00 Kč

QF233150 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  10-cestný  s průtokoměrem  a ventily                     12 514,00 Kč

QF233151 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  11-cestný  s průtokoměrem a ventily                       13 515,00 Kč

QF233152 Sada rozdělovač/sběrač 2010/M var.1.  12-cestný  s průtokoměrem  a ventily                     14 393,00 Kč

231670 Modul pro rozšíření rozdělovače 2010/16 PUSH s průtokoměrem 799,00 Kč

231671 Modul pro rozšíření rozdělovače 2010/16 PUSH s hlavicí 821,00 Kč

231700 Vyztužovací pouzdro pro trubky  Uninox PE-RT 16x2,0 mm pro rozdělovače PUSH 2010/16 (703650) 22,00 Kč

233001 Modul pro rozšíření rozdělovače 2010/M s hlavicí 921,00 Kč

233002 Modul pro rozšíření rozdělovače 2010/M s průtokoměrem 900,00 Kč

244037 Deska rovná DR pro suchou montáž (tl. 30mm 960mm x 480mm) 392,00 Kč

244038 Deska koncová DK pro suchou montáž (tl. 30mm 240mm x 480mm) 214,00 Kč

244039 Deska koncová DKD se zp. dr. (tl. 30mm 320mm x 480mm) 265,00 Kč

1010021 Kryt pro HERZ 3000 bílá (RAL 9010) jen pro bypassové a TS modely 365,00 Kč

1010022 Kryt pro HERZ 3000 bílá (RAL 9016) jen pro bypassové a TS modely 365,00 Kč

1010041 Kryt pro HERZ 3000 chrom - jen pro bypassové a TS modely 484,00 Kč

1011021 VUA-50 kryt z umělé hmoty, bílá (RAL 9010) 456,00 Kč

1011041 VUA-50 kryt z umělé hmoty, chrom 811,00 Kč

1011221 VUA-40 kryt z umělé hmoty, bílá (RAL 9010) 456,00 Kč

1011241 VUA-40 kryt z umělé hmoty, chrom 811,00 Kč

1025601 Vypouštěcí přípravek 1/2" pro RL-5 a HERZ 3000 548,00 Kč

1026909 Kulový kohout 1/8x1/8 pro reg. tlakové diference 63,00 Kč

1027600 Vypouštěcí ventil s rukojetí a otočnou hadicovou přípojkou 3/8" 277,00 Kč

CENÍK HERZ - platnost od 1. 5. 2022

Stránka 1 z 48



1027609 Vypouštěcí ventil s rukojetí a otočnou hadicovou přípojkou 1/4" 277,00 Kč

1028009 Měřící ventilek pro STRÖMAX-M,MF,MFS přímý 195,00 Kč

1028209 Měřící ventilek pro STRÖMAX-M rohový 195,00 Kč

1028309 Měřící ventilek pro STRÖMAX-GM přímý 259,00 Kč

1028400 Sada snímačů tlaku pro měřící rychloventilky 2 377,00 Kč

1028401 Měřící rychloventilek pro STROMAX od r.2004 modrý - zpátečka 179,00 Kč

1028402 Měřící rychloventilek pro STROMAX od r.2004 červený - přívod 179,00 Kč

1028403 Měřící ventilek pro připojení impulzního potrubí, modrá krytka 540,00 Kč

1028404 Měřící ventilek pro připojení impulzního potrubí, červená krytka 540,00 Kč

1028411 Měřící rychloventilek pro STROMAX prodloužený pro izolované ventily, modrý - zpátečka 219,00 Kč

1028412 Měřící rychloventilek pro STROMAX prodloužený pro izolované ventily, červený - přívod 219,00 Kč

1028421 Měřící ventilek s vypouštěním 1/4, modrá krytka 292,00 Kč

1028422 Měřící ventilek s vypouštěním 1/4 , červená krytka 292,00 Kč

1067412 Vložka proti deformaci (opěrná objímka), 12x1 26,00 Kč

1067415 Vložka proti deformaci (opěrná objímka), 15x1 26,00 Kč

1067418 Vložka proti deformaci (opěrná objímka), 18x1 26,00 Kč

1200195 Rukojeť pro 3-cestný směšovací ventil 104,00 Kč

1210000 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN10, PN 63 211,00 Kč

1210001 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN15, PN 50 261,00 Kč

1210002 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN20, PN 50 344,00 Kč

1210003 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN25, PN 50 580,00 Kč

1210004 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN32, PN 40 806,00 Kč

1210005 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN40, PN 40 1 282,00 Kč

1210006 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN50, PN 40 1 805,00 Kč

1210007 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN65, PN 16 5 396,00 Kč

1210008 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN80, PN 16 8 027,00 Kč

1210009 Kulový kohout - páka HERZ TOP, vnitřní-vnitřní závit, DN8,   PN 63 199,00 Kč

1210010 Kulový kohout  HERZ TOP - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN10, PN 63 207,00 Kč

1210011 Kulový kohout HERZ TOP- motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN15, PN 50 263,00 Kč

1210012 Kulový kohout HERZ TOP - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN20, PN 50 344,00 Kč

1210013 Kulový kohout HERZ TOP - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN25, PN 50 554,00 Kč

1210014 Kulový kohout HERZ TOP - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN32, PN 40 784,00 Kč

1210019 Kulový kohout HERZ TOP - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN8, PN 63 183,00 Kč

1210415 HERZ kotlová skupina 3 bar 1 396,00 Kč

1211001 Kulový kohout-motýl se zpětnou klapkou, 2x vnitřní závit, DN 15, PN 16 380,00 Kč

1211701 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 15, s rukojetí 619,00 Kč

1211702 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 20, s rukojetí 867,00 Kč

1211703 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 25, s rukojetí 1 053,00 Kč

1211704 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 32, s rukojetí 1 485,00 Kč

1211705 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 40, s rukojetí 1 981,00 Kč

1211706 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 50, s rukojetí 2 971,00 Kč

1211711 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 15, bez rukojeti 619,00 Kč

1211712 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 20, bez rukojetí 867,00 Kč

1211713 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 25, bez rukojetí 1 053,00 Kč

1211714 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 32, bez rukojeti 1 485,00 Kč

1211715 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 40, bez rukojeti 1 981,00 Kč

1211716 2-cestný směšovací ventil, PN 40, DN 50. bez rukojetí 2 971,00 Kč

1213771 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí, kvs=0,40 1 361,00 Kč

1213731 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí, kvs=0,63 1 361,00 Kč

1213741 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí, kvs=1,0 1 361,00 Kč

1213751 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí,kvs=1,6 1 361,00 Kč

1213761 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí,kvs=2,5 1 361,00 Kč

Stránka 2 z 48



1213701 3-cestný směšovací ventil, DN 15, s rukojetí,kvs=4,0 1 361,00 Kč

1213772 3-cestný směšovací ventil, DN 20, s rukojetí,kvs=2,5 1 361,00 Kč

1213732 3-cestný směšovací ventil, DN 20, s rukojetí,kvs=4,0 1 361,00 Kč

1213702 3-cestný směšovací ventil, DN 20, s rukojetí, kvs=6,3 1 361,00 Kč

1213773 3-cestný směšovací ventil, DN 25, s rukojetí kvs=6,3 1 361,00 Kč

1213703 3-cestný směšovací ventil, DN 25, s rukojetí kvs=10 1 361,00 Kč

1213704 3-cestný směšovací ventil, DN 32, s rukojetí kvs=16 1 733,00 Kč

1213705 3-cestný směšovací ventil, DN 40, s rukojetí kvs=25 2 600,00 Kč

1213706 3-cestný směšovací ventil, DN 50, s rukojetí kvs=40 3 961,00 Kč

1213801 HERZ čtyřcestný směšovací ventil s rukojetí, DN 15, kvs=4 1 415,00 Kč

1213802 HERZ čtyřcestný směšovací ventil s rukojetí, DN 20, kvs=6,3 1 533,00 Kč

1213803 HERZ čtyřcestný směšovací ventil s rukojetí, DN 25, kvs=10 1 733,00 Kč

1213804 HERZ čtyřcestný směšovací ventil s rukojetí, DN 32, kvs=16 1 981,00 Kč

HE213738 Adaptér pro montáž pohonů ESBE 73,00 Kč

1220101 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 15, F-F, PN 25 205,00 Kč

1220102 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 20, F-F, PN 25 259,00 Kč

1220103 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 25, F-F, PN 25 417,00 Kč

1220104 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 32, F-F, PN 25 640,00 Kč

1220105 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 40, F-F, PN 25 1 093,00 Kč

1220106 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 50, F-F, PN 25 1 718,00 Kč

1220111 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 15, F-F, PN 25 199,00 Kč

1220112 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 20, F-F, PN 25 250,00 Kč

1220113 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 25, F-F, PN 25 402,00 Kč

1220114 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 32, F-F, PN 25 621,00 Kč

1220121 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 15, F-F, PN 25 199,00 Kč

1220122 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 20, F-F, PN 25 250,00 Kč

1220123 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 25, F-F, PN 25 402,00 Kč

1220124 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 32, F-F, PN 25 621,00 Kč

1220125 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 40, F-F, PN 25 1 093,00 Kč

1220126 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 50, F-F, PN 25 1 718,00 Kč

1220131 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 15, F-F, PN 25 199,00 Kč

1220132 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 20, F-F, PN 25 250,00 Kč

1220133 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 25, F-F, PN 25 402,00 Kč

1220134 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 32, F-F, PN 25 621,00 Kč

1220141 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 15, F-F, PN 25, s ucpávkou 201,00 Kč

1220142 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 20, F-F, PN 25, s ucpávkou 303,00 Kč

1220143 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 25, F-F, PN 25, s ucpávkou 399,00 Kč

1220144 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 32, F-F, PN 25, s ucpávkou 603,00 Kč

1220145 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 40, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 128,00 Kč

1220146 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, červený, DN 50, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 761,00 Kč

1220151 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý DN 15, F-F, PN 25, s ucpávkou 206,00 Kč

1220152 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý, DN 20, F-F, PN 25, s ucpávkou 256,00 Kč

1220153 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý, DN 25, F-F, PN 25, s ucpávkou 413,00 Kč

1220154 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý, DN 32, F-F, PN 25, s ucpávkou 603,00 Kč

1220155 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý,  DN 40, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 128,00 Kč

1220156 Kulový kohout HERZCULES - motýl, plast, modrý,  DN 50, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 761,00 Kč

1220161 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 15, F-F, PN 25, s ucpávkou 402,00 Kč

1220162 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 20, F-F, PN 25, s ucpávkou 453,00 Kč

1220163 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 25, F-F, PN 25, s ucpávkou 603,00 Kč

1220164 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 32, F-F, PN 25, s ucpávkou 809,00 Kč

1220165 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 40, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 347,00 Kč

1220166 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (červená), DN 50, F-F, PN 25, s ucpávkou 1 981,00 Kč

Stránka 3 z 48



1220171 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 15, F-F, PN 25, s ucpávkou 402,00 Kč

1220172 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 20, F-F, PN 25, s ucpávkou 453,00 Kč

1220173 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 25, F-F, PN 25, s ucpávkou 603,00 Kč

1220174 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 32 , F-F, PN 25, s ucpávkou 809,00 Kč

1220175 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 40 , F-F, PN 25, s ucpávkou 1 347,00 Kč

1220176 Kulový kohout HERZCULES - motýl, teploměr (modrá), DN 50 , F-F, PN 25, s ucpávkou 1 981,00 Kč

1220201 Kulový kohout podomítkový, vnitřní-vnitřní závit, DN15, PN 16 303,00 Kč

1220202 Kulový kohout podomítkový, vnitřní-vnitřní závit, DN20, PN 16 366,00 Kč

1220211 Kulový kohout podomítkový, s páčkou, vnitřní-vnitřní závit, DN15, PN 16 455,00 Kč

1220212 Kulový kohout podomítkový, s páčkou, vnitřní-vnitřní závit, DN20, PN 16 516,00 Kč

1220601 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 15, vnitřní-vnitřní závit 196,00 Kč

1220602 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 20, vnitřní-vnitřní závit 249,00 Kč

1220603 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 25, vnitřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220604 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 32, vnitřní-vnitřní závit 611,00 Kč

1220605 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 40, vnitřní-vnitřní závit 1 081,00 Kč

1220606 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 25, DN 50, vnitřní-vnitřní závit 1 695,00 Kč

1220611 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 25, DN 15, vniřní-vnitřní závit 196,00 Kč

1220612 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 25, DN 20, vniřní-vnitřní závit 249,00 Kč

1220613 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 25, DN 25, vniřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220614 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 25, DN 32, vniřní-vnitřní závit 611,00 Kč

1220621 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 15, vnitřní-vnitřní závit 196,00 Kč

1220622 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 20, vnitřní-vnitřní závit 249,00 Kč

1220623 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 25, vnitřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220624 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 32, vnitřní-vnitřní závit 611,00 Kč

1220625 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 40, vnitřní-vnitřní závit 1 081,00 Kč

1220626 Kulový kohout - páka, PN 25, DN 50, vnitřní-vnitřní závit 1 695,00 Kč

1220631 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 15, vniřní-vnitřní závit 196,00 Kč

1220632 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 20, vniřní-vnitřní závit 249,00 Kč

1220633 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 25, vniřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220634 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 32, vniřní-vnitřní závit 611,00 Kč

1220641 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 15, vniřní-vnitřní závit 199,00 Kč

1220642 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 20, vniřní-vnitřní závit 301,00 Kč

1220643 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 25, vniřní-vnitřní závit 393,00 Kč

1220644 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 32, vniřní-vnitřní závit 695,00 Kč

1220645 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 40, vniřní-vnitřní závit 1 297,00 Kč

1220646 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 50, vniřní-vnitřní závit 2 027,00 Kč

1220651 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 15, vniřní-vnitřní závit 196,00 Kč

1220652 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 20, vniřní-vnitřní závit 247,00 Kč

1220653 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 25, vniřní-vnitřní závit 393,00 Kč

1220654 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 32, vniřní-vnitřní závit 598,00 Kč

1220655 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 40, vniřní-vnitřní závit 1 114,00 Kč

1220656 Kulový kohout - motýl, PN 25, DN 50, vniřní-vnitřní závit 1 740,00 Kč

1220661 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 15, vnitřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220662 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 20, vnitřní-vnitřní závit 449,00 Kč

1220663 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 25, vnitřní-vnitřní závit 598,00 Kč

1220664 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 32, vnitřní-vnitřní závit 796,00 Kč

1220665 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 40, vnitřní-vnitřní závit 1 331,00 Kč

1220671 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 15, vnitřní-vnitřní závit 398,00 Kč

1220672 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 20, vnitřní-vnitřní závit 449,00 Kč

1220673 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 25, vnitřní-vnitřní závit 598,00 Kč

1220674 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 32, vnitřní-vnitřní závit 796,00 Kč

1220675 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 40, vnitřní-vnitřní závit 1 331,00 Kč

Stránka 4 z 48



1220676 Kulový kohout - motýl s teploměrem , PN 25, DN 50, vnitřní-vnitřní závit 1 959,00 Kč

1221101 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 15, Fxzávitová vsuvka, PN 16 271,00 Kč

1221102 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 20, Fxzávitová vsuvka, PN 16 397,00 Kč

1221103 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 25 Fxzávitová vsuvka, PN 16 666,00 Kč

1221104 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 32, Fxzávitová vsuvka, PN 16 1 128,00 Kč

1221105 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 40 Fxzávitová vsuvka, PN 16 1 734,00 Kč

1221106 Kulový kohotu HERZCULES - páka Silumin, DN 50, Fxzávitová vsuvka, PN 16 2 514,00 Kč

1221111 Kulový kohotu HERZCULES - motýl Silumin, DN 15, Fxzávitová vsuvka, PN 16 271,00 Kč

1221112 Kulový kohotu HERZCULES - motýl Silumin, DN 20, Fxzávitová vsuvka, PN 16 397,00 Kč

1221113 Kulový kohotu HERZCULES - motýl Silumin, DN 25 Fxzávitová vsuvka, PN 16 666,00 Kč

1221114 Kulový kohotu HERZCULES - motýl Silumin, DN 32, Fxzávitová vsuvka, PN 16 1 174,00 Kč

1221121 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 15, Fxzávitová vsuvka, PN 16 271,00 Kč

1221122 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 20, Fxzávitová vsuvka, PN 16 397,00 Kč

1221123 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 25, Fxzávitová vsuvka, PN 16 666,00 Kč

1221124 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 32, Fzávitová vsuvka, PN 16 1 174,00 Kč

1221125 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 40, Fxzávitová vsuvka, PN 16 1 804,00 Kč

1221126 Kulový kohout HERZCULES - páka ocel, DN 50, Fxzávitová vsuvka, PN 16 2 615,00 Kč

1221131 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 15, Fxzávitová vsuvka, PN 16 261,00 Kč

1221132 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 20, Fxzávitová vsuvka, PN 16 383,00 Kč

1221133 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 25, Fxzávitová vsuvka, PN 16 666,00 Kč

1221134 Kulový kohout HERZCULES - motýl ocel, DN 32, Fxzávitová vsuvka, PN 16 1 128,00 Kč

1221601 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 15, vnitřní-závitová vsuvka 269,00 Kč

1221602 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 20, vnitřní-závitová vsuvka 392,00 Kč

1221603 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 25, vnitřní-závitová vsuvka 660,00 Kč

1221604 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 32, vnitřní-závitová vsuvka 1 159,00 Kč

1221605 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 40, vnitřní-závitová vsuvka 1 780,00 Kč

1221606 Kulový kohout - páka,(Silumin) PN 16, DN 50, vnitřní-závitová vsuvka 2 584,00 Kč

1221611 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 16, DN 15, vnitřní-závitová vsuvka 269,00 Kč

1221612 Kulový kohout - motýl,(Silumin) PN 16, DN 20, vnitřní-závitová vsuvka 392,00 Kč

1221613 Kulový kohout - motýl, (Silumin) PN 16, DN 25, vnitřní-závitová vsuvka 660,00 Kč

1221614 Kulový kohout - motýl,(Silumin)  PN 16, DN 32, vnitřní-závitová vsuvka 1 159,00 Kč

1221621 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 15, vnitřní-závitová vsuvka 269,00 Kč

1221622 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 20, vnitřní-závitová vsuvka 392,00 Kč

1221623 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 25, vnitřní-závitová vsuvka 660,00 Kč

1221624 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 32, vnitřní-závitová vsuvka 1 159,00 Kč

1221625 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 40, vnitřní-závitová vsuvka 1 780,00 Kč

1221626 Kulový kohout - páka, PN 16, DN 50, vnitřní-závitová vsuvka 2 584,00 Kč

1221631 Kulový kohout - motýl, PN 16, DN 15, vnitřní-závitová vsuvka 269,00 Kč

1221632 Kulový kohout - motýl, PN 16, DN 20, vnitřní-závitová vsuvka 392,00 Kč

1221633 Kulový kohout - motýl, PN 16, DN 25, vnitřní-závitová vsuvka 660,00 Kč

1221634 Kulový kohout - motýl, PN 16, DN 32, vnitřní-závitová vsuvka 1 159,00 Kč

1222801 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 15, F-M, PN 25 250,00 Kč

1222802 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 20, F-M, PN 25 322,00 Kč

1222803 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 25, F-M, PN 25 504,00 Kč

1222804 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 32, F-M, PN 25 776,00 Kč

1222805 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 40, F-M, PN 25 1 353,00 Kč

1222806 Kulový kohout HERZCULES - páka Silumin, DN 50, F-M, PN 25 2 095,00 Kč

1222811 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 15, F-M, PN 25 249,00 Kč

1222812 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 20, F-M, PN 25 317,00 Kč

1222813 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 25, F-M, PN 25 495,00 Kč

1222814 Kulový kohout HERZCULES - motýl Silumin, DN 32, F-M, PN 25 752,00 Kč

1226903 Kulový kohout pro čerpadlo, DN25, PN 16 611,00 Kč

Stránka 5 z 48



1230001 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN15 268,00 Kč

1230002 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN20 349,00 Kč

1230003 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN25 593,00 Kč

1230004 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN32 929,00 Kč

1230005 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN40 1 368,00 Kč

1230006 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN50 2 218,00 Kč

1230011 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN15 243,00 Kč

1230012 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN20 353,00 Kč

1230013 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN25 604,00 Kč

1230014 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN32 957,00 Kč

1230101 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN15 295,00 Kč

1230102 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN20 385,00 Kč

1230103 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN25 628,00 Kč

1230104 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN32 984,00 Kč

1230105 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN40 1 448,00 Kč

1230106 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN50 2 413,00 Kč

1230111 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN15 262,00 Kč

1230112 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN20 360,00 Kč

1230113 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN25 610,00 Kč

1230114 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN32 973,00 Kč

1230119 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN8 201,00 Kč

1230201 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN15, s tepelnou pojistkou 85-115°C 586,00 Kč

1230202 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN20, s tepelnou pojistkou 85-115°C 738,00 Kč

1230203 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnitřní závit, DN25, s tepelnou pojistkou 85-115°C 1 256,00 Kč

1230211 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN15, s tepelnou pojistkou 85-115°C 586,00 Kč

1230212 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN20, s tepelnou pojistkou 85-115°C 738,00 Kč

1230213 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnitřní závit, DN25, s tepelnou pojistkou 85-115°C 1 256,00 Kč

1230300 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN10 191,00 Kč

1230301 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN15 254,00 Kč

1230302 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN20 329,00 Kč

1230303 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN25 538,00 Kč

1230304 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN32 846,00 Kč

1230305 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN40 1 273,00 Kč

1230306 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN50 2 040,00 Kč

1230309 Kulový kohout plyn - páka, vnitřní-vnější závit, DN8 184,00 Kč

1230310 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN10 201,00 Kč

1230311 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN15 254,00 Kč

1230312 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN20 323,00 Kč

1230313 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN25 559,00 Kč

1230314 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN32 846,00 Kč

1230319 Kulový kohout plyn - motýl, vnitřní-vnější závit, DN8 190,00 Kč

1230400 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 10, PN 4, FF 178,00 Kč

1230401 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 15, PN 4, FF 235,00 Kč

1230402 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 20, PN 4, FF 329,00 Kč

1230403 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 25, PN 4, FF 529,00 Kč

1230404 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 32, PN 4, FF 864,00 Kč

1230405 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 40, PN 4, FF 1 344,00 Kč

1230406 Kulové kohouty pro plyn - páka, DN 50, PN 4, FF 2 056,00 Kč

1231901 Filtr pro plyn ve tvaru Y, závitový, DN15, PN5 261,00 Kč

1231902 Filtr pro plyn ve tvaru Y, závitový, DN20, PN5 334,00 Kč

1231903 Filtr pro plyn ve tvaru Y, závitový, DN25, PN5 500,00 Kč

1236200 Kulový kohout rohový plyn - ruční ovládání s bezpečnostním uzávěrem, vnější-vnější závit, DN10 227,00 Kč

Stránka 6 z 48



1236210 Kulový kohout rohový plyn - motýl, provedení dural, vnější-vnější závit, DN10 211,00 Kč

1236231 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, DN15, závitový nátrubek 814,00 Kč

1236241 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN15, vnější-vnější, varný nátrubek 792,00 Kč

1236242 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN 20, vnější-vnější, varný nátrubek 948,00 Kč

1236243 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN 25, vnější-vnější, varný nátrubek 1 348,00 Kč

1236251 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN15, vnitřní-vnější, závitový nátrubek 832,00 Kč

1236311 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, přímý, DN15, vnitřní-vnější, závitový nátrubek 617,00 Kč

1236321 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN15, vnitřní-vnější, závitový nátrubek 593,00 Kč

1236331 Kulový kohout s tepelnou pojistkou, rohový, DN15, vnitřní-vnější 593,00 Kč

1237201 Kulový kohout rohový plyn - ruční ovládání s bezpečnostním uzávěrem, vnitřní-vnější závit, DN10 243,00 Kč

1237211 Kulový kohout rohový plyn - motýl, provedení dural, vnitřní-vnější závit, DN10 221,00 Kč

1240201 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - páka, F/F, DN15, PN 40, má ucpávku 346,00 Kč

1240202 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - páka, F/F, DN20, PN 40, má ucpávku 434,00 Kč

1240203 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - páka, F/F, DN25, PN 40, má ucpávku 712,00 Kč

1240204 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - páka, F/F, DN32, PN 40, má ucpávku 918,00 Kč

1240205 Kulový kohout s vypouštěnímHERZ TOP - páka, F/F, DN40, PN 25 má ucpávku 1 389,00 Kč

1240211 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - motýl, F/F, DN15, PN 40, má ucpávku 354,00 Kč

1240212 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - motýl, F/F, DN20, PN 40, má ucpávku 435,00 Kč

1240213 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - motýl, F/F, DN25, PN 40, má ucpávku 668,00 Kč

1240214 Kulový kohout s vypouštěním HERZ TOP - motýl, F/F, DN32, PN 40, má ucpávku 978,00 Kč

1241201 Tělo z kované mosazi podle DIN 17660, poniklované, těsnění PTFE 336,00 Kč

1241403 Multifunkční kulový kohout s červeným ručním ovládáním a teploměrem 0-120°C, DN25, PN 25 3 098,00 Kč

1241503 Multifunkční kulový kohout s modrým ručním ovládáním a teploměrem 0-120°C, DN25, PN 25 2 796,00 Kč

1250301 Kulový kohout vypouštěcí - páka, DN15, PN 16 290,00 Kč

1250302 Kulový kohout vypouštěcí - páka, DN20, PN 16 397,00 Kč

1250311 Kulový kohout vypouštěcí - motýl, DN15, PN 16 304,00 Kč

1250312 Kulový kohout vypouštěcí - motýl, DN20, PN 16 383,00 Kč

1251201 Kulový kohout vypouštěcí a převlečná matice, DN15, PN 12,5 292,00 Kč

1251202 Kulový kohout vypouštěcí a převlečná matice, DN20, PN 12,5 354,00 Kč

1251211 Kulový kohout napouštění vypouštění, poniklovaný, 10bar, 110°C 213,00 Kč

1260402 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 2,5 bar 257,00 Kč

1260502 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 3 bar 257,00 Kč

1260602 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 6 bar 266,00 Kč

1260703 Pojistný ventil, do 200kW, DN 25, 2,5 bar 590,00 Kč

1260803 Pojistný ventil, do 200kW, DN 25, 3 bar 590,00 Kč

1260904 Pojistný ventil, do 350kW, DN 32, 2,5 bar 756,00 Kč

1261004 Pojistný ventil, do 350kW, DN 32, 3 bar 756,00 Kč

1261101 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 2,5 bar 239,00 Kč

1261201 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 3 bar 239,00 Kč

1261301 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 6 bar 239,00 Kč

1261401 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 1,8 bar 247,00 Kč

1261501 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 4 bar    247,00 Kč

1262200 Zpětná klapka,platová klapka ,2x vnitřní závit, DN15, PN 16 132,00 Kč

1262211 Zpětná klapka pružinová, DN15 271,00 Kč

1262212 Zpětná klapka pružinová, DN20 293,00 Kč

1262243 Zpětná klapka pružinová, DN25 ( původně 1262213) 377,00 Kč

1262244 Zpětná klapka pružinová, DN32 (původně 1266214) 476,00 Kč

1262245 Zpětná klapka pružinová, DN40 (původně 1262215) 863,00 Kč

1262246 Zpětná klapka pružinová, DN50 (původně 1262216) 1 153,00 Kč

1262302 Zpětná klapka s revizními otvory, DN 20 253,00 Kč

1262303 Zpětná klapka s revizními otvory, DN 25 283,00 Kč

1262304 Zpětná klapka s revizními otvory, DN 32 493,00 Kč

Stránka 7 z 48



1263000 Automatický odvzdvzdušňovací ventil 3/8", se zpětným ventilem 316,00 Kč

1263001 Automatický odvzdušňovací ventil se zpětným ventilem, DN15, PN 10 263,00 Kč

1266201 Filtr, DN15, PN 16 276,00 Kč

1266202 Filtr, DN20, PN 16 320,00 Kč

1266203 Filtr, DN25, PN 16 424,00 Kč

1266204 Filtr, DN32, PN 16 885,00 Kč

1266205 Filtr, DN40, PN 16 1 042,00 Kč

1266206 Filtr, DN50, PN 16 1 589,00 Kč

1266703 Pojistný ventil, do 200kW, DN 25, 6 bar 645,00 Kč

1266904 Pojistný ventil, do 350kW, DN 32, 6 bar 734,00 Kč

1267001 Termomanometr 1/2¨, 0-120°C, 0-4 bar 571,00 Kč

1268211 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN15, PN 16 1 858,00 Kč

1268212 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN20, PN 16 2 002,00 Kč

1268213 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN25, PN 16 2 227,00 Kč

1268214 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN 32, PN 16 5 135,00 Kč

1268215 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN 40, PN 16 5 594,00 Kč

1268216 Regulátor tlaku vody, 0,5 - 6 bar, DN 50, PN 16 6 533,00 Kč

1268227 Montážní klíč pro regulátor tlaku12682XX 70,00 Kč

1268228 Filtr pro redukční ventil 2682 DN 15-25 166,00 Kč

1268229 Filtr pro redukční ventil 2682 DN 32-50 340,00 Kč

1268230 Kryt filtru pro redukční ventil 2682 DN 15-25 plastový 159,00 Kč

1268231 Kryt filtru pro redukční ventil 2682 DN 32-50 plastový 279,00 Kč

1268232 Kryt filtru pro redukční ventil 2682 DN 15-25 mosazný 669,00 Kč

1268233 Kryt filtru pro redukční ventil 2682 DN 32-50 mosazný 1 113,00 Kč

1268234 Manometr pro redukční ventil 2682 218,00 Kč

1268703 Pojistný ventil, do 200kW, DN 25, 8 bar 607,00 Kč

1268904 Pojistný ventil, do 350kW, DN 32, 8 bar 734,00 Kč

1300101 Adaptér 3/4 - 3/4 pro ploché těsnění  2ks 73,00 Kč

1300210 Ploché těsnění pro HERZ 3000 do 2001  2ks 22,00 Kč

1300211 Ploché těsnění pro HERZ 3000 od 2004  2ks 26,00 Kč

1300212 Adaptér 1/2 - 3/4 pro ploché těsnění  2ks 130,00 Kč

1300221 Připojovací vsuvka kónicky těsněná, sada 2 kusů Rp 1/2 x G 3/4 124,00 Kč

1300231 Adaptér 1/2 - 3/4 s konusem  2ks 130,00 Kč

1300239 Adaptér kónický těsněný, sada 2 kusy Rp 1/2 x G 3/4 207,00 Kč

1300350 Krytka potrubí, osová rozteč 50mm    Ø 14-20mm 101,00 Kč

1300415 Vyrovnávací adaptér G3/4 radius 15mm  2ks 276,00 Kč

1300434 Křížení HERZ 3000, rozteč 50 mm 633,00 Kč

1300444 Křížení HERZ 3000, rozteč 40 mm 774,00 Kč

1301011 Vyrovnávací adaptér 1/2"                                                        296,00 Kč

1301102 Napojovací šroubení 30mm 248,00 Kč

1301103 Napojovací šroubení 38mm 289,00 Kč

1301111 Prodloužení 1/2 65mm 248,00 Kč

1303050 Pohledový kryt bílý RAL 9010 367,00 Kč

1303301 VK připojovací souprava 3/4" 1 030,00 Kč

1304101 Uzavíratelné šroubení RL-4 přímé, 3/4" x G3/4" EK, s vypouštěním        284,00 Kč

1304201 Uzavíratelné šroubení RL-4 rohové, 3/4" x G3/4" EK, s vypouštěním     284,00 Kč

1306101 Uzav. šroubení RL-4 přímé, G3/4"xRp1/2" s vypouštěním      284,00 Kč

1306201 Uzavíratelné šroubení RL-4 rohové, 3/4" x 1/2", s vypouštěním   287,00 Kč

1306601 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4",Bypass model 670,00 Kč

1306602 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4",Bypass model 751,00 Kč

1306611 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" vypouštění vlevo,Bypass model 670,00 Kč

1306612 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" vypouštění vlevo,Bypass model 751,00 Kč

Stránka 8 z 48



1306621 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" vypouštění vpravo,Bypass model 670,00 Kč

1306622 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" vypouštění vpravo,Bypass model 751,00 Kč

1309071 Pouzdro pro ventilovou vložku 544,00 Kč

1340434 Křížení HERZ 3000 , rozteč 50 mm, s vypouštěním 797,00 Kč

1343711 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-4, R1/2"xG3/4" EK, přímé, s vypouštěním 307,00 Kč

1344811 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-4, R1/2"xG3/4" EK, rohové, s vypouštěním 307,00 Kč

1346601 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4",s oboustranným vypouštěním a napouštěním 553,00 Kč

1346602 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4",s oboustranným vypouštěním a napouštěním 651,00 Kč

1346611 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4",s oboustranným vypouštěním a napouštěním 553,00 Kč

1346612 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4",s oboustranným vypouštěním a napouštěním 651,00 Kč

1369179 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, přímé včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 1 138,00 Kč

1369189 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 1 138,00 Kč

1369191 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000 se střed.připojením "MM", přímé včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" 959,00 Kč

1369291 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000 se střed.připojením "MM", přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" 959,00 Kč

1369379 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 1 138,00 Kč

1369389 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 1 138,00 Kč

1369391 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000 se střed.připojením "MM", rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" 959,00 Kč

1369491 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000 se střed.připojením "MM", rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" 959,00 Kč

1372301 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 1/2" přímé,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 727,00 Kč

1372302 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 3/4" přímé,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 820,00 Kč

1372303 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 1"  přímé,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 1 286,00 Kč

1372340 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 3/8" přímé 227,00 Kč

1372341 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 1/2" přímé 227,00 Kč

1372342 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 3/4" přímé 372,00 Kč

1372401 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 1/2" rohové,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 727,00 Kč

1372402 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 3/4" rohové,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 820,00 Kč

1372403 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1-E, 1"  rohové,nízkoodporové, jednotrubkové soustavy, samotíž 1 286,00 Kč

1372440 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 3/8" rohové 227,00 Kč

1372441 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 1/2" rohové 227,00 Kč

1372442 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 3/4" rohové 372,00 Kč

1372544 Uzavíratelné radiátorové šroubení DN 15, DE LUXE, bílá 1 128,00 Kč

1372649 Uzavíratelné radiátorové šroubení DN 15, DE LUXE, černá matná 1 304,00 Kč

1373311 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 1/2" přímé s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení 244,00 Kč

1374201 HERZ-RL-1-samostatné šroubení, rohové pro dvoutrubkové systémy, G 3/4 244,00 Kč

1374801 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-1, 1/2" rohové s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení 244,00 Kč

1376101 HERZ-RL-1-samostatné šroubení, přímé pro dvoutrubkové systémy, G 3/4 235,00 Kč

1376201 HERZ-RL-1-samostatné šroubení, rohové pro dvoutrubkové systémy, G 3/4xRp 1/2 235,00 Kč

1376601 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" 422,00 Kč

1376602 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" 469,00 Kč

1376611 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 3/4"x3/4" 422,00 Kč

1376612 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4" 469,00 Kč

1376621 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000 Project, přímé 3/4 433,00 Kč

1376622 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000 Project, přímé 1/2 433,00 Kč

1376641 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000 Project, rohové 3/4 433,00 Kč

1376642 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000 Project, rohové 1/2 433,00 Kč

1379891 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, přímé včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 959,00 Kč

1379991 Uzavíratelné šroubení "H" HERZ-TS-3000, závit M30x1,5, rohové včetně 2ks adaptérů 1/2"x3/4"-pro dvoutrubkové soustavy 959,00 Kč

1392300 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 3/8" přímé,regulační s vypouštěním 307,00 Kč

1392301 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 1/2" přímé,regulační s vypouštěním 307,00 Kč

1392302 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 3/4" přímé,regulační s vypouštěním 455,00 Kč

1392400 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 3/8" rohové,regulační s vypouštěním 307,00 Kč

1392401 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 1/2" rohové,regulační s vypouštěním 307,00 Kč

Stránka 9 z 48



1392402 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 3/4" rohové,regulační s vypouštěním 455,00 Kč

1393711 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 1/2" přímé s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,regulační s vypouštěním328,00 Kč

1394811 Uzavíratelné radiátorové šroubení RL-5, 1/2" rohové s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,regulační s vypouštěním328,00 Kč

1400001 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN15, kvs=2,2 557,00 Kč

1400002 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN20, kvs=4,25 737,00 Kč

1400003 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN25, kvs=8,6 826,00 Kč

1400004 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN32, kvs=15,9 1 055,00 Kč

1400005 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN40, kvs=23,7 1 442,00 Kč

1400006 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN50, kvs=48,0 1 696,00 Kč

1400011 Měřící clona se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN15 snížená kvs=0,55 557,00 Kč

1400021 Měřící clona MF se dvěma měřícími ventilky (možnost užití s 4217 GR) DN15 snížená kvs=1,1 405,00 Kč

1400121 Regulátor průtoku 4001 DN 15 2 x vnější závit DN 20 kvs=0,4 m3/h 3 689,00 Kč

1400122 Regulátor průtoku 4001 DN 20 2 x vnější závit DN 25 kvs=0,9 m3/h 3 929,00 Kč

1400123 Regulátor průtoku 4001 DN 25 2 x vnější závit DN 32 na ploché těsnění kvs=1,5 m3/h 5 713,00 Kč

1400124 Regulátor průtoku 4001 DN 32 2 x vnější závit DN 40 na ploché těsnění kvs=2,5 m3/h 7 340,00 Kč

1400125 Regulátor průtoku 4001 DN 40 2 x vnější závit DN 50 na ploché těsnění kvs=4,0 m3/h 8 565,00 Kč

1400126 Regulátor průtoku 4001 DN 50 2 x vnější závit DN 60 na ploché těsnění kvs=5,0 m3/h 10 423,00 Kč

1400221 Regulátor tlakové diference 4002 DN 15 2x vnější závit kónus DN 20, FIX 23 kPa 3 751,00 Kč

1400222 Regulátor tlakové diference 4002 DN 20 2x vnější závit kónus DN 25, FIX 23 kPa 3 995,00 Kč

1400223 Regulátor tlakové diference 4002 DN 25 2x vnější závit DN 32 na ploché těsnění, FIX 23 kPa 5 810,00 Kč

1400224 Regulátor tlakové diference 4002 DN 32 2x vnější závit DN 40 na ploché těsnění, FIX 23 kPa 7 984,00 Kč

1400225 Regulátor tlakové diference 4002 DN 40 2x vnější závit DN 50 na ploché těsnění, FIX 23 kPa 8 456,00 Kč

1400226 Regulátor tlakové diference 4002 DN 50 2x vnější závit DN 65 na ploché těsnění, FIX 23 kPa 10 292,00 Kč

1400241 Regulátor tlakové diference 4002 DN 15 2x vnější závit kónus DN 20 5-30 kPa 3 995,00 Kč

1400242 Regulátor tlakové diference 4002 DN 20 2x vnější závit kónus DN 25 5-30 kPa 4 258,00 Kč

1400243 Regulátor tlakové diference 4002 DN 25 2x vnější závit DN 32 na ploché těsnění 5-30 kPa 5 838,00 Kč

1400244 Regulátor tlakové diference 4002 DN 32 2x vnější závit DN 40 na ploché těsnění 5-30 kPa 8 030,00 Kč

1400245 Regulátor tlakové diference 4002 DN 40 2x vnější závit DN 50 na ploché těsnění 5-30 kPa 8 759,00 Kč

1400246 Regulátor tlakové diference 4002 DN 50 2x vnější závit DN 65 na ploché těsnění 5-30 kPa 10 661,00 Kč

1400261 Regulátor tlakové diference 4002 DN 15 2x vnější závit kónus DN 20 25-60 kPa 4 555,00 Kč

1400262 Regulátor tlakové diference 4002 DN 20 2x vnější závit kónus DN 25 25-60 kPa 4 929,00 Kč

1400263 Regulátor tlakové diference 4002 DN 25 2x vnější závit DN 32 na ploché těsnění 25-60 kPa 6 951,00 Kč

1400264 Regulátor tlakové diference 4002 DN 32 2x vnější závit DN 40 na ploché těsnění 25-60 kPa 9 532,00 Kč

1400265 Regulátor tlakové diference 4002 DN 40 2x vnější závit DN 50 na ploché těsnění 25-60 kPa 10 393,00 Kč

1400266 Regulátor tlakové diference 4002 DN 50 2x vnější závit DN 65 na ploché těsnění 25-60 kPa 12 912,00 Kč

1400280 Impulzní potrubí pro 4002, 2m 1 430,00 Kč

1400281 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 15 2x vnější závit kónus DN 20, FIX 23 kPa 4 285,00 Kč

1400282 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 20 2x vnější závit kónus DN 25, FIX 23 kPa 4 568,00 Kč

1400283 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 25 2x vnější závit DN 32 na ploché těsnění FIX 23 kPa 6 644,00 Kč

1400284 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 32 2x vnější závit DN 40 na ploché těsnění FIX 23 kPa 9 133,00 Kč

1400285 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 40 2x vnější závit DN 50 na ploché těsnění FIX 23 kPa 9 965,00 Kč

1400286 Regulátor tlakové diference TS 4002 DN 50 2x vnější závit DN 65 na ploché těsnění FIX 23 kPa 12 129,00 Kč

1400431 Přepouštěcí ventil přímý 2x vnější závit G3/4, ploché těsnění, pro napojení na potrubí DN15 1 005,00 Kč

1400432 Přepouštěcí ventil přímý 2x vnější závit G1, ploché těsnění, pro napojení na potrubí DN20 1 033,00 Kč

1400441 Přepouštěcí ventil rohový 2x vnitřní závit G3/4, ploché těsnění, pro napojení na potrubí DN15 1 005,00 Kč

1400442 Přepouštěcí ventil rohový 2x vnitřní závit G1, ploché těsnění, pro napojení na potrubí DN20 1 033,00 Kč

1400601 Klíč pro regulátory průtoku 172,00 Kč

1400602 Nastavovací klíč 107,00 Kč

1400630 Kombiventil 4006 M SMART DN15LF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 20-100 l/h 2 390,00 Kč

1400639 Kombiventil 4006 M SMART DN15MF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 40-200 l/h 2 390,00 Kč

1400651 Kombiventil 4006 M SMART DN15SF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 160-800 l/h 2 390,00 Kč

1400671 Kombiventil 4006 M SMART DN15HF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 240-1200 l/h 2 390,00 Kč

Stránka 10 z 48



1400652 Kombiventil 4006 M SMART DN20SF, 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 240-1200 l/h 2 620,00 Kč

1400672 Kombiventil 4006 M SMART DN20HF, 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 400-2000 l/h 2 739,00 Kč

1400701 Regulátor tlakové diference 4007 DN 15  2x vnitřní závit, 40-1200 l/h 5 247,00 Kč

1400702 Regulátor tlakové diference 4007 DN 20  2x vnitřní závit, 40-1200 l/h 6 065,00 Kč

1400703 Regulátor tlakové diference 4007 DN 25  2x vnitřní závit, 300-4000 l/h 6 999,00 Kč

1400704 Regulátor tlakové diference 4007 DN 32  2x vnitřní závit, 400-4500 l/h 8 005,00 Kč

1400705 Regulátor tlakové diference 4007 DN 40  2x vnitřní závit, 500-6000 l/h 9 795,00 Kč

1400706 Regulátor tlakové diference 4007 DN 50  2x vnitřní závit, 700-9000 l/h 12 174,00 Kč

1400707 Regulátor tlakové diference 4007 DN 65  2x vnitřní závit, 750-12000 l/h 13 645,00 Kč

1400708 Regulátor tlakové diference 4007 DN 80  2x vnitřní závit, 750-12000 l/h 16 559,00 Kč

1400713 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F DN25, 200-4000 l/h 6 715,00 Kč

1400714 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F DN32, 250-4250 l/h 8 403,00 Kč

1400715 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F DN40, 200-5750 l/h 10 929,00 Kč

1400716 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F DN50, 750-9000 l/h 12 199,00 Kč

1400717 Regulátor tlakové diference 4007 F přírubový, DN 65, 750-10000 l/h 21 694,00 Kč

1400718 Regulátor tlakové diference 4007 F přírubový, DN 80, 750-12000 l/h 23 163,00 Kč

1400778 Kulový kohout pro impulzní potrubí FxM 1/8 894,00 Kč

1400779 Kapilára pro RTD včetně napojovací soupravy 1/4 a připojovacího kolíku - 1m 1 333,00 Kč

1400780 Kapilára pro RTD včetně napojovací soupravy 1/4 a připojovacího kolíku - 1,5m 1 934,00 Kč

1401701 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 15 měřící ventilky, kvs=2,0 1 347,00 Kč

1401702 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 20 měřící ventilky, kvs=3,60 1 497,00 Kč

1401703 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 25 měřící ventilky, kvs=6,50 2 081,00 Kč

1401704 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 32 měřící ventilky, kvs=13,30 2 115,00 Kč

1401705 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 40 měřící ventilky, kvs=18,50 2 681,00 Kč

1401706 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 50 měřící ventilky, kvs=33,00 3 251,00 Kč

1401711 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 15(LF) měřící ventilky, kvs=0,52 1 347,00 Kč

1401721 STRÖMAX FODRV stoupačkový ventil - šikmý s měřící clonou DN 15(MF) měřící ventilky, kvs=0,95 1 347,00 Kč

1403715 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN15, kvs= 4 3 852,00 Kč

1403720 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN20, kvs=6,3 4 199,00 Kč

1403725 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN25, kvs=10 4 641,00 Kč

1403732 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN32, kvs=16 5 084,00 Kč

1403740 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN40, kvs=25 5 658,00 Kč

1403750 Třícestný směšovací a rozdělovací ventil DN50, kvs=40 6 313,00 Kč

1409511 Izolační kryt EPP, DN 15, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 577,00 Kč

1409512 Izolační kryt EPP, DN 20, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 650,00 Kč

1409513 Izolační kryt EPP, DN 25, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 799,00 Kč

1409514 Izolační kryt EPP, DN 32, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 843,00 Kč

1409515 Izolační kryt EPP, DN 40, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 1 018,00 Kč

1409516 Izolační kryt EPP, DN 50, pro regulační ventily 4017 M, 4017 R 1 174,00 Kč

1409611 Izolační kryt EPP, DN 15, pro regulátory tlakové diference 4002 520,00 Kč

1409612 Izolační kryt EPP, DN 20, pro regulátory tlakové diference 4002 620,00 Kč

1409613 Izolační kryt EPP, DN 25, pro regulátory tlakové diference 4002 771,00 Kč

1409614 Izolační kryt EPP, DN 32, pro regulátory tlakové diference 4002 1 006,00 Kč

1409615 Izolační kryt EPP, DN 40, pro regulátory tlakové diference 4002 1 331,00 Kč

1409616 Izolační kryt EPP, DN 50, pro regulátory tlakové diference 4002 1 533,00 Kč

1409621 Izolační kryt EPP, DN 15, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 348,00 Kč

1409622 Izolační kryt EPP, DN 20, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 434,00 Kč

1409623 Izolační kryt EPP, DN 25, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 561,00 Kč

1409624 Izolační kryt EPP, DN 32, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 744,00 Kč

1409625 Izolační kryt EPP, DN 40, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 896,00 Kč

1409626 Izolační kryt EPP, DN 50, pro kulové kohouty Modul 2201 a 2206 1 069,00 Kč

1411114 Filtr velikost oka 0.75mm DN32, vnitřní závit, kvs=21,5 1 116,00 Kč

Stránka 11 z 48



1411115 Filtr velikost oka 0.75mm DN40, vnitřní závit, kvs=30,0 1 215,00 Kč

1411116 Filtr velikost oka 0.75mm DN50, vnitřní závit, kvs=42,0 2 215,00 Kč

1411117 Filtr velikost oka 0.75mm DN65, vnitřní závit, kvs=64,3 3 206,00 Kč

1411118 Filtr velikost oka 0.75mm DN80, vnitřní závit, kvs=148,6 5 175,00 Kč

1411183 Filtr přírubový DN 25, kvs=22 1 018,00 Kč

1411184 Filtr přírubový DN 32, kvs=27 1 383,00 Kč

1411185 Filtr přírubový DN 40, kvs=35 1 937,00 Kč

4411180 Filtr šikmý přírubový DN50, kvs=51, PN16, velikost oka 0,6 mm 2 846,00 Kč

4411181 Filtr šikmý přírubový DN65, kvs=70, PN16, velikost oka 0,6 mm 3 879,00 Kč

4411182 Filtr šikmý přírubový DN80, kvs=114, PN16, velikost oka 0,6 mm 4 650,00 Kč

4411183 Filtr šikmý přírubový DN100, kvs=197, PN16, velikost oka 1,5 mm 6 502,00 Kč

4411184 Filtr šikmý přírubový DN125, kvs=271, PN16, velikost oka 1,5 mm 10 306,00 Kč

4411185 Filtr šikmý přírubový DN150, kvs=349, PN16, velikost oka 1,5 mm 13 370,00 Kč

4411186 Filtr šikmý přírubový DN200, kvs=449, PN16, velikost oka 1,5 mm 21 964,00 Kč

4411187 Filtr šikmý přírubový DN250, kvs=994, PN16, velikost oka 1,5 mm 39 959,00 Kč

4411188 Filtr šikmý přírubový DN300, kvs=1566, PN16, velikost oka 1,5 mm 55 521,00 Kč

4411189 Filtr šikmý přírubový DN350, kvs=2461, PN16, velikost oka 1,5 mm 97 599,00 Kč

4411190 Filtr šikmý přírubový DN400, kvs=3645, PN16, velikost oka 1,5 mm 120 155,00 Kč

1411304 Jednoklínové šoupě s nestoupajícím vřetenem DN32 1 636,00 Kč

1411305 Jednoklínové šoupě s nestoupajícím vřetenem DN40 2 567,00 Kč

1411500 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 10, kvs=3,0 518,00 Kč

1411501 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 15, kvs=4,0 518,00 Kč

1411502 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 20, kvs=10,5 680,00 Kč

1411503 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 25, kvs=18,0 850,00 Kč

1411504 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 32, kvs=32,5 1 357,00 Kč

1411505 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 40, kvs=44,0 1 861,00 Kč

1411506 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 50, kvs=87,0 2 829,00 Kč

1411507 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 65, kvs=112,0 5 915,00 Kč

1411508 STRÖMAX 4115 uzavírací ventil - šikmý DN 80, kvs=175,0 8 275,00 Kč

1411511 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 15, 2 otvory 1/4, kvs=4,0 546,00 Kč

1411512 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 20, 2 otvory 1/4, kvs=10,5 716,00 Kč

1411513 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 25, 2 otvory 1/4, kvs=18,0 903,00 Kč

1411514 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 32, 2 otvory 1/4, kvs=32,5 1 430,00 Kč

1411515 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 40, 2 otvory 1/4, kvs=44,0 1 959,00 Kč

1411516 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 50, 2 otvory 1/4, kvs=87,0 2 981,00 Kč

1411517 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 65, 2 otvory 3/8, kvs=112,0 6 236,00 Kč

1411518 STRÖMAX 4115 A uzavírací ventil - šikmý DN 80, 2 otvory 3/8, kvs=175,0 8 723,00 Kč

1411721 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 15, vnitřní-vnitřní závit 799,00 Kč

1411722 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 20, vnitřní-vnitřní závit 906,00 Kč

1411723 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 25, vnitřní-vnitřní závit 1 270,00 Kč

1411724 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 32, vnitřní-vnitřní závit 1 725,00 Kč

1411725 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 40, vnitřní-vnitřní závit 2 049,00 Kč

1411726 Regulační ventil STRÖMAX-MR šikmý, DN 50, vnitřní-vnitřní závit 3 028,00 Kč

1411900 Thermoflex-kohout pro napouštění a vypouštění kotlů 3/8 413,00 Kč

1411901 Thermoflex-kohout pro napouštění a vypouštění kotlů 1/2 413,00 Kč

1411902 Thermoflex-kohout pro napouštění a vypouštění kotlů 3/4 716,00 Kč

1412571 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 15, 2 otvory 1/4, kvs=4,8 643,00 Kč

1412572 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 20, 2 otvory 1/4, kvs=11,5 853,00 Kč

1412573 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 25, 2 otvory 1/4, kvs=21,5 1 052,00 Kč

1412574 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 32, 2 otvory 1/4, kvs=35,0 1 643,00 Kč

1412575 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 40, 2 otvory 1/4, kvs=48,0 2 395,00 Kč

1412576 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 50, 2 otvory 1/4, kvs=82,0 3 600,00 Kč

Stránka 12 z 48



1412577 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 65, 2 otvory 3/8, kvs=127,0 7 302,00 Kč

1412578 STRÖMAX 4125 AD uzavírací ventil - šikmý DN 80, 2 otvory 3/8, kvs=183,0 10 158,00 Kč

1414400 Radiátorové šroubení (topenářské) 3/8 přímé 206,00 Kč

1414401 Radiátorové šroubení (topenářské) 1/2 přímé 177,00 Kč

1414402 Radiátorové šroubení (topenářské) 3/4 přímé 253,00 Kč

1414403 Radiátorové šroubení (topenářské) 1    přímé 522,00 Kč

1414404 Radiátorové šroubení (topenářské) 5/4 přímé 837,00 Kč

1414500 Radiátorové šroubení (topenářské) 3/8 rohové 189,00 Kč

1414501 Radiátorové šroubení (topenářské) 1/2 rohové 238,00 Kč

1414502 Radiátorové šroubení (topenářské) 3/4 rohové 316,00 Kč

1414503 Radiátorové šroubení (topenářské) 1    rohové 507,00 Kč

1414504 Radiátorové šroubení (topenářské) 5/4 rohové 1 154,00 Kč

1420701 Regulátor tlakové diference 4207 DN 15  2x vnější závit, 40-1200 l/h 8 524,00 Kč

1420705 Regulátor tlakové diference 4207 DN 40  2x vnější závit, 500-6000 l/h 11 812,00 Kč

1421080 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 8 bar 273,00 Kč

1421100 Pojistný ventil, do 75kW, DN 15, 10 bar 273,00 Kč

1421611 STRÖMAX 4216 Regulační ventil pro solární systémy s pájecí koncovkou, DN 15, kvs=3,4, pájecí koncovka 15 mm 694,00 Kč

1421612 STRÖMAX 4216 Regulační ventil pro solární systémy s pájecí koncovkou, DN 20, kvs=3,4, pájecí koncovka 22 mm 756,00 Kč

1421621 STRÖMAX-MS Regulační ventil ruční ovládání  2x vnější závit G3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy 1 057,00 Kč

1421622 STRÖMAX-MS Regulační ventil ruční ovládání  2x vnější závit G1, s měřícími ventilky,pro chladící systémy 1 184,00 Kč

1421631 STRÖMAX-MS Regulační ventil ruční ovládání  2x vnitřní závit 1/2, s měřícími ventilky,pro chladící systémy 1 039,00 Kč

1421632 STRÖMAX-MS Regulační ventil ruční ovládání  2x vnitřní závit 3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy 1 202,00 Kč

1421730 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 15LF, vnitřní závit, kvs=0,93 1 915,00 Kč

1421731 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 15, vnitřní závit, kvs=3,49 1 915,00 Kč

1421701 STRÖMAX 4217 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 15 vnitřní závit, kvs=6,05 1 915,00 Kč

1421732 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 20, vnitřní závit, kvs=6,11 2 083,00 Kč

1421733 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 25, vnitřní závit, kvs=9,22 2 359,00 Kč

1421734 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 32, vnitřní závit, kvs=18,83 3 000,00 Kč

1421735 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 40, vnitřní závit, kvs=23,29 3 879,00 Kč

1421736 STRÖMAX 4217 GM-BS, stoupačkový regulační ventil přímý, měřicí ventilky DN 50, vnitřní závit, kvs=35,26 5 624,00 Kč

1421707 STRÖMAX 4217 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 65 vnitřní závit, kvs=52,11 10 004,00 Kč

1421708 STRÖMAX 4217 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 80 vnitřní závit, kvs=76,10 13 642,00 Kč

1421761 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 15 vnitřní závit, kvs=6 1 849,00 Kč

1421762 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 20 vnitřní závit, kvs=6,88 1 963,00 Kč

1421763 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 25 vnitřní závit, kvs=13,23 2 226,00 Kč

1421764 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 32 vnitřní závit, kvs=18,91 2 831,00 Kč

1421765 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 40 vnitřní závit, kvs=27,56 3 552,00 Kč

1421766 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 50 vnitřní závit, kvs=40,98 5 307,00 Kč

1421767 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 65 vnitřní závit, kvs=51,2 9 362,00 Kč

1421768 STRÖMAX 4217 GR-stoupačkový regulační ventil přímý, DN 80 vnitřní závit, kvs=70,5 13 144,00 Kč

1421843 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN25 s měřícími ventilky, kvs=11,56 5 386,00 Kč

1421844 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN32 s měřícími ventilky, kvs=16,60 6 318,00 Kč

1421845 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN40 s měřícími ventilky, kvs=28,60 6 627,00 Kč

1421846 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN50 s měřícími ventilky, kvs=37,74 8 705,00 Kč

1421847 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN65 s měřícími ventilky, kvs=60,30 9 078,00 Kč

1421848 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN80 s měřícími ventilky, kvs=67,80 10 293,00 Kč

1421849 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN100 s měřícími ventilky, kvs=99,50 19 288,00 Kč

1421850 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN125 s měřícími ventilky, kvs=186,58 22 444,00 Kč

1421851 STRÖMAX 4218 GMF Stoupačkový regulační ventil přírubový DN150 s měřícími ventilky, kvs=279,05 31 650,00 Kč

1421853 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN25, kvs=11,0 4 400,00 Kč

1421854 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN32, kvs=20,1 4 992,00 Kč

1421855 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN40, kvs=30,4 5 343,00 Kč

Stránka 13 z 48



1421856 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN50, kvs=36,9 7 058,00 Kč

1421857 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN65, kvs=62,5 8 261,00 Kč

1421858 STRÖMAX 4218 AGF Stoupačkový uzavírací ventil přírubový DN80, kvs=75,5 9 728,00 Kč

1421874 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN125 s měřícími ventilky, kvs=241 39 195,00 Kč

1421880 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN50 s měřícími ventilky, kvs=49 10 490,00 Kč

1421881 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN65 s měřícími ventilky, kvs=75 12 373,00 Kč

1421882 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN80 s měřícími ventilky, kvs=110 20 737,00 Kč

1421883 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN100 s měřícími ventilky, kvs=165 26 957,00 Kč

1421884 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN125 s měřícími ventilky, kvs=241 37 772,00 Kč

1421885 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN150 s měřícími ventilky, kvs=372 44 545,00 Kč

1421886 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN200 s měřícími ventilky, kvs=704 97 369,00 Kč

1421887 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN250 s měřícími ventilky, kvs=812 138 045,00 Kč

1421888 STRÖMAX 4218 GF Stoupačkový regulační ventil DN300 s měřícími ventilky, kvs=1383 264 915,00 Kč

1421901 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 50, kvs=91, PN 16 2 468,00 Kč

1421902 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 65, kvs=206, PN 16 2 594,00 Kč

1421903 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 80, kvs=436, PN 16 3 104,00 Kč

1421904 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 100, kvs=660, PN 16 4 113,00 Kč

1421905 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 125, kvs=1300, PN 16 5 305,00 Kč

1421906 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 150, kvs=2100, PN 16 6 204,00 Kč

1421907 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 200, kvs=4100, PN 16 8 671,00 Kč

1421908 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 250, kvs=6090, PN 16 24 789,00 Kč

1421909 Uzavírací a regulační klapka mezipřírubová,ruční ovládání DN 300, kvs=9570, PN 16 20 018,00 Kč

1421911 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 50, kvs=91, PN 16 2 911,00 Kč

1421912 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 65, kvs=206, PN 16 3 439,00 Kč

1421913 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 80, kvs=436, PN 16 3 406,00 Kč

1421914 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 100, kvs=660, PN 16 5 158,00 Kč

1421915 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 125, kvs=1300, PN 16 6 357,00 Kč

1421916 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 150, kvs=2100, PN 16 7 320,00 Kč

1421917 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN 200, kvs=4100, PN 16 11 285,00 Kč

1421918 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN250, kvs=6090, PN10 16 859,00 Kč

1421919 Uzavírací a regulační klapka přírubová,ruční ovládání DN300, kvs=9570, PN10 22 986,00 Kč

1431018 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 1,8 bar 284,00 Kč

1431080 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 8 bar 318,00 Kč

1431100 Pojistný ventil, do 100kW, DN 20, 10 bar 318,00 Kč

1441040 Pojistný ventil, do 200kW, DN 25, 4 bar 656,00 Kč

1441050 Pojisrný ventil, do 200kW, DN 25, 5 bar 656,00 Kč

1441100 Péjistný ventil, do 200kW, DN 25, 10 bar 819,00 Kč

1441711 STRÖMAX 4417 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 15 vnější závit, kvs=6 1 949,00 Kč

1441712 STRÖMAX 4417 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 20 vnější závit, kvs=6,88 2 202,00 Kč

1441714 STRÖMAX 4417 GM-stoupačkový regulační ventil přímý, měřící ventilky DN 32 vnější závit, kvs=18,91 3 185,00 Kč

1450073 Pumpfix set pro ochranu kotle nízkoteplotní korozí - termostatický; DN25, PN6; PS 104C 14 574,00 Kč

1450074 Pumpfix set pro ochranu kotle nízkoteplotní korozí - termostatický; DN32, PN6; PS 105C 15 071,00 Kč

1450111 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 2 okruhový, svařovaný, DN 25 6 686,00 Kč

1450112 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 3 okruhový, svařovaný, DN 25 7 599,00 Kč

1450113 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 4 okruhový, svařovaný, DN 25 10 133,00 Kč

1450114 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 5 okruhový, svařovaný, DN 25 12 457,00 Kč

1450130 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 2 okruhový, svařovaný, DN 32 8 741,00 Kč

1450131 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 3 okruhový, svařovaný, DN 32 10 507,00 Kč

1450132 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 4 okruhový, svařovaný, DN 32 12 681,00 Kč

1450133 Rozdělovač po PUMPFIX HERZ - 5 okruhový, svařovaný, DN 32 15 170,00 Kč

1451025 Pumpfix DIRECT DN25, bez oběhového čerpadla  (původně 1 4510 03 ) 7 104,00 Kč

1451421 Pumpfix DIRECT DN32, bez oběhového čerpadla kvs: 8,7m3/h (původně 1 4510 04) 9 498,00 Kč

Stránka 14 z 48



1451422 Pumpfix DIRECT DN32 s oběhovým čerpadlem PARA 30-180/6-43/SC-12, kvs: 8,7 m3/h 18 267,00 Kč

1451026 Pumpfix Direkt DN 25 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6 ( původně 1 4510 13 nebo 1 7412 45) 12 014,00 Kč

1451050 Pumpfix konzoly, náhradní díly pro svařované rozdělovače 563,00 Kč

1451051 Pumpfix šroubení - set, náhradní díly pro svařované rozdělovače 682,00 Kč

1451052 Pumpfix ploché těsnění - set DN25, náhradní díly pro svařované rozdělovače 23,00 Kč

1451053 Pumpfix ploché těsnění - set DN32, náhradní díly pro svařované rozdělovače 26,00 Kč

1451054 Pumpfix tepelně-izolační kryt - set, náhradní díly pro svařované rozdělovače 712,00 Kč

1451055 Pumpfix tepelně-izolační kryt čelní, náhradní díly pro svařované rozdělovače 175,00 Kč

1451104 Pumpfix Mix DN 32 bez oběhového čerpadla, kvs=10,0 m3/h + bypass 15 140,00 Kč

1451105 Pumpfix Mix DN 32, bez oběhového čerpadla, kvs=16 m3/h + bypasss 16 014,00 Kč

1451107 Pumpfix Mix DN 25, bez oběhového čerpadla, kvs=4 m3/h + bypass 12 272,00 Kč

1451103 Pumpfix Mix DN 25, bez oběhového čerpadla, kvs=4 m3/h s obtokem 12 272,00 Kč

1451108 Pumpfix Mix DN 25, bez oběhového čerpadla, kvs=10 m3/h s obtokem 12 272,00 Kč

1451148 Pumpfix Mix DN 25 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6, kvs=6,3 m3/h ( původně  1 4511 13 ) 17 088,00 Kč

1451424 PUMPFIX MIX, DN32 bez čerpadla, s trojcestným ventilem s pohonem, kvs: 10,0 m3/h 13 985,00 Kč

1451425 PUMPFIX MIX, DN32 bez čerpadla, s trojcestným ventilem s pohonem , kvs=16 m3/h 14 361,00 Kč

1451426 Pumpfix Mix DN 32 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 30/1-6, kvs=10,0 m3/h  (původně  1 4511 14) 24 297,00 Kč

1451427 Pumpfix Mix DN 32 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 30/1-6, kvs=16,0 m3/h (původně  1 4511 15 ) 26 659,00 Kč

1451147 Pumpfix Mix DN 25 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6, kvs=4,0 m3/h (původně 1 4511 17 ) 17 005,00 Kč

1451149 Pumpfix Mix DN 25 s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para 25/6, kvs=10,0 m3/h (původně  1 4511 18 ) 17 659,00 Kč

1451144 Pumpfix Mix DN25 bez oběhového čerpadla, kvs=4,0 m3/h 12 272,00 Kč

1451145 Pumpfix Mix DN25 bez oběhového čerpadla, kvs=6,3 m3/h 12 272,00 Kč

1451146 Pumpfix Mix DN25 bez oběhového čerpadla, kvs=10,0 m3/h 12 272,00 Kč

1451312 PUMPFIX Solar DN 20  s oběhovým čerpadlem Wilo Yonos Para ST 15/7,0 PWM2 18 726,00 Kč

1451331 Pumpfix Easy 2 567,00 Kč

1451407 Pumpfix CONSTANT DN25 s konstantní teplotou, bez čerpadla , kvs=2,6 m3/h + bypass 11 866,00 Kč

1451408 Pumpfix CONSTANT DN25 s konstantní teplotou, Para 25/6-43/SC, kvs=2,6 m3/h + bypass 17 512,00 Kč

1552310 GP uzavírací, DN 3/8, přímý, bez přednastavení 393,00 Kč

1552311 GP uzavírací, DN 1/2, přímý, bez přednastavení 393,00 Kč

1552312 GP uzavírací, DN 3/4, přímý, bez přednastavení 472,00 Kč

1552320 Radiátorový ventil GP, 3/8" přímý,dvouregulační  324,00 Kč

1552321 Radiátorový ventil GP, 1/2" přímý,dvouregulační 324,00 Kč

1552322 Radiátorový ventil GP, 3/4" přímý,dvouregulační 597,00 Kč

1552410 GP uzavírací, DN 3/8, rohový, bez přednastavení 393,00 Kč

1552411 GP uzavírací, DN 1/2, rohový, bez přednastavení 393,00 Kč

1552412 GP uzavírací, DN 3/4, rohový, bez přednastavení 472,00 Kč

1552420 Radiátorový ventil GP, 3/8" rohový,dvouregulační 324,00 Kč

1552421 Radiátorový ventil GP, 1/2" rohový,dvouregulační 324,00 Kč

1552422 Radiátorový ventil GP, 3/4" rohový,dvouregulační 597,00 Kč

1553711 Radiátorový ventil GP, 1/2" přímý s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,dvouregulační 324,00 Kč

1554801 Radiátorový ventil GP, 1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,dvouregulační 324,00 Kč

1609201 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem 1/2"M, 16x2 112,00 Kč

1609202 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem 1/2"M, 14x2 110,00 Kč

1609212 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem 1/2"F, 14x2 128,00 Kč

1609213 Svěrné šroubení PE-X,  PE-RT s Al-fólií se závitem 1/2"F, 16x2 128,00 Kč

1609802 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 14x2 112,00 Kč

1609803 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 16x2 112,00 Kč

1609804 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 17x2 112,00 Kč

1609805 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 17x2,5 112,00 Kč

1609807 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 18x2 112,00 Kč

1609808 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 20x2 112,00 Kč

1609812 Svěrné šroubení 3/4 pro PE-X,PB-a plastové vícevrstvé trubky s Al-fólií, 16x2,2 112,00 Kč

Stránka 15 z 48



1609818 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G 3/4, 10x1.3 112,00 Kč

1619801 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G1", 26x3 141,00 Kč

1619811 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G1", 16x2 141,00 Kč

1619812 Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem G1", 20x2 141,00 Kč

1620601 Hadicová přípojka 1/2¨ 82,00 Kč

1620903 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 1"   konus 90° 253,00 Kč

1620904 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 5/4  konus 90° 680,00 Kč

1621000 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 3/8 126,00 Kč

1621002 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 3/4 199,00 Kč

1621011 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 1/2 - 35 166,00 Kč

1621012 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, G1 - Rp1/2 189,00 Kč

1621021 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 1/2 118,00 Kč

1621026 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 1/2 - 26 134,00 Kč

1621044 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, G3/4 - 1/2,bez krycí objímky DE LUXE 183,00 Kč

1621100 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 1/2 - 3/8 140,00 Kč

1621301 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, 3/8 - 1/2 207,00 Kč

1621800 Prodloužení 3/8 - 40  lze zkrátit 148,00 Kč

1621801 Prodloužení 1/2 - 76  lze zkrátit 194,00 Kč

1621802 Prodloužení 3/4 - 70  lze zkrátit 221,00 Kč

1621803 Prodloužení pro rozdělovače 1" 459,00 Kč

1621811 Prodloužení 1/2 - 39 148,00 Kč

1621821 Prodloužení 1/2 - 42 156,00 Kč

1621831 Prodloužení 1/2 - 48 156,00 Kč

1621841 Prodloužení 1/2 - 36 156,00 Kč

1621851 Prodloužení 1/2 - 76 189,00 Kč

1621903 Redukce vnitřní/vnější závit 1 - 1/2 215,00 Kč

1621904 Redukce vnitřní/vnější závit 5/4 - 1/2 263,00 Kč

1621905 Redukce vnitřní/vnější závit 1 - 3/4 230,00 Kč

1621914 Redukce vnitřní/vnější závit 5/4 - 3/4 253,00 Kč

1622000 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 10-5/8 132,00 Kč

1622011 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 3/4" -1/2x38 mm 177,00 Kč

1622012 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 20 - 1" 207,00 Kč

1622021 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 15 - 3/4 156,00 Kč

1622022 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 1" - 3/4 44mm 207,00 Kč

1622051 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 15 x 1/2 104,00 Kč

1622052 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 20 x 3/4 121,00 Kč

1622053 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 25 x 1 253,00 Kč

1622054 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 32 x 5/4 277,00 Kč

1622055 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 40 x 6/4 355,00 Kč

1622056 Nátrubek závitový pro ploché těsnění 50 x 2 626,00 Kč

1622063 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 1 1/4" - 1" 372,00 Kč

1622064 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 25- 1 1/2" 493,00 Kč

1622065 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 1 3/4"- 1 1/2" 689,00 Kč

1622066 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 2 3/8"- 2" 828,00 Kč

1622070 Šroubení 1/2 - G3/4 322,00 Kč

1622071 Šroubení 3/4 - G3/4 461,00 Kč

1622073 Šroubení s převlečnou maticí G1 - 1 720,00 Kč

1622074 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 32- 2" 806,00 Kč

1622075 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 40- 2 1/4" 1 010,00 Kč

1622076 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 50- 2 3/4" 756,00 Kč

1622102 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním G 1-1/2 231,00 Kč

1622301 Šroubení s převlečnou maticí G3/4 - 1/2 306,00 Kč

Stránka 16 z 48



1623510 Pájecí nátrubek s maticí-kónicky těsněný 10x12 121,00 Kč

1623512 Pájecí nátrubek s maticí-kónicky těsněný 20x18 207,00 Kč

1623521 Pájecí nátrubek s maticí-kónicky těsněný 15x12 126,00 Kč

1623531 Pájecí nátrubek s maticí-kónicky těsněný 15x15 126,00 Kč

1623541 Pájecí nátrubek s maticí-kónicky těsněný 15x18 126,00 Kč

1623600 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 1/2-12 mm 206,00 Kč

1623601 Nátrubek pájecí G 3/4 x CU 12 128,00 Kč

1623602 Nátrubek pájecí G 1 x CU 15 207,00 Kč

1623611 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 3/4-15 mm 132,00 Kč

1623612 Nátrubek pájecí G 1 x CU 18 199,00 Kč

1623621 Nátrubek pájecí G 3/4 x CU 18 140,00 Kč

1623622 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 1-22 mm 221,00 Kč

1623651 Nátrubek pájecí 15x15 72,00 Kč

1623653 Nátrubek pájecí 20x22 121,00 Kč

1623654 Nátrubek pájecí 25x28 176,00 Kč

1623655 Nátrubek pájecí 32x35 256,00 Kč

1623663 Nátrubek pájecí G 1 1/4-18 322,00 Kč

1623664 Nátrubek pájecí G 1 1/2-35 86,00 Kč

1623665 Nátrubek pájecí G 1 3/4-42 821,00 Kč

1623666 Nátrubek pájecí G 2 3/8-54 907,00 Kč

1623674 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 2-35 mm 797,00 Kč

1623675 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 2 1/4-42 mm 1 688,00 Kč

1623676 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-pájecí G 2 3/4-54 mm 1 639,00 Kč

1624001 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 3/4-21 mm 240,00 Kč

1624002 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 1-26,5 mm 477,00 Kč

1624050 Nátrubek varný 15x17,2 176,00 Kč

1624051 Nátrubek varný 15x21,3 199,00 Kč

1624052 Nátrubek varný 20x26,9 412,00 Kč

1624053 Nátrubek varný 25x33,7 473,00 Kč

1624054 Nátrubek varný 32x42,4 607,00 Kč

1624055 Nátrubek varný 40x48,3 932,00 Kč

1624056 Nátrubek varný 50x60,3 1 060,00 Kč

1624063 Nátrubek varný G 1 1/4-33,7 mm 320,00 Kč

1624064 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 1 1/2-41,5 mm 477,00 Kč

1624065 Nátrubek varný G 1 3/4-47,5 mm 459,00 Kč

1624066 Nátrubek varný G 2 3/8-60,3 mm 514,00 Kč

1624074 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 2-42,4 mm 2 133,00 Kč

1624075 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 2 1/4-48,3 mm 2 713,00 Kč

1624076 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním-varný G 2 3/4-60,3 mm 3 125,00 Kč

1624102 Nátrubek s převlečnou maticí s plochým těsněním DN 20 na DN 15 538,00 Kč

1624401 Adaptér pro ocelové potrubí 3/4 x M22x1,5 134,00 Kč

1624801 Napojovací koleno 90° s převlečnou maticí G3/4 214,00 Kč

1624900 Připojovací oblouk 90° pro ocelovou trubku, bez převlečné matice 10 189,00 Kč

1624901 Připojovací oblouk 90° pro ocelovou trubku, bez převlečné matice 15 189,00 Kč

1624902 Připojovací oblouk 90° pro ocelovou trubku, bez převlečné matice 20 246,00 Kč

1625211 Nátrubek s převlečnou maticí-kónické těsnění, G3/4 - 1/2 182,00 Kč

1626201 Vsuvka G 1/2 63,00 Kč

1626202 Vsuvka G 3/4 98,00 Kč

1626203 Vsuvka G 1 109,00 Kč

1626501 Redukce G 3/4 - Rp 1/2 109,00 Kč

1626511 Redukce G 1/2 - Rp 1/2 63,00 Kč

1626512 Redukce G 3/4 - Rp 3/4 87,00 Kč

Stránka 17 z 48



1626513 Redukce G 1 - Rp 3/4 112,00 Kč

1626514 Redukce G 1 - Rp 1 121,00 Kč

1626601 Vsuvka redukovaná G 1/2 - G 3/4 114,00 Kč

1626603 Vsuvka redukovaná Rp 1 177,00 Kč

1626611 Vsuvka redukovaná G 1/2 - R 1/2 63,00 Kč

1626612 Vsuvka redukovaná G 3/4 - R 1/2 164,00 Kč

1626613 Vsuvka redukovaná G 1 - R 3/4 117,00 Kč

1626620 Vsuvka redukovaná G 3/4 - R 3/4 157,00 Kč

1627612 Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 12mm, matice se závitem G 3/4" 112,00 Kč

1627614 Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 14mm, matice se závitem G 3/4" 112,00 Kč

1627615 Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 15mm, matice se závitem G 3/4" 112,00 Kč

1627618 Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 18mm, matice se závitem G 3/4" 112,00 Kč

1628400 Svěrné šroubení CU 10mm x M22, matice a svěrný kroužek  121,00 Kč

1628401 Svěrné šroubení CU 12mm x M22, matice a svěrný kroužek     121,00 Kč

1628403 Svěrné šroubení CU 14mm x M22, matice a svěrný kroužek     121,00 Kč

1628404 Svěrné šroubení CU 15mm x M22, matice a svěrný kroužek      121,00 Kč

1628405 Svěrné šroubení CU 16mm x M22, matice a svěrný kroužek     121,00 Kč

1629200 Svěrné šroubení 3/8" x CU 12mm 69,00 Kč

1629201 Svěrné šroubení 1/2" x CU 15mm 69,00 Kč

1629202 Svěrné šroubení 3/4" x CU 18mm 118,00 Kč

1629212 Svěrné šroubení 1/2" x CU 12mm 97,00 Kč

1629249 Svěrné šroubení pro univerzální modely DE LUXE TS-90 a RL-1, černá matná, Cu 15 273,00 Kč

1629401 Svěrné šroubení, těsnění kov na kov, 15x1-G 1/2 127,00 Kč

1630100 Uzavírací ventilová vložka pro RL-1-E 482,00 Kč

1630200 Uzavírací ventilová vložka pro "H" HERZ 3000 a RL-4 220,00 Kč

1630400 Uzavírací ventilová vložka pro RL-5 244,00 Kč

1631090 Ventilová vložka pro AS-T-90 univerzální modely, 3/8'' 423,00 Kč

1631091 Ventilová vložka pro AS-T-90 univerzální modely, 1/2'' 423,00 Kč

1631092 Ventilová vložka pro AS-T-90 univerzální modely, 3/4'' 437,00 Kč

1631301 Jímka z měděné trubky pro 7420/7421, 9421 závit 1/2" 220,00 Kč

1632930 Krytka pro termostatické ventily TS-E,Calis, TS-E-3D se závitem M28x1,5mm, mosazná 104,00 Kč

1632933 Kovové víčko pro ventil GV 7217, M28x1,5 105,00 Kč

1633011 Propojovací potrubí 550mm  CU15,  poniklováno 290,00 Kč

1633031 Propojovací potrubí 1000mm  CU15,  poniklováno 324,00 Kč

1633300 Připojovací potrubí CU15x1/150x100 mm, poniklované 389,00 Kč

1635003 Redukce se závitu M 30x1,5 na M 28x1,5 319,00 Kč

1635711 Redukce k termostatickým hlavicím, z M30x1,5 na M28x1,5 187,00 Kč

1635919 Připojovací garnitura vč. konzoly pro Pumpfix Solar DN 20 1 087,00 Kč

1636211 Redukce D ze závitu M23x1 RA na M28    122,00 Kč

1636223 Redukce k termostatickým hlavicím HERZCULES na ventilové vložky VK těles, Danfoss RA-N, M 23,5x1,5 194,00 Kč

1636797 Termostatická ventilová vložka s přednastavením pro TS-90-V- 3/8" - 3/4" červená krytka 256,00 Kč

1636798 Termostatická ventilová vložka s přednastavením pro TS-98-V- 3/8" - 3/4" oranžová krytka 256,00 Kč

1636799 Termostatická ventilová vložka pro TS-FV 1/2" 229,00 Kč

1637202 HERZ-Termostatický svršek pro rozdělovače 8512, 8513, 8514 do roku výroby 1999. Svršek pro sběrač 535,00 Kč

1637902 Termostatická ventilová vložka pro univezální modely TS-90-E 533,00 Kč

1637903 Termostatická ventilová vložka pro TS-E 614,00 Kč

1638201 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN15 1 082,00 Kč

1638202 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN20 1 184,00 Kč

1638203 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN25 1 238,00 Kč

1638204 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN32 1 546,00 Kč

1638205 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN40 1 853,00 Kč

1638206 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN50 2 569,00 Kč

Stránka 18 z 48



1638207 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN65 4 983,00 Kč

1638208 Vrchní díl pro šoupě 4112, 4112A, DN80 6 932,00 Kč

1638500 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN10 - DN15 348,00 Kč

1638502 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN20 521,00 Kč

1638503 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN25 694,00 Kč

1638504 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN32 1 113,00 Kč

1638505 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN40 1 623,00 Kč

1638506 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN50 2 515,00 Kč

1638507 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN65 5 182,00 Kč

1638508 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN80 7 649,00 Kč

1638550 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN10 - DN15 552,00 Kč

1638552 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN20 766,00 Kč

1638553 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN25 1 010,00 Kč

1638554 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN32 1 604,00 Kč

1638555 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN40 2 345,00 Kč

1638556 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN50 3 578,00 Kč

1638557 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN65 7 341,00 Kč

1638558 Vrchní díl pro 4115, 4115A, DN80 10 810,00 Kč

1638602 Vrchní díl pro RTD 4007 a 4207 R DN15 a 20 4 785,00 Kč

1638603 Vrchní díl pro RTD 4007 a 4207 R DN25 5 524,00 Kč

1638604 Vrchní díl pro RTD 4007 a 4207 R DN32 6 374,00 Kč

1638605 Vrchní díl pro RTD 4007 a 4207 R DN40 7 438,00 Kč

1638606 Vrchní díl pro RTD 4007 a 4207 R DN50 9 461,00 Kč

1638752 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN15 a 20 648,00 Kč

1638753 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN25 986,00 Kč

1638754 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN32 1 570,00 Kč

1638755 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN40 2 280,00 Kč

1638756 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN50 3 603,00 Kč

1638757 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN65 7 151,00 Kč

1638758 Vrchní díl pro 4215G, 4215AG, 4218AGF DN80 10 542,00 Kč

1638800 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN15 797,00 Kč

1638802 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN20 972,00 Kč

1638803 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN25 1 153,00 Kč

1638804 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN32 1 659,00 Kč

1638805 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN40 2 421,00 Kč

1638806 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN50 2 996,00 Kč

1638807 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN65 5 620,00 Kč

1638808 Vrchní díl pro 4117M, 4117R, DN80 7 994,00 Kč

1638850 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN15 1 072,00 Kč

1638852 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN20 1 208,00 Kč

1638853 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN25 1 623,00 Kč

1638854 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN32 2 318,00 Kč

1638855 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN40 3 196,00 Kč

1638856 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN50 4 496,00 Kč

1638857 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN65 8 735,00 Kč

1638858 Vrchní díl pro 4117M, 4117R DN80 12 741,00 Kč

1638901 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN15 412,00 Kč

1638902 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN20 585,00 Kč

1638903 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN25 720,00 Kč

1638904 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN32 1 135,00 Kč

1638905 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN40 1 659,00 Kč

1638906 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN50 2 542,00 Kč

Stránka 19 z 48



1638907 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN65 5 203,00 Kč

1638908 Vrchní díl pro 4125D, 4125AD, 4325D, 4325AD, DN80 7 663,00 Kč

1639090 Termostatická ventilová vložka pro TS-90,VUA,VTA, AS-T-90 od r.1991,VTA-40 Uni,3/8" 229,00 Kč

1639091 Termostatická ventilová vložka pro TS-90, HERZ TS-3000,VUA,VTA, AS-T-90 od r.1991,VTA-40 Uni,1/2" 229,00 Kč

1639092 Termostatická ventilová vložka pro TS-90, VUA,VTA, AS-T-90 od r.1991,VTA-40 Uni,3/4" 262,00 Kč

1639093 Termostatická ventilová vložka pro TS-90, VUA,VTA, AS-T-90 od r.1991,VTA-40 Uni,1" 452,00 Kč

1639891 Termostatická ventilová vložka pro VUA-50, VTA-50 2-trubkové  M30x1,5 437,00 Kč

1639892 Termostatická ventilová vložka pro VUA-50 VTA-50 1-trubkové  M30x1,5 437,00 Kč

1639898 Ventilová vložka pro ventily TS-98-VHF, VUA50, Herz 3000-M30, 3/8'-3/4' 256,00 Kč

1640331 Termostatická ventilová vložka pro 8531 a 8532 213,00 Kč

1641302 Uzavírací ventilová vložka od 1999 317,00 Kč

1650110 Ruční ovládání pro GP včetně upevňovacího šroubku 59,00 Kč

1650310 Ruční ovládání pro GP s fixací 59,00 Kč

1651700 Ruční ovládání pro STRÖMAX-D/G 1/2-3 157,00 Kč

1651704 Plomba přednastavení pro STRÖMAX-GM/GR a STRÖMAX-GMF 33,00 Kč

1651705 Označovač přednastavení 59,00 Kč

1651706 Ruční ovládání pro STRÖMAX-GM,GR,GMF 1/2-6/4 374,00 Kč

1651708 Ruční ovládání pro STRÖMAX-GM,GR,GMF 2"-3" 374,00 Kč

1651800 Ruční ovládání červené pro STRÖMAX M/R 1/2-3" 162,00 Kč

1651900 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 3/8 - 1/2 72,00 Kč

1651902 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 3/4 94,00 Kč

1651903 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 1 1 217,00 Kč

1651904 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 5/4 - 6/4 162,00 Kč

1651906 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 2 220,00 Kč

1651907 Ruční ovládání pro dvouklínové šoupě a ucpávkové ventily STRÖMAX 5/2 - 3 603,00 Kč

1660000 Nastavovací klíč pro HERZ-AS 603,00 Kč

1661500 Imbusový klíč SW 4 53,00 Kč

1661600 Imbusový klíč SW 2 59,00 Kč

1661800 Imbusový klíč SW 1,5 43,00 Kč

1662500 Klíč RL pro HERZ 3000, RL-1, RL-5, 8537 a 8538 364,00 Kč

1663001 Klíč pro HERZ 3000 400,00 Kč

1663002 Uzavírací klíč pro HERZ 3000 220,00 Kč

1663901 Nastavovací šroubovák pro RL-5 229,00 Kč

1664000 Univerzální klíč - k uvolnění pojistek proti odcizení 9552, STROMAX-M, MFS 283,00 Kč

1668000 Montážní klíč pro ventily 3/8" - 3/4" 502,00 Kč

1670100 Těsnící matka GP bez regulace 88,00 Kč

1670200 Těsnící matka GP s regulací 104,00 Kč

1670500 Set O-kroužků pro GP-T 889,00 Kč

1670500 Sada O-kroužků, žlutá pro STRÖMAX M/R 889,00 Kč

1680000 Nastavovací přípravek pro HERZ-AS-T-90 935,00 Kč

1680790 Klíč SW 30 k montáži termostatické hlavice, připojovací závit  M28x1,5 253,00 Kč

1680867 Nastavovací přípravek pro TS-90-V do 1998, červený 334,00 Kč

1680967 Nastavovací přípravek pro ventily TS-90 modrý 366,00 Kč

1681932 Nastavovací klíč pro průtokoměr F900 52,00 Kč

1681998 Nastavovací klíč pro ventily TS-98 oranžový 59,00 Kč

1681998 Nastavovací přípravek pro ventily TS-98-V,VHF oranžový 59,00 Kč

1682240 Krytka potrubí, osová rozteč 40mm    Ø 14-20mm    (vhodná pro VUA-40) 89,00 Kč

1682373 Radiátorový ventil AS-T-90, 1"    přímý,dvouregulační 1 538,00 Kč

1682374 Radiátorový ventil AS-T-90, 5/4" přímý,dvouregulační 3 431,00 Kč

1682390 Radiátorový ventil AS-T-90, 3/8" přímý,dvouregulační 465,00 Kč

1682391 Radiátorový ventil AS-T-90, 1/2" přímý,dvouregulační 465,00 Kč

1682392 Radiátorový ventil AS-T-90, 3/4" přímý,dvouregulační 784,00 Kč

Stránka 20 z 48



1682473 Radiátorový ventil AS-T-90, 1"    rohový,dvouregulační 1 538,00 Kč

1682474 Radiátorový ventil AS-T-90, 5/4" rohový,dvouregulační 3 431,00 Kč

1682490 Radiátorový ventil AS-T-90, 3/8" rohový,dvouregulační 465,00 Kč

1682491 Radiátorový ventil AS-T-90, 1/2" rohový,dvouregulační 465,00 Kč

1682492 Radiátorový ventil AS-T-90, 3/4" rohový,dvouregulační 747,00 Kč

1683381 Radiátorový ventil AS-T-90, 1/2" přímý s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,dvouregulační 465,00 Kč

1684801 Radiátorový ventil AS-T-90, 1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,dvouregulační 465,00 Kč

1689000 Zavitové pouzdrou s O-kroužkem pro TS-90 a třícet.vent. 797,00 Kč

1706018 Termostatická hlavice OEM M30x1,5 364,00 Kč

1717301 HERZ-2000-Bypass připojení 1/2" x G3/4" jednotrubkový systém 715,00 Kč

1717501 HERZ-2000-Bypass připojení 1/2" x G3/4" dvoutrubkový systém 715,00 Kč

1721701 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnější závit G3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 271,00 Kč

1721702 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnější závit G1, měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 482,00 Kč

1721703 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnější závit G5/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 844,00 Kč

1721711 STRÖMAX TS-90 termostatický regulační ventil 2x vnější závit G3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 633,00 Kč

1721721 STRÖMAX TS-90-E termostatický regulační ventil 2x vnější závit G3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 737,00 Kč

1721731 STRÖMAX TS-90-E termostatický regulační ventil, přímý s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 703,00 Kč

1721737 Termostatický regulační ventil TS-98-V, přímý, s měř. Ventilky 1 121,00 Kč

1721741 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnitřní závit 1/2, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 321,00 Kč

1721742 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnitřní závit 3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 492,00 Kč

1721743 STRÖMAX TS-E termostatický regulační ventil 2x vnitřní závit 1", s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 851,00 Kč

1721750 Řídící a regulační šikmý ventil s integrovanou měřící clonou, DN15 LF 1 262,00 Kč

1721751 Řídící a regulační šikmý ventil s integrovanou měřící clonou, DN15 1 262,00 Kč

1721752 Řídící a regulační šikmý ventil s integrovanou měřící clonou,  DN 20 1 327,00 Kč

1721759 Řídící a regulační šikmý ventil s integrovanou měřící clonou, DN15 MF 1 262,00 Kč

1721767 STRÖMAX TS-98-V termostatický regulační ventil 2x vnější závit G3/4, s měřícími ventilky,pro chladící systémy a Fan Coily 1 462,00 Kč

1721771 Regulační a řídící ventil přímý 7217 GV, DN 15 1 940,00 Kč

1721772 Regulační a řídící ventil přímý 7217 GV, DN 20 2 178,00 Kč

1721773 Regulační a řídící ventil přímý 7217 GV, DN 25 2 214,00 Kč

1726006 Termostatická hlavice M 28x1,5 s kap.čidlem, 6-28°C 364,00 Kč

1726016 Termostatická hlavice Project M 28x1,5 s kap.čidlem, 6-28°C 364,00 Kč

1726018 Termostatická hlavice Project M 30x1,5 s kap.čidlem, 6-28°C 364,00 Kč

1726019 Termostatická hlavice Project pro ventily Danfoss s kap.čidlem, 6-28°C 324,00 Kč

1726035 Termostatická hlavice M 28x1,5 s vyšším rozsahem regulace 11-35°C 536,00 Kč

1726098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 kap.čidlo, 6-28°C 364,00 Kč

1726099 Termostatická hlavice "D", kap.čidlo, 6-28°C 389,00 Kč

1732002 Herz Unimix, univerzální mísící sestava k rozdělovači s čerpadlem přip. 1“, PN10 17 154,00 Kč

1742006 Termostatická hlavice M 28x1,5 s příložným čidlem pro podlahové vytápění, 20-50°C, kap. 2m 1 156,00 Kč

1742100 Termostatická hlavice M 28x1,5 s příložným čidlem pro ohřev teplé vody, 40-70°C, kap. 2m 1 207,00 Kč

1752367 Termostatický ventil HERZ TS-FV 1/2" přímý,s jemným přednastavením, číselná stupnice - fialová krytka 614,00 Kč

1752467 Termostatický ventil HERZ TS-FV 1/2" rohový,s jemným přednastavením, číselná stupnice - fialová krytka 626,00 Kč

1762320 Term. ventil TS-98-VHF, 3/8" přímý, M30x1,5 s přednastavením,šedá krytk 420,00 Kč

1762321 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" přímý, M30x1,5 s přednastavením,šedá krytka 420,00 Kč

1762322 Term. ventil TS-98-VHF, 3/4" přímý, M30x1,5 s přednastavením,šedá krytk 688,00 Kč

1762365 Termostatický ventil TS-98-V, 3/8" přímý,číselná stupnice,oranžová krytka 455,00 Kč

1762367 Term. ventil TS-98-V, 1/2" přímý, s přednast., číselná stupnice   455,00 Kč

1762367 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" přímý,číselná stupnice,oranžová krytka 455,00 Kč

1762369 Term. ventil TS-98-V, 3/4" přímý, s přednast., číselná stupnice   703,00 Kč

1762369 Termostatický ventil TS-98-V, 3/4" přímý,číselná stupnice,oranžová krytka 703,00 Kč

1762425 Term. ventil TS-98-VHF, 3/8' rohový, M30x1,5 s přednastavením (dříve 1762420) 420,00 Kč

1762421 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" rohový, M30x1,5 s přednastavením,šedá kryt 420,00 Kč

1762422 Term. ventil TS-98-VHF, 3/4" rohový, M30x1,5 s přednastavením,šedá kry 688,00 Kč

Stránka 21 z 48



1762465 Term. ventil TS-98-V, 3/8" rohový, s přednast., číselná stupnice      455,00 Kč

1762465 Termostatický ventil TS-98-V, 3/8" rohový,číselná stupnice,oranžová krytka 455,00 Kč

1762467 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" rohový,číselná stupnice,oranžová krytka 455,00 Kč

1762469 Termostatický ventil TS-98-V, 3/4" rohový,číselná stupnice,oranžová krytka 703,00 Kč

1762826 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" axiální, M30x1,5 s přednastavením,šedá kry 610,00 Kč

1762865 Term. ventil TS-98-V, 3/8" axiální, s přednast., číselná stupnice    626,00 Kč

1762867 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" axiální,číselná stupnice,oranžová krytka 610,00 Kč

1763326 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" přímý x G3/4" EK,  M30x1,5 s přednastavení 469,00 Kč

1763367 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" přímý s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,číselná stupnice,oranžová krytka 469,00 Kč

1763426 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" rohový x G3/4" EK, M30x1,5 s přednastavení 469,00 Kč

1763826 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" axiální x G3/4" EK, M30x1,5 s přednastaven 659,00 Kč

1763867 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,číselná stupnice,oranžová krytka469,00 Kč

1764526 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" úhlový levý x G3/4" EK, M30x1,5 s přednast  659,00 Kč

1764567 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" úhlový levý s ukončením G3/4" Eurokonus,číselná stupnice,oranžová krytka 659,00 Kč

1764626 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" úhlový pravý X G3/4" EK, M30x1,5 s přednas 659,00 Kč

1764667 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" úhlový pravý s ukončením G3/4" Eurokonus,číselná stupnice,oranžová krytka 659,00 Kč

1764867 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" axiální s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,číselná stupnice,oranžová krytka626,00 Kč

1765000 HERZ-Připojovací souprava "S" komplet 2 039,00 Kč

1765826 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" úhlový levý, M30x1,5 s přednastavením,šedá 659,00 Kč

1765867 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" úhlový levý,číselná stupnice,oranžová krytka 626,00 Kč

1765926 Term. ventil TS-98-VHF, 1/2" úhlový pravý, M30x1,5 s přednastavením,šedá a 659,00 Kč

1765967 Termostatický ventil TS-98-V, 1/2" úhlový pravý,číselná stupnice,oranžová krytka 626,00 Kč

1768821 Armatura pro připojení konvektoru pro dvoutrubkové soustavy 1 236,00 Kč

1770824 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro rozdělovače podlahového vytápění a ventily, M 28x1,5, 230 V, NO, vč. červeného adaptéru1 109,00 Kč

1770840 HERZ elektromotorický pohon, M 28x1,5, 24 V, bez proudu uzavřeno, 3-bodový, vč.modrého adaptéru 4 364,00 Kč

1770841 HERZ elektromotorický pohon, M 28x1,5, 230 V, bez proudu uzavřeno, 3-bodový, vč.modrého adaptéru 4 530,00 Kč

1770842 HERZ elektromotorický pohon DDC, M 28x1,5, 24 V, bez proudu uzavřeno, 0-10 V, vč.modrého adaptéru 4 700,00 Kč

1770846 HERZ elektromotorický pohon DDC, M 28x1,5, 24 V, bez proudu uzavřeno, 0-10 V, vč. modrého adaptéru, rozpoznání zdvyhu, zpětná funkce5 553,00 Kč

1770852 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro rozdělovače podlahového vytápění a ventily, M 28x1,5, 24 V, bez proudu zavřeno, vč. červeného adaptéru1 109,00 Kč

1770853 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro rozdělovače podlahového vytápění a ventily, M 28x1,5, 230 V, bez proudu zavřeno, vč. červeného adaptéru1 109,00 Kč

1770880 Adaptér pro termopohon, M 28x1,5, šedý, pro použití s 7217-TS-E 107,00 Kč

1770882 Adaptér pro termopohon pro rozdělovače PUSH, M 30x1,5, šedý s pístem 99,00 Kč

1770885 Adaptér po termopohon, M 28x1,5, modrý, pro ventily 4002, 4006, 7217-TS-V 63,00 Kč

1770886 Adaptér pro termopohon, M 30x1,5, bílo-šedý 51,00 Kč

1770887 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci pro rozdělovače podlahového vytápění a ventily, M 28x1,5, 230 V, NC, vč. červeného adaptéru, se spínačem1 271,00 Kč

1770890 Adaptér pro termopohon, M 28x1,5, červený 52,00 Kč

1770898 Adaptér pro termopohon M30x1,5, šedý, pro použití s 7760, 7762, 7763 107,00 Kč

1771101 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M28x1,5 230V, 90 N, bez proudu zavřeno 923,00 Kč

1771110 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M28x1,5 230V, 115 N, bez proudu zavřeno 923,00 Kč

1771112 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M28x1,5 24V, 115 N, bez proudu zavřeno 923,00 Kč

1771113 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M28x1,5 24V, 110 N, bez proudu otevřeno 923,00 Kč

1771120 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M30x1,5 230V, 115 N, bez proudu zavřeno 923,00 Kč

1771121 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M30x1,5 230V, 110 N, bez proudu oevřeno 923,00 Kč

1771122 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M30x1,5 24V, 115 N, bez proudu zavřeno 923,00 Kč

1771123 Termopohon pro 2 bodovou nebo pulzní regulaci, M30x1,5 24V, 110 N, bez proudu otevřeno 923,00 Kč

1771124 Přepínací kontakt pro termopohony bez proudu uzavřeno 230 V, déka kabelu 2 m 537,00 Kč

1771125 Konektor 0-10 V pro termopohon 24 V, bez proudu uzavřeno 1 985,00 Kč

1771126 Adaptér pro vyšší zdvih, montáž na ventil M30x1,5 274,00 Kč

1771130 Pojistka proti odcizení pro termopohony Herz 7711 - cena platí pro odběr 1300 ks ! 277,00 Kč

1771134 Přepínací kontakt pro termopohony bez proudu otevřeno 230 V, déka kabelu 2 m 537,00 Kč

1771135 Konektor 0-10 V pro termopohon 24 V, bez proudu otevřeno 1 985,00 Kč

1771180 Termopohon pro plynulou regulaci M30x1,5  230V, 50Hz, bez proudu zavřeno-lze změnit 1 002,00 Kč

Stránka 22 z 48



1771181 Termopohon pro plynulou regulaci M30x1,5  24V,  bez proudu zavřeno-lze změnit 1 002,00 Kč

1771211 Ventilový pohon s regulátorem polohy, pro 3-cestné ventily, 500N, 3-bodová regulace, 24V , 0-10V 8 903,00 Kč

1771250 Ventilový pohon s regulátorem polohy, pro 3-cestné ventily, 500N, 3-bodová regulace, 230V 7 001,00 Kč

1771251 Ventilový pohon s regulátorem polohy, pro 3-cestné ventily, 500N, 3-bodová regulace, 24V 7 001,00 Kč

1771256 Pohon pro třícestný směšovací ventil, 24 V, 3-bodový 4 037,00 Kč

1771257 Pohon pro třícestný směšovací ventil, 24 V, s plynulou regulací  0-10 V 4 908,00 Kč

1771258 Pohon pro dvoucestný ventil, 24 V, ON-OFF 5 269,00 Kč

1771259 Pohon pro dvoucestný ventil, 24 V, 3-bodový 4 313,00 Kč

1771260 Pohon pro 2-cestný regulační kulový kohout, 2-bodová regulace 3 830,00 Kč

1771261 Pohon pro 2-cestný regulační kulový kohout, 3-bodová regulace 3 617,00 Kč

1771262 Pohon pro 2-cestný regulační kulový kohout, plynulá regulace 3 900,00 Kč

1771263 Pohon pro 3-cestný směšovací ventil 3 116,00 Kč

1772301 Termostatický ventil TS-90-E, 1/2" přímý   kvs 2,0,nízkoodporové pro jednotrubkové soustavy 670,00 Kč

1772302 Termostatický ventil TS-E, 3/4" přímý  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 934,00 Kč

1772303 Termostatický ventil TS-E, 1"    přímý  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 1 799,00 Kč

1772311 Termostatický ventil TS-E, 1/2" přímý  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 795,00 Kč

1772326 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" přímý,bez přednastavení,bílá krytka 386,00 Kč

1772365 Termostatický ventil TS-90-V, 3/8" přímý,skrytá regulace,červená krytka 420,00 Kč

1772367 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" přímý,skrytá regulace,červená krytka 420,00 Kč

1772369 Termostatický ventil TS-90-V, 3/4" přímý,skrytá regulace,červená krytka 688,00 Kč

1772382 Zónový ventil 3/4" 898,00 Kč

1772390 Termostatický ventil TS-90, 3/8" přímý,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1772391 Termostatický ventil TS-90, 1/2" přímý,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1772392 Termostatický ventil TS-90, 3/4" přímý,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1772393 Termostatický ventil TS-90, 1"    přímý,bez přednastavení,bílá krytka 872,00 Kč

1772401 Termostatický ventil TS-90-E, 1/2" rohový  kvs 2.3,nízkoodporové pro jednotrubkové soustavy 670,00 Kč

1772402 Termostatický ventil TS-E, 3/4" rohový  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 934,00 Kč

1772403 Termostatický ventil TS-E, 1"    rohový  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 1 799,00 Kč

1772411 Termostatický ventil TS-E, 1/2" rohový  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 1 002,00 Kč

1772426 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" rohový,bez přednastavení,bílá krytka 402,00 Kč

1772437 Termostatický ventil TS-90, 1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1772465 Termostatický ventil TS-90-V, 3/8" rohový,skrytá regulace,červená krytka 420,00 Kč

1772467 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" rohový,skrytá regulace,červená krytka 420,00 Kč

1772469 Termostatický ventil TS-90-V, 3/4" rohový,skrytá regulace,červená krytka 688,00 Kč

1772490 Termostatický ventil TS-90, 3/8" rohový,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1772491 Termostatický ventil TS-90, 1/2" rohový,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1772492 Termostatický ventil TS-90, 3/4" rohový,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1772493 Termostatický ventil TS-90, 1"    rohový,bez přednastavení,bílá krytka 1 067,00 Kč

1772802 Termostatický ventil TS-E, 3/4" axiální  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 978,00 Kč

1772803 Termostatický ventil TS-E, 1"    axiální  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 1 835,00 Kč

1772811 Termostatický ventil TS-E, 1/2" axiální  kvs 5,1,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 872,00 Kč

1772821 Termostatický ventil TS-E, 1/2" axiální  kvs 5,1 - s odvzdušněním,plnoprůtočné, pro jednotrubkové a samotížné soustavy 915,00 Kč

1772826 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" axiální,bez přednastavení,bílá krytka 541,00 Kč

1772865 Term. ventil TS-90-V, 3/8" axiální, s přednast., skrytá regulace 610,00 Kč

1772867 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" axiální,skrytá regulace,červená krytka 610,00 Kč

1772891 Termostatický ventil TS-90, 1/2" axiální,bez přednastavení,bílá krytka 557,00 Kč

1772892 Term. ventil TS-90, 1/2" axiální, M28x1,5, s odvzdušněním 626,00 Kč

1773326 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" úhlový levý s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1773367 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" přímý s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,skrytá regulace,červená krytka 469,00 Kč

1773381 Termostatický ventil TS-90, 1/2" přímý s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,bez přednastavení,bílá krytka 398,00 Kč

1773426 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 386,00 Kč

1773826 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" axiální s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 541,00 Kč

Stránka 23 z 48



1773867 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" rohový s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,skrytá regulace,červená krytka 469,00 Kč

1774526 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" úhlový levý s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1774567 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" úhlový levý s ukončením G3/4" Eurokonus,skrytá regulace,červená krytka 659,00 Kč

1774591 Termostatický ventil TS-90, 1/2" úhlový levý s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1774626 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" úhlový pravýý s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1774667 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" úhlový pravý s ukončením G3/4" Eurokonus,skrytá regulace,červená krytka 659,00 Kč

1774691 Termostatický ventil TS-90, 1/2" úhlový pravý s ukončením G3/4" Eurokonus,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1774867 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" axiální s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,skrytá regulace,červená krytka 626,00 Kč

1774891 Termostatický ventil TS-90, 1/2" axiální s ukončením G3/4" Eurokonus pro svěrné šroubení,bez přednastavení,bílá krytka 557,00 Kč

1775819 Termostatický ventil TS-90, 1/2 x 15 úhlový  levý, bez přednastavení, bílá krytka 630,00 Kč

1775826 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" úhlový levý,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1775867 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" úhlový levý,skrytá regulace,červená krytka 626,00 Kč

1775890 TS-90- Termostastický ventil úhlový levý 626,00 Kč

1775891 Termostatický ventil TS-90, 1/2" úhlový levý,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1775919 Termostatický ventil  TS-90, 1/2 x15 úhlový pravý  bez přednastavení, bílá krytka 630,00 Kč

1775926 Termostatický ventil TS-90-H,1/2" úhlový pravý,bez přednastavení,bílá krytka 626,00 Kč

1775967 Termostatický ventil TS-90-V, 1/2" úhlový pravý,skrytá regulace,červená krytka 626,00 Kč

1775990 TS-90- Termostastický ventil úhlový pravý 556,00 Kč

1775991 Termostatický ventil TS-90, 1/2" úhlový pravý,bez přednastavení,bílá krytka 595,00 Kč

1776001 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,4, 2x vnější závit s plochým těsněním 816,00 Kč

1776002 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,63, 2x vnější závit s plochým těsněním 816,00 Kč

1776003 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=1,0, 2x vnější závit s plochým těsněním 816,00 Kč

1776004 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=1,6, 2x vnější závit s plochým těsněním 816,00 Kč

1776005 Term.ventil přímý 1/2" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=2,5, 2x vnější závit s plochým těsněním 897,00 Kč

1776007 Term.ventil přímý 1/2" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=3,5, 2x vnější závit s plochým těsněním 903,00 Kč

1776008 Term.ventil přímý 3/4" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=4,5, 2x vnější závit s plochým těsněním 927,00 Kč

1776011 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,4, 2x vnější závit s kónickým těsněním 816,00 Kč

1776012 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,63, 2x vnější závit s kónickým těsněním 816,00 Kč

1776013 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=1,0 , 2x vnější závit s kónickým těsněním 816,00 Kč

1776014 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=1,6, 2x vnější závit s kónickým těsněním 816,00 Kč

1776015 Term.ventil přímý 1/2" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=2,5, 2x vnější závit s kónickým těsněním 884,00 Kč

1776017 Term.ventil přímý 1/2" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=3,5, 2x vnější závit s kónickým těsněním 897,00 Kč

1776018 Term.ventil přímý 3/4" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=4,5, 2x vnější závit s kónickým těsněním 918,00 Kč

1776021 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,16, 2x vnější závit s plochým těsněním 816,00 Kč

1776022 Term.ventil přímý 3/8" M30x1,5 vhodný pro klimatizaci kvs=0,16, 2x vnější závit s kónickým těsněním 816,00 Kč

1776051 Term.ventil 1/2" s obrácenou funkcí pro chladící zařízení, přímý kvs=2,81, 2x vnější závit s kónickým těsněním 906,00 Kč

1776052 Term.ventil 3/4" s obrácenou funkcí pro chladící zařízení, přímý kvs=3,21, 2x vnější závit s kónickým těsněním 923,00 Kč

1776138 CALIS-TS-RD třícestný ventil 1/2" 100% rozdělení průtoku, kvs 3,0 pro ploché těsnění 918,00 Kč

1776139 CALIS-TS-RD třícestný ventil 3/4" 100% rozdělení průtoku, kvs 3,3 pro ploché těsnění 934,00 Kč

1776140 CALIS-TS-RD třícestný ventil 1" 100% rozdělení průtoku, pro ploché těsnění 1 378,00 Kč

1776141 CALIS-TS-RD třícestný ventil 5/4" 100% rozdělení průtoku, pro ploché těsnění 1 461,00 Kč

1776250 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 0,4 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 900,00 Kč

1776251 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 2,5 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 998,00 Kč

1776260 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 0,63 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 918,00 Kč

1776261 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 4,0 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 981,00 Kč

1776262 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 5,0 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 043,00 Kč

1776270 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 1,0 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 934,00 Kč

1776280 Třícestný ventil se závitem M30x1,5, kvs 1,6 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 934,00 Kč

1776350 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 0,4 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 062,00 Kč

1776351 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 2,5 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 076,00 Kč

1776360 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 0,63 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 980,00 Kč

1776361 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 4,0 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 076,00 Kč

Stránka 24 z 48



1776362 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 5,0 DN15 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 170,00 Kč

1776370 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 1,0 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 039,00 Kč

1776380 Třícestný ventil se závitem M30x1,5+bypass kvs 1,6 DN10 směšovací nebo rozdělovací, topné i chladící systémy 1 039,00 Kč

1776603 Třícestný směšovací ventil Teplomix, DN 25, fixní bypass 1 976,00 Kč

1776604 Třícestný směšovací ventil Teplomix, DN 32, fixní bypass 2 050,00 Kč

1776613 Třícestný směšovací ventil Teplomix, DN 25, možnost uzavření bypassu 2 215,00 Kč

1776614 Třícestný směšovací ventil Teplomix, možnost uzavření bypassu 2 215,00 Kč

1776726 Jednobodová armatura VTA-50 1/2" 1-trubkový systém, pro hlavice M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 105,00 Kč

1776727 Jednobodová armatura VTA-50 1/2" 2-trubkový systém, pro hlavice M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 104,00 Kč

1776741 Jednobodová armatura VTA-40  1/2" 1-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 290mm 1 104,00 Kč

1776751 Jednobodová armatura VTA-40  1/2" 2-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 290mm 1 104,00 Kč

1776752 Jednobodová armatura VTA-40  3/4" 2-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 290mm 922,00 Kč

1778000 CHANGEFIX -přípravek pro výměnu termostatických ventilových vložek pro HERZ M 28x1,5 2 612,00 Kč

1778004 Sada těsnění 110,00 Kč

1778098 CHANGEFIX "H" M 30x1,5 -přípravek pro výměnu termostatických ventilových vložek pro HERZ M 30x1,5 2 612,00 Kč

1778100 Příslušenství pro měření tlaku 1 942,00 Kč

1778101 Sada pro čištění sedla ventilu 2 306,00 Kč

1778326 Jednobodová armatura VUA-50 1/2"xG3/4", přímá 2-trubkový systém, M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1778341 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" přímá, 2-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 150mm 1 065,00 Kč

1778351 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" přímá, 2-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1778441 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" rohová, 2-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 150mm 1 065,00 Kč

1778442 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" rohová, 1-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 150mm 1 065,00 Kč

1778461 Jednobodová armatura VUA-50 1/2"xG3/4", rohová 2-trubkový systém, M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1778462 Jednobodová armatura VUA-50 1/2"xG3/4", rohová 1-trubkový systém, M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1778626 Jednobodová armatura VUA-50 1/2"xG3/4", přímá 1-trubkový systém, M30X1,5 rozteč 50mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1778641 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" přímá, 1-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 150mm 1 065,00 Kč

1778651 Jednobodová armatura VUA-40 1/2" přímá, 1-trubkový systém, rozteč 40mm, délka 290mm 1 065,00 Kč

1779015 Prostorový termostat 230V, 50Hz, 10-30°C, pro dvoubodovou regulaci 1 959,00 Kč

1779025 Prostorový termostat 24V, 10-30°C, pro dvoubodovou regulaci 1 959,00 Kč

1779102 Elektronický prostorový termostat pro dvoubodovou regulaci 3V 7 098,00 Kč

1779300 Příložné čidlo teploty pro regulátor vytápění 7793 2 235,00 Kč

1779301 Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění 7793 2 753,00 Kč

1779324 Elektronický regulátor vytápění s PI-charakteristikou, 24 V, 3-bodová regulace 11 229,00 Kč

1779501 Digitální prostorový termostat 3 313,00 Kč

1779505 Regulátor klimatizace Comfort-elektronický prostorový termostat pro Fan Coily 3 246,00 Kč

1779604 Transformátor 230V/24V 1 731,00 Kč

1792344 Termostatický ventil bez přednastavení TS-90-DE LUXE, DN15, bílá 1 173,00 Kč

1792449 Termostatický ventil bez přednastavení TS-90-DE LUXE, DN15, černá matná 1 170,00 Kč

1795849 Termostatický ventil DeLuxe TS-90, úhlový, barva černá matná 1 505,00 Kč

1799031 DDC termophon pro plynulou regulaci, M 28x1,5,  zdvih 5 mm, 24 V, řídící signál, 0…10 V, bez proudu zavřeno,  modrý adaptér3 709,00 Kč

1799032 DDC termophon pro plynulou regulaci, M 28x1,5,  zdvih 6,5 mm, 24 V, řídící signál, 0…10 V, bez proudu zavřeno,  modrý adaptér4 258,00 Kč

1810010 Floor Fix regulační sada pro podlahové topení, pod omítku 3/4", 9330+7330+krabice - kryt bílý 3 696,00 Kč

1810011 Floor Fix regulační sada pro podlahové topení, pod omítku 3/4", 9330+7330+krabice - kryt chromový 4 334,00 Kč

1810026 HERZ BOX pro napojení topného tělesa a podlahového vytápění - bílý 4 738,00 Kč

1825002 Rádiový vysílač pro elektronickou termostatickou hlavicí 976,00 Kč

1825004 Rádiový programovací USB klíč pro elektronickou termostatickou hlavicí 1 472,00 Kč

1825102 Okení čidlo pro termostatickou hlavici ETKF+ 1 324,00 Kč

1825103 Nástěný termostat pro termostatickou hlavici ETKF+ 1 962,00 Kč

1842220 Konzoly pro rozdělovače řady 8441 626,00 Kč

1844502 Zátka 3/4" s O-kroužkem 440,00 Kč

1852220 Konzoly pro rozdělovače řady 8541 759,00 Kč

1852502 Víčko 3/4 mosaz 132,00 Kč

Stránka 25 z 48



1852552 Víčko 3/4 poniklované 132,00 Kč

1852564 Víčko mosazné, G 1 1/2 272,00 Kč

1853103 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 3 856,00 Kč

1853104 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 4 344,00 Kč

1853105 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 934,00 Kč

1853106 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 553,00 Kč

1853107 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 7 153,00 Kč

1853108 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 7 743,00 Kč

1853109 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 344,00 Kč

1853110 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 953,00 Kč

1853111 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 9 553,00 Kč

1853112 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 10 153,00 Kč

1853113 Sada rozdělovač/sběrač 13-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 11 428,00 Kč

1853114 Sada rozdělovač/sběrač 14-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 12 159,00 Kč

1853115 Sada rozdělovač/sběrač 15-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 14 495,00 Kč

1853116 Sada rozdělovač/sběrač 16-cestný 1"x3/4" se šroubením, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 15 319,00 Kč

1853142 Sada rozdělovač/sběrač 2-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 466,00 Kč

1853143 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 831,00 Kč

1853144 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 132,00 Kč

1853145 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 9 579,00 Kč

1853146 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 10 947,00 Kč

1853147 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 12 412,00 Kč

1853148 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 13 859,00 Kč

1853149 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 15 159,00 Kč

1853150 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 15 623,00 Kč

1853151 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 16 394,00 Kč

1853152 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 18 299,00 Kč

1853153 Sada rozdělovač/sběrač 13-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 18 755,00 Kč

1853154 Sada rozdělovač/sběrač 14-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 20 191,00 Kč

1853155 Sada rozdělovač/sběrač 15-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 21 457,00 Kč

1853156 Sada rozdělovač/sběrač 16-cestný, 5/4"x3/4" s průtokoměry 6, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 22 710,00 Kč

1853193 Prodloužení pro rozdělovače o 1 okruh pro 8531 1"x3/4" 1 004,00 Kč

1853203 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 308,00 Kč

1853204 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 336,00 Kč

1853205 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 7 744,00 Kč

1853206 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 759,00 Kč

1853207 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 10 001,00 Kč

1853208 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 11 239,00 Kč

1853209 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 12 401,00 Kč

1853210 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 13 177,00 Kč

1853211 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 14 339,00 Kč

1853212 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 15 426,00 Kč

1853213 Sada rozdělovač/sběrač 13-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 17 246,00 Kč

1853214 Sada rozdělovač/sběrač 14-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 19 475,00 Kč

1853215 Sada rozdělovač/sběrač 15-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 20 732,00 Kč

1853216 Sada rozdělovač/sběrač 16-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 2,5, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 21 980,00 Kč

1853293 Prodloužení pro rozdělovače o 1 okruh pro 8532 1"x3/4" 2 015,00 Kč

1853303 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 675,00 Kč

1853304 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 776,00 Kč

1853305 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 281,00 Kč

1853306 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 9 367,00 Kč

1853307 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 10 693,00 Kč

Stránka 26 z 48



1853308 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 12 019,00 Kč

1853309 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 13 262,00 Kč

1853310 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 13 833,00 Kč

1853311 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 15 334,00 Kč

1853312 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 16 495,00 Kč

1853313 Sada rozdělovač/sběrač 13-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 18 441,00 Kč

1853314 Sada rozdělovač/sběrač 14-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 20 825,00 Kč

1853315 Sada rozdělovač/sběrač 15-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 22 171,00 Kč

1853316 Sada rozdělovač/sběrač 16-cestný, 1"x3/4" s průtokoměry 6l/min, ventily, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 23 502,00 Kč

1853403 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 40 022,00 Kč

1853404 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 4 608,00 Kč

1853405 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 127,00 Kč

1853406 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 5 694,00 Kč

1853407 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 235,00 Kč

1853408 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 6 765,00 Kč

1853409 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 7 293,00 Kč

1853410 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 7 892,00 Kč

1853411 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 392,00 Kč

1853412 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný 1"x3/4" se šroubením, vypouštěním a odvzdušněním, zátky, konzoly 8 871,00 Kč

1853501 Konzoly pro montáž rozdělovače ve skříňce na dotaz

1853502 Konzoly pro montáž rozdělovače ve skříňce 8531,8532 572,00 Kč

1853503 Konzoly pro montáž rozdělovače ve skříňce 906,00 Kč

1853554 Vypouštěcí ventil pro rozdělovače 263,00 Kč

1854503 Zátka 1" pro rozdělovače řady 8541 s těsněním s O-kroužkem 226,00 Kč

1890311 Set adaptérů pro měřící ventilky STROMAX 755,00 Kč

1910280 Ruční ovládání M 28x1,5 pro ventily HERZ 118,00 Kč

1910298 Ruční ovládání "H" M 30x1,5 pro ventily M30x1,5, Heimeier, Korado… 118,00 Kč

1910299 Ruční ovládání "D" pro ventily Danfoss 120,00 Kč

1920003 Termostatická hlavice M 28x1,5 MINI GS, kap.čidlo, 6-30°C, s polohou 0 435,00 Kč

1920013 Termostatická hlavice M 28x1,5 MINI TURBO, kap.čidlo, 6-30°C, úplné uzavření 0 435,00 Kč

1920030 Termostatická hlavice M 28x1,5 "MINI" KLASIK , kap.čidlo, 6-30°C, s polohou 0 422,00 Kč

1920038 Termostatická hlavice "MINI-H" M 30x1,5 , kap.čidlo, 6-30°C, s polohou 0 422,00 Kč

1920041 Termostatická hlavice M 28x1,5 MINI DE LUXE  Chrom 1 138,00 Kč

1920048 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 MINI DE LUXE  Chrom 1 138,00 Kč

1920083 Termostatická hlavice "MINI-H" GS, M 30x1,5, kap.čidlo, 6-30°C, s polohou 0 435,00 Kč

1920093 Termostatická hlavice "MINI-H" TURBO, M 30x1,5, kap.čidlo, 6-30°C, s polohou 0 435,00 Kč

1920123 RTL "MINI" ventil s hlavicí, 1/2" přímý 1 180,00 Kč

1920124 RTL "MINI" ventil s hlavicí, 1/2" rohový 1 180,00 Kč

1923006 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSCHE-Design, kap.čidlo, 0-30°C 513,00 Kč

1923049 Termostatická hlavice DE LUXE, černá matná 1 127,00 Kč

1923849 HERZ-termostatická hlavice "H" DE LUXE, černá matná 1 127,00 Kč

1924068 HERZ MINI DESIGN M 30x1,5 termostatická hlavice OEM 422,00 Kč

1926006 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSCHE-Design, kap.čidlo, 6-28°C 484,00 Kč

1926011 Hlavice Prosche pro Vaillant 559,00 Kč

1926089 Termostatická hlavice "D" M 30x1,5, kap.čidlo, 6-28°C 484,00 Kč

1926098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 PORSCHE-Design, kap.čidlo, 6-28°C 484,00 Kč

1926099 Termostatická hlavice "D" PORSCHE-Design, kap.čidlo, 6-28°C 484,00 Kč

1933005 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, 6-28°C, kapilára 2m 1 934,00 Kč

1933010 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, 6-28°C, kapilára 5m 2 193,00 Kč

1933018 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, 6-28°C, kapilára 8m 2 469,00 Kč

1933020 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, 6-28°C, kapilára 10m 2 386,00 Kč

1933098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným ovládáním, 6-28°C, kapilára 2m 2 013,00 Kč

Stránka 27 z 48



1935000 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 10m 3 021,00 Kč

1935098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 10m 3 021,00 Kč

1935200 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 2m 2 276,00 Kč

1935298 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 2m 2 276,00 Kč

1935500 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 5m 2 499,00 Kč

1935598 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 5m 2 499,00 Kč

1935800 Termostatická hlavice M 28x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 8m 2 753,00 Kč

1935898 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným ovládáním, do krabice, 6-28°C, kapilára 8m 2 753,00 Kč

1942088 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s příložným čidlem pro podlahové vytápění, 40-70°C, kap. 2m 1 392,00 Kč

1942126 Termostatická hlavice M 28x1,5 s příložným čidlem pro podlahové vytápění, 30-60°C, kap. 0,5m 1 356,00 Kč

1942198 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s příložným čidlem pro podlahové vytápění, 40-70°C, kap. 0,5m 1 392,00 Kč

1943008 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSHE-Design s odděleným čidlem, 6-30°C, s polohou 0, kapilára 2m 1 285,00 Kč

1943018 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSHE-Design s odděleným čidlem, 6-30°C, s polohou 0, kapilára 8m 1 818,00 Kč

1943098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným čidlem, 6-30°C, s polohou 0, kapilára 2m 1 298,00 Kč

1946006 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSHE-Design s odděleným čidlem, 6-28°C, kapilára 2m 1 298,00 Kč

1946018 Termostatická hlavice M 28x1,5 PORSHE-Design s odděleným čidlem, 6-28°C, kapilára 8m 1 818,00 Kč

1946098 Termostatická hlavice "H" M 30x1,5 s odděleným čidlem, 6-28°C, kapilára 2m 1 298,00 Kč

1955100 Blokovací kolíčky rozsahu teploty pro sérii 7000 a 9000 59,00 Kč

1955102 Blokovací kolíčky rozsahu teploty pro MINI 59,00 Kč

1955203 Pojistka proti odcizení pro závit M 28x1.5 a "D" 97,00 Kč

1955298 Pojistka proti odcizení "H" M 30x1,5 pro závit M30x1.5 97,00 Kč

1955344 Krytka matice M 28x1,5 64,00 Kč

1955398 Krytka matice "H" M 30x1,5 M30x1,5 délka 20mm 64,00 Kč

1955400 Přípravek "Herzcules" pro uvolnění aretace nastavené hodnoty 59,00 Kč

1955401 Přípravek "Herzcules" pro montáž term.hlavice na term.ventil 89,00 Kč

1959644 Krytka matice M 28x1,5 pro MINI 64,00 Kč

1959744 Krytka matice "H" M 30x1,5 M30x1,5 délka 17mm pro MINI-H 64,00 Kč

1959844 Krytka matice "H" M 30x1,5 M30x1,5 délka 22,5mm 64,00 Kč

1959944 Krytka matice "D" 64,00 Kč

1986010 Termostatická hlavice M 28x1,5 HERZCULES kap.čidlo, 8-26°C, seřízení pomocí přípravku 1 9554 00 str.21 1 015,00 Kč

1986098 Termostatická hlavice HERZCULES-H, M 30x1,5, kap.čidlo, 8-26°C, seřízení pomocí přípravku 1 9554 00 str.21 1 015,00 Kč

1986110 HERZ-termostatická hlavice "HERCULES" 1 064,00 Kč

1986140 HERZ-termostatická hlavice "HERCULES" 1 064,00 Kč

1986148 Term. hlavice M30 HERZCULES, 8-26°C, nastavitelné snížení teploty o 4 K      1 095,00 Kč

1986198 Term. hlavice M30 HERZCULES, 8-26°C  1 095,00 Kč

2027600 Vypouštěcí ventil  3/8 na pitnou vodu s rukojetí a otočnou přípojkou            351,00 Kč

2027609 Vypouštěcí ventil s rukojetí a otočnou hadicovou přípojkou 1/4", pro pitnou vodu 360,00 Kč

2028401 Měřící rychloventilek pro STROMAX TW pro pitnou vodu, modrý - zpátečka 157,00 Kč

2028402 Měřící rychloventilek pro STROMAX TW pro pitnou vodu, červený - přívod 157,00 Kč

2028420 Měřicí ventilek s vypouštěním 1/4", modrá krytka 403,00 Kč

2210001 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN15, PN16 250,00 Kč

2210002 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN20, PN16 329,00 Kč

2210003 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN25, PN16 596,00 Kč

2210004 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN32, PN16 826,00 Kč

2210005 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN40, PN16 1 316,00 Kč

2210006 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - páka, DN50, PN16 1 856,00 Kč

2210011 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN15, PN16 290,00 Kč

2210012 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN20, PN16 363,00 Kč

2210013 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN25, PN16 546,00 Kč

2210014 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN32, PN16 872,00 Kč

2210015 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN40, PN16 na dotaz

2210016 Kulový kohout HERZ TOP pro pitnou vodu - motýl, DN50, PN16 na dotaz

Stránka 28 z 48



2401101 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 15, kvs=0,45; nastavení 52°C/70°C 1 995,00 Kč

2401102 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 20, kvs=0,45; nastavení 52°C/70°C 2 309,00 Kč

2401111 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 15, kvs=0,45; nastavení 55°C/70°C 2 233,00 Kč

2401112 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 20, kvs=0,45; nastavení 55°C/70°C 2 309,00 Kč

2401117 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 15, kvs=0,45; nastavení 58°C/70°C 2 146,00 Kč

2401118 Termostat do cirkulace pro užitkovou vodu DN 20, kvs=0,45; nastavení 58°C/70°C 2 218,00 Kč

2401151 Ochrana proti legionele HERZ-LEGIOFIX 21 342,00 Kč

2401700 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 15(LF) měřící ventilky, kvs=0,46, pro pitnou vodu 1 582,00 Kč

2401701 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 15, měřící ventilky, kvs=2,00, pro pitnou vodu 1 582,00 Kč

2401702 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 20 měřící ventilky, kvs=3,60, pro pitnou vodu 1 761,00 Kč

2401703 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 25 měřící ventilky, kvs=6,50, pro pitnou vodu 2 370,00 Kč

2401704 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 32 měřící ventilky, kvs=13,30, pro pitnou vodu 2 402,00 Kč

2401705 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 40 měřící ventilky, kvs=18,50, pro pitnou vodu 3 061,00 Kč

2401706 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 50 měřící ventilky, kvs=33,00, pro pitnou vodu 3 710,00 Kč

2401709 STRÖMAX FODRV regulační ventil - šikmý s clonou DN 15(MF) měřící ventilky, kvs=0,88, pro pitnou vodu 1 582,00 Kč

2411500 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 10, 2 otvory 1/4, 0,25 l/s 543,00 Kč

2411511 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 15, 2 otvory 1/4, 0,5 l/s 686,00 Kč

2411512 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 20, 2 otvory 1/4, 1,0 l/s 838,00 Kč

2411513 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 25, 2 otvory 1/4, 1,75 l/s 1 076,00 Kč

2411514 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 32, 2 otvory 1/4, 3,0 l/s 1 713,00 Kč

2411515 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 40, 2 otvory 1/4, 4,0 l/s 2 348,00 Kč

2411516 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 50, 2 otvory 1/4, 6,75 l/s 3 587,00 Kč

2411517 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 65, 2 otvory 3/8, 11,0 l/s 7 486,00 Kč

2411518 STRÖMAX 4115 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu DN 80, 2 otvory 3/8, 16,0 l/s 10 484,00 Kč

2412561 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 15, bez vypouštění 0,5 l/s 621,00 Kč

2412562 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 20, bez vypouštění 1,0 l/s 853,00 Kč

2412563 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 25, bez vypouštění 1,75 l/s 1 139,00 Kč

2412564 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 32, bez vypouštění 3,0 l/s 1 806,00 Kč

2412565 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 40, bez vypouštění 4,0 l/s 2 320,00 Kč

2412566 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 50, bez vypouštění 6,75 l/s 3 613,00 Kč

2412567 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 65, bez vypouštění, 11,0 l/s 7 155,00 Kč

2412568 STRÖMAX 4125 WD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 80, bez vypouštění, 16,0 l/s 10 528,00 Kč

2412571 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 15, 2 otvory 1/4, 0,5 l/s 681,00 Kč

2412572 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 20, 2 otvory 1/4, 1,0 l/s 906,00 Kč

2412573 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 25, 2 otvory 1/4, 1,75 l/s 1 123,00 Kč

2412574 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 32, 2 otvory 1/4, 3,0 l/s 1 759,00 Kč

2412575 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 40, 2 otvory 1/4, 4,0 l/s 2 342,00 Kč

2412576 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 50, 2 otvory 1/4, 6,75 l/s 3 498,00 Kč

2412577 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 65, 2 otvory 3/8, 11,0 l/s 7 099,00 Kč

2412578 STRÖMAX 4125 AWD uzavírací ventil - šikmý, pro pitnou vodu DN 80, 2 otvory 3/8, 16,0 l/s 9 978,00 Kč

2412602 Uzavírací ventil se zpětnou klapkou, pro pitnou vodu DN 20 1 331,00 Kč

2412603 Uzavírací ventil se zpětnou klapkou, pro pitnou vodu DN 25 1 433,00 Kč

2412604 Uzavírací ventil se zpětnou klapkou, pro pitnou vodu DN 32 1 947,00 Kč

2412605 Uzavírací ventil se zpětnou klapkou, pro pitnou vodu DN 40 2 169,00 Kč

2412606 Uzavírací ventil se zpětnou klapkou, pro pitnou vodu DN 50 3 356,00 Kč

2412662 Instalační sestava pro vodoměry, pro pitnou vodu DN 20 5 364,00 Kč

2412663 Instalační sestava pro vodoměry, pro pitnou vodu DN 25 7 170,00 Kč

2412664 Instalační sestava pro vodoměry, pro pitnou vodu DN 32 8 368,00 Kč

2412665 Instalační sestava pro vodoměry, pro pitnou vodu DN 40 19 738,00 Kč

2412666 Instalační sestava pro vodoměry, pro pitnou vodu DN 50 25 991,00 Kč

2421500 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, pájecí nátrubek x vnější závit, DN 15, 0,2 0l/s 751,00 Kč

2421501 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, pájecí nátrubek x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 15, 0,20 l/s 852,00 Kč

Stránka 29 z 48



2421502 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, pájecí nátrubek,vnější závit, nátrubek s převl. maticí, DN 20, 0,40 l/s 1 143,00 Kč

2421503 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, pájecí nátrubek,vnější závit, nátrubek s převl. maticí, DN 25, 0,70 l/s 1 489,00 Kč

2421510 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 15, 0,20 l/s 703,00 Kč

2421511 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 15, 0,20 l/s 803,00 Kč

2421512 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 20, 0,40 l/s 1 088,00 Kč

2421520 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 15, 0,20 l/s 705,00 Kč

2421521 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 15, 0,20 l/s 803,00 Kč

2421522 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 20, 0,40 l/s 1 133,00 Kč

2421523 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit + pájecí nátrubek s převlečnou maticí, DN 25, 0,70 l/s 1 499,00 Kč

2421531 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 15, 0,20 l/s 670,00 Kč

2421532 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 20, 0,40 l/s 837,00 Kč

2421533 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 25, 0,70 l/s 1 174,00 Kč

2421534 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 32, 1,20 l/s 1 354,00 Kč

2421535 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 40, 1,60 l/s 1 836,00 Kč

2421536 Uzavírací ventil přímý, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 50, 2,70 l/s 2 483,00 Kč

2421541 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 15, 0,20 l/s 690,00 Kč

2421542 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 20, 0,40 l/s 1 057,00 Kč

2421543 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 25, 0,70 l/s 1 057,00 Kč

2421544 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 32, 1,20 l/s 1 560,00 Kč

2421545 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 40, 1,60 l/s 1 733,00 Kč

2421546 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 50, 2,70 l/s 2 551,00 Kč

2421561 Uzavírací ventil přímý-bez vypouštění, pro pitnou vodu, vnitřní x vnější závit, DN 15, 0,20 /s 803,00 Kč

2421780 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 15 LF vnitřní závit, kvs=1,00 2 082,00 Kč

2421781 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 15 vnitřní závit, kvs=6,00 2 082,00 Kč

2421782 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 20 vnitřní závit, kvs=6,30 2 348,00 Kč

2421783 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 25 vnitřní závit, kvs=9,31 2 638,00 Kč

2421784 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 32 vnitřní závit, kvs=16,80 3 389,00 Kč

2421785 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 40 vnitřní závit, kvs=22,80 4 389,00 Kč

2421786 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 50 vnitřní závit, kvs=33,00 6 111,00 Kč

2421789 STRÖMAX 4217 GMW-regulační ventil přímý pro pitnou vodu, měřící ventilky DN 15 MF vnitřní závit, kvs=3,67 2 082,00 Kč

2431511 STRÖMAX 4315 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu závit G1/2    ploché těsnění, 2 otvory 1/4, 0,5 l/s 744,00 Kč

2431512 STRÖMAX 4315 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu závit G3/4    ploché těsnění, 2 otvory 1/4, 1,0 l/s 929,00 Kč

2431513 STRÖMAX 4315 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu závit G1       ploché těsnění, 2 otvory 1/4, 1,75 l/s 1 405,00 Kč

2431514 STRÖMAX 4315 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vody závit G5/4    ploché těsnění, 2 otvory 1/4, 3,0 l/s 1 811,00 Kč

2431516 STRÖMAX 4315 AW uzavírací ventil - šikmý pro pitnou vodu závit G2       ploché těsnění, 2 otvory 1/4, 6,75 l/s 3 547,00 Kč

2776654 Směšovací ventil pro užitkovou vodu MIX 160 se střídavým směrem průtoku, 42 l/min 3 128,00 Kč

2845122 Rozdělovač pro sanitární rozvody 2-cestný  3/4"x1/2",rozteč 50mm,výstupy s vnějším závitem G 1/2 s kónusem,provedení mosaz434,00 Kč

2845123 Rozdělovač pro sanitární rozvody 3-cestný  3/4"x1/2",rozteč 50mm,výstupy s vnějším závitem G 1/2 s kónusem,provedení mosaz507,00 Kč

2845124 Rozdělovač pro sanitární rozvody 4-cestný  3/4"x1/2",rozteč 50mm,výstupy s vnějším závitem G 1/2 s kónusem,provedení mosaz557,00 Kč

2845132 Rozdělovač pro sanitární rozvody 2-cestný  3/4"x3/4",rozteč 50mm,výstupy s vnějším závitem G 3/4 s kónusem,provedení mosaz450,00 Kč

1226803 Kulový kohout pro čerpadlo se zpětnou klapkou, PN 16, DN 25 821,00 Kč

2166640R Páka Silumin pro kulový kohout MODUL DN 50 116,00 Kč

1066152V Svěrné šroubení 15x1,5 pro PB, závit G3/4"EK       112,00 Kč

3C10130 Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie laser - ROLE, 10x1,3 56,00 Kč

3C16020 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 16x2 57,00 Kč

3C16034 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie 0,4mm laser - TYČE 5m, 16x2 76,00 Kč

3C18020 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 18x2 56,00 Kč

3C18030 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 18x2 60,00 Kč

3C20020 Plastová trubka PE-RT, hliníková fólie - ROLE, 20x2 70,00 Kč

3C20030 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 20x2 61,00 Kč

3C20034 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 20x2 102,00 Kč

3C26030 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 26x3 121,00 Kč

Stránka 30 z 48



3C26035 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 26x3 198,00 Kč

3C32030 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 32x3 183,00 Kč

3C32035 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 32x3 258,00 Kč

3C40030 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - ROLE, 40x3,5 305,00 Kč

3C40036 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 40x3,5 351,00 Kč

3C50040 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 50x4 654,00 Kč

3C63045 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 63x4,5 1 204,00 Kč

3C75050 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie laser - TYČE 5m, 75x5,0 2 332,00 Kč

3D16020 Plastová trubka PE-RT hliníková fólie 0,2mm laser - ROLE, 16x2 42,00 Kč

3E53323 COMPACTFLOOR Light S 3-okruhový 16 833,00 Kč

3E53324 COMPACTFLOOR Light S 4-okruhový 18 125,00 Kč

3E53325 COMPACTFLOOR Light S 5-okruhový 19 121,00 Kč

3E53326 COMPACTFLOOR Light S 6-okruhový 20 229,00 Kč

3E53327 COMPACTFLOOR Light S 7-okruhový 21 206,00 Kč

3E53328 COMPACTFLOOR Light S 8-okruhový 22 203,00 Kč

3E53329 COMPACTFLOOR Light S 9-okruhový 23 177,00 Kč

3E53330 COMPACTFLOOR Light S 10-okruhový 24 254,00 Kč

3E53331 COMPACTFLOOR Light S 11-okruhový 24 477,00 Kč

3E53332 COMPACTFLOOR Light S 12-okruhový 25 439,00 Kč

3F03009 Systémová deska (nopová) 1400/800/30 = 1,12m2, fólie, cena za m2, 6,72m2 v balení 517,00 Kč

3F03010 Systémová deska (nopová) 1400/800/10 = 1,12m2, fólie, cena za m2, 6,72m2 v balení 471,00 Kč

3F03011 Deska 1400/800/10 = 1,12m2, bez izolace, cena za m2, 6,72m2 v balení 279,00 Kč

3F04003 Systémová deska (tacker) EPS 10000, 30mm, 10m2, s rastrem, cena za m2 308,00 Kč

3F08002A Dilatační pás tloušťka 10 šíře 150 mm, fólie 23 cm,  délka kotouče 50 m 37,00 Kč

3F09099 Ochranná trubka, průměr 15-18 mm, cena za 1m 21,00 Kč

HEIN1247C Ochranná trubka, červená, pro průměr trubky 18-21 mm, cena za 1m 29,00 Kč

3F10007A Rastrová folie reflexní, cena za m2,balení 50m / 100m 53,00 Kč

3F11006 Příchytka pro podlahové vytápění - délka 40mm, rozteč 20mm, oblá, cena za ks 2,95 Kč

3F11007 Příchytka pro podlahové vytápění,speciální - délka 55mm, rozteč 20mm, oblá, cena za ks 3,68 Kč

3F11008 Fixační oblouk pro plastové potrubí o průměru 14-18mm, 100ks, cena kus 35,00 Kč

3F11009 Fixační oblouk pro plastové potrubí o průměru 20-23mm, 100ks, cena kus 45,00 Kč

3F11012 Dvojitá příchytka 90mm, 1ks 9,01 Kč

3F11013 Sponkovač pro podlahové vytápění, pro příchytky 3F11006 a 3F11007 9 524,00 Kč

3F11018 Vodící lišta 23,00 Kč

3F11018 HERZ-upínací kolejnice, 200x40x25 mm, 1 m = 5 kolejniček, cena za 1ks kolejnice 200mm    23,00 Kč

3F53283 COMPACTFLOOR FWW, 3 okruhový 60 160,00 Kč

3F53284 COMPACTFLOOR FWW, 4 okruhový 62 408,00 Kč

3F53285 COMPACTFLOOR FWW, 5 okruhový 64 485,00 Kč

3F53286 COMPACTFLOOR FWW, 6 okruhový 66 865,00 Kč

3F53287 COMPACTFLOOR FWW, 7 okruhový 70 406,00 Kč

3F53288 COMPACTFLOOR FWW, 8 okruhový 72 656,00 Kč

3F53289 COMPACTFLOOR FWW, 9 okruhový 74 906,00 Kč

3F53290 COMPACTFLOOR FWW, 10 okruhový 81 341,00 Kč

3F53291 COMPACTFLOOR FWW, 11 okruhový 83 591,00 Kč

3F53292 COMPACTFLOOR FWW, 12 okruhový 85 828,00 Kč

3F90023 Průtokoměr 0-3l pro rozdělovače 8531, 8532 a 8632 od roku výroby 2005 549,00 Kč

3F90003 Redukce pro rozdělovač na G3/4" 206,00 Kč

3FS3109 Systémová deska nopová 1400/800/51=1.12m2, izolace 30mm, cena za m2, 7,84 m2 v balení 554,00 Kč

3FS3110 Systémová deska nopová 1400/800/31=1.12m2, izolace 11mm,cena za m2, 14.56 m2 v balení 504,00 Kč

3FS3111 Systémová deska nopová 1400/800/20=1.12m2,bez izolace,cena za m2, 13,44 m2 v balení 300,00 Kč

3FS3112 Syst.deska nopová PUSH 65 ,1300x780x52,izolace 30mm,rozteč 65mm, bal. 6,084 m2 548,00 Kč

3FS3113 Syst.deska nopová PUSH 65,1300x780x32,izolace 10mm,rozteč 65mm, bal. 12,17 m2 504,00 Kč

Stránka 31 z 48



3FS3114 Syst.deska nopová PUSH 65, 1300x780x22, BEZ IZOLACE, rozteč 65mm, bal. 12,17m2 300,00 Kč

3J15015 Trubka PB 15x1,5 42,00 Kč

3T16012 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 16x2 mm, v roli 120m 35,00 Kč

3T16020 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 16x2 mm, v roli 240m 32,00 Kč

3T16024 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 16x2 mm, v roli 480m 32,00 Kč

3T17020 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 17x2 mm, v roli 240m 34,00 Kč

3T17024 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 17x2 mm, v roli 480m 34,00 Kč

3T18020 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 18x2 mm, v roli 240m 36,00 Kč

3T18024 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 18x2 mm, v roli 480m 36,00 Kč

3T20020 Plastová trubka Herzline PE-RT pětivrstvá - 20x2 mm, v roli 240m 39,50 Kč

F400674 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 32 kvs=12 m3/h 30 602,00 Kč

F400675 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 40 kvs=20 m3/h 32 841,00 Kč

F400684 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 125 kvs=180 m3/h 89 779,00 Kč

F403501 Regulační ventil přírubový, DN 15, kvs=1 7 612,00 Kč

F403504 Regulační ventil přírubový, DN 32, kvs=16 10 441,00 Kč

F403505 Regulační ventil přírubový, DN 40 kvs=25 11 637,00 Kč

F403507 Regulační ventil přírubový, DN 65 kvs=63 18 597,00 Kč

F403508 Regulační ventil přírubový, DN 80 kvs=100 22 623,00 Kč

F403509 Regulační ventil přírubový, DN 100 kvs=160 3 033,00 Kč

F403548 Regulační ventil přírubový, DN 80 kvs=100 PN25 36 614,00 Kč

F403701 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN15 kvs=1 9 093,00 Kč

F403703 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN25 kvs=6,3 10 978,00 Kč

F403704 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN32 kvs=16 12 422,00 Kč

F403705 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN40 kvs=25 13 749,00 Kč

F403716 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN50 kvs=40 16 965,00 Kč

F403707 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN65 kvs=63 24 064,00 Kč

F403708 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN80 kvs=100 25 949,00 Kč

F403709 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN100 kvs=160 34 376,00 Kč

F403741 Trojcestný regulační ventil přírubový, DN150 kvs=330 52 119,00 Kč

F771281 Servopohon pro regulační ventil AC 230V 3-bodový, 500N, zdvih 15 mm 83 008,00 Kč

F771282 Servopohon pro regulační ventil AC 230V 3-bodový, 1000N, zdvih 20 mm 11 081,00 Kč

F771283 Servopohon pro regulační ventil AC 230V 3-bodový, 1500N, zdvih 20 mm 14 820,00 Kč

F771284 Servopohon pro regulační ventil AC 230V 3-bodový, 2500N, zdvih 40 mm 21 403,00 Kč

F771285 Servopohon pro regulační ventil AC 230V 3-bodový, 12000N, zdvih 65 mm, ruční nastavení kolem 117 470,00 Kč

F771290 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V plynulý, 500N, zdvih 15 mm 10 734,00 Kč

F771291 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V plynulý, 1000N, zdvih 20 mm 17 903,00 Kč

F771292 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V plynulý, 2500N, zdvih 40 mm 27 937,00 Kč

F771293 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V plynulý, 1500N, zdvih 20 mm 15 871,00 Kč

F771294 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V plynulý, 12000N, zdvih 80 mm, ruční nastavení kolem 151 716,00 Kč

F771295 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V 3-bodový, 500N, zdvih 15 mm 8 365,00 Kč

F771296 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V 3-bodový, 1000N, zdvih 20 mm 11 081,00 Kč

F771297 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V 3-bodový, 1500N, zdvih 20 mm 14 758,00 Kč

F771298 Servopohon pro regulační ventily AC/DC 24V 3-bodový, 2500N, zdvih 40 mm 22 379,00 Kč

I010100 Automatický odvzdušňovací ventil pro solární zařízení DN10 807,00 Kč

I010101 Automatický odvzdušňovací ventil pro solární zařízení DN15 905,00 Kč

I010102 Zpětný ventil DN15 171,00 Kč

I011641 Automatický odvzdušňovací ventil, rohový, design chom DN15 1 654,00 Kč

I011644 Automatický odvzdušňovací ventil,rohový, design bílý DN15 1 654,00 Kč

I011741 Automatický odvzdušňovací ventil, přímý, design chrom DN15 1 654,00 Kč

I011744 Automatický odvzdušňovací ventil, přímý, design bílý DN15 1 654,00 Kč

I012402 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN20 3 492,00 Kč

I012403 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN25 3 912,00 Kč

Stránka 32 z 48



I012404 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN32 5 377,00 Kč

I012405 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN40 6 843,00 Kč

I012406 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN50 7 777,00 Kč

I012412 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN20, pro solární zařízení 4 551,00 Kč

I012413 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN25, pro solární zařízení 4 661,00 Kč

I012414 Separátor vzduchu s automatickým odvzdušňovacím ventilem DN32, pro solární zařízení 5 596,00 Kč

I013204 Pojistný ventil pro sanitární zařízení, DN15, vnitřní závit 464,00 Kč

I013214 Pojistný ventil pro sanitární zařízení, DN15, vnější závit 483,00 Kč

I023701 Patní ventil se sacím košem DN15 307,00 Kč

I023702 Patní ventil se sacím košem DN20 350,00 Kč

I023703 Patní ventil se sacím košem DN25 448,00 Kč

I023704 Patní ventil se sacím košem DN32 665,00 Kč

I023705 Patní ventil se sacím košem DN40 853,00 Kč

I023706 Patní ventil se sacím košem DN50 1 265,00 Kč

I023707 Patní ventil se sacím košem DN65 2 511,00 Kč

I023708 Patní ventil se sacím košem DN80 3 350,00 Kč

I023709 Patní ventil se sacím košem DN100 5 737,00 Kč

I030000 Zkušební přístroj pro funkčnost systémové oddělovače 72 925,00 Kč

I030001 Vypouštěcí kohout s integrovaným systémovým oddělovačem 1/2x3/4 5 861,00 Kč

I030002 Vypouštěcí kohout s integrovaným systémovým oddělovačem 3/4x3/4 6 459,00 Kč

I030012 Vypouštěcí kohout s integrovaným systémovým oddělovačem 3/4x1 7 497,00 Kč

I030202 Systémový oddělovač typu BA pro dovybavení venkovních kohoutů,  3/4x3/4 5 268,00 Kč

I030203 Systémový oddělovač ty pu BA pro dovybavení  venkovních kohoutů, 1x3/4 5 751,00 Kč

I030213 Systémový oddělovač typu BA pro dovybavení venkovních kohoutů, 1x1 6 919,00 Kč

I030301 Potrubní oddělovač -BA, DN15, PN10 max. 65°C   5 990,00 Kč

I030302 Potrubní oddělovač-BA, DN20, PN10, max. 65°C                                    6 290,00 Kč

I030501 Potrubní oddělovač-BA s doplňováním, DN15, PN10, max. 65°C                      6 490,00 Kč

I030502 Potrubní oddělovač-BA s doplňováním, DN20, PN10, max. 65°C                      6 790,00 Kč

I030701 Systémový oddělovač typu BA 6/4x6/4, vnitřní x vnitřní závit 34 927,00 Kč

I030702 Systémový oddělovač typu BA 6/4x6/4, vnitřní x vnější závit 34 927,00 Kč

I030703 Systémový oddělovač typu BA 6/4x6/4, vnější x vnější závit 34 927,00 Kč

I030704 Systémový oddělovač typu BA 6/4x6/4, vnější x vnitřní závit 34 927,00 Kč

I030705 Systémový oddělovač typu BA 2x2, vnitřní x vnitřní závit 39 190,00 Kč

I030706 Systémový oddělovač typu BA 2x2, vnitřní x vnější závit 39 190,00 Kč

I030707 Systémový oddělovač typu BA 2x2, vnější x vnější závit 39 190,00 Kč

I030708 Systémový oddělovač typu BA 2x2, vnější x vnitřní závit 39 190,00 Kč

I030709 Systémový oddělovač typu BA 6/4x2, vnitřní x vnitřní závit 38 840,00 Kč

I030710 Systémový oddělovač typu BA 6/4x2, vnitřní x vnější závit 38 840,00 Kč

I030711 Systémový oddělovač typu BA 6/4x2, vnější x vnější závit 38 840,00 Kč

I030712 Systémový oddělovač typu BA 6/4x2, vnější x vnitřní závit 38 840,00 Kč

I030713 Systémový oddělovač typu BA 2x6/4, vnitřní x vnitřní závit 38 840,00 Kč

I030714 Systémový oddělovač typu BA 2x6/4, vnitřní x vnější závit 38 840,00 Kč

I030715 Systémový oddělovač typu BA 2x6/4, vnější x vnější závit 38 840,00 Kč

I030716 Systémový oddělovač typu BA 2x6/4, vnější x vnitřní závit 38 840,00 Kč

I032101 Doplňovací zařízení pro vytápění DN15 29 051,00 Kč

I032102 Doplňovací zařízení pro vytápění DN20 30 517,00 Kč

I032110 Náplň pro doplňovací zařízení 10 083,00 Kč

I032200 Kazeta pro počáteční plnění 1/2 11 344,00 Kč

I055301 Filtr pro studenou vodu DN15 2 946,00 Kč

I055302 Filtr pro studenou vodu DN20 3 193,00 Kč

I055401 Filtr pro teplou vodu DN15 3 383,00 Kč

I055402 Filtr pro teplou vodu DN20 4 137,00 Kč

Stránka 33 z 48



NP-15FM-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 15, délka 53 mmm, 2,5 m3/hod 1 803,00 Kč

NP-15MF-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 15, délka 53 mmm, 2,5 m3/hod 1 753,00 Kč

NP-20FM-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 20, délka 54 mmm, 2,5 m3/hod 1 717,00 Kč

NP-20FM-4 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 20, délka 54 mmm, 4 m3/hod 1 717,00 Kč

NP-20MF-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 20, délka 47 mmm, 2,5 m3/hod 1 645,00 Kč

NP-20MF-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 25, délka 50 mmm, 2,5 m3/hod 1 645,00 Kč

NP-20MF-4 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 20, délka 47 mmm, 4 m3/hod 1 645,00 Kč

NP-25FM-2,5 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 25, délka 56 mmm, 2,5 m3/hod 1 603,00 Kč

NP-25FM-4 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 25, délka 56 mmm, 4 m3/hod 1 603,00 Kč

NP-25FM-6 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 25, délka 56 mmm, 6 m3/hod 1 603,00 Kč

NP-25MF-4 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 25, délka 50 mmm, 4 m3/hod 1 432,00 Kč

NP-25MF-6 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 25, délka 50 mmm, 6 m3/hod 1 486,00 Kč

NP-32FM-10 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 32, délka 65 mmm, 10 m3/hod 4 742,00 Kč

NP-32MF-10 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 32, délka 65 mmm, 10 m3/hod 4 469,00 Kč

NP-40FM-16 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 40, délka 85 mmm, 16 m3/hod 4 896,00 Kč

NP-40MF-16 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 40, délka 85 mmm, 16 m3/hod 4 467,00 Kč

NP-50FM-16 Nadprůtokové pojistky, vnitřní-vnější závit, DN 40, délka 83 mmm, 16 m3/hod 5 862,00 Kč

NP-50MF-16 Nadprůtokové pojistky, vnější-vnitřní závit, DN 50, délka 83 mmm, 16 m3/hod 5 488,00 Kč

P018114 O-kroužek 14 8,00 Kč

P018116 O-kroužek 16 8,00 Kč

P018118 O-kroužek 18 8,00 Kč

P018120 O-kroužek 20 8,00 Kč

P018126 O-kroužek 26 8,00 Kč

P018132 O-kroužek 32 8,00 Kč

P018140 O-kroužek 40 8,00 Kč

P018150 O-kroužek 50 21,00 Kč

P018163 O-kroužek 63 34,00 Kč

P044167 Lisovací objímka 16 21,00 Kč

P044187 Lisovací objímka 18 27,00 Kč

P044207 Lisovací objímka 20 27,00 Kč

P044267 Lisovací objímka 26 39,00 Kč

P044327 Lisovací objímka 32 39,00 Kč

P044407 Lisovací objímka 40 53,00 Kč

P044507 Lisovací objímka 50 105,00 Kč

P044637 Lisovací objímka 63 208,00 Kč

P045001 Izolace nástěnky krátké provedení 1/2" 118,00 Kč

P045002 Izolace nástěnky krátké provedení 3/4" 127,00 Kč

P045003 Izolace nástěnky dlouhé provedení 1/2" 127,00 Kč

P045004 Izolace nástěnky dvojitá 1/2" 127,00 Kč

P102507 Šablona G3/4 x G3/4 - Rp1/2 na dotaz

P201005 Ruční lisovací kleště REMS 8 881,00 Kč

P201008 Univerzální aku-lisovací kleště pro vytvoření lisovaného spoje do 63 mm, vč. plechového kufříku, Aku L-Ion 55 613,00 Kč

P201011 Řezačka pro trubky dimenze 10 až 40mm 6 406,00 Kč

P201012 Rychlonabíječka Li-Ion/Ni - Cd 23 V 8 876,00 Kč

P201014 Nůžky pro trubky dimenze 14 až 35 mm 2 067,00 Kč

P201015 Náhradní nůž pro dimenze 14 až 35 mm 1 663,00 Kč

P201016 Řezačka pro trubky dimenze 10 až 63mm 6 548,00 Kč

P201074 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 16x2 1 140,00 Kč

P201075 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 18x2 1 140,00 Kč

P201076 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 20x2 1 140,00 Kč

P201078 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 26x3 1 195,00 Kč

P201079 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 32x3 1 689,00 Kč

Stránka 34 z 48



P201080 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 40x3.5 1 689,00 Kč

P201083 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 50x4 1 927,00 Kč

P201087 Kalibr universál pro nástrčný nebo standardní držák 63x4.5 2 663,00 Kč

P201119 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 10x2 6 260,00 Kč

P201122 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 16x2 6 260,00 Kč

P201123 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 18x2 6 260,00 Kč

P201124 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 20x2 6 260,00 Kč

P201126 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 26x3 6 260,00 Kč

P201127 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 32x3 6 260,00 Kč

P201128 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 40 8 774,00 Kč

P201129 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 50 22 791,00 Kč

P201130 Lisovací čelisti (TH) pro lisovací kleště 63 22 791,00 Kč

P202161 Pružina vnitřní 16x2 301,00 Kč

P202162 Pružina vnější 16x2 386,00 Kč

P202181 Pružina vnitřní 18x2 289,00 Kč

P202182 Pružina vnější 18x2 397,00 Kč

P202201 Pružina vnitřní 20x2 338,00 Kč

P202202 Pružina vnější 20x2 484,00 Kč

P202261 Pružina vnitřní 26x3 385,00 Kč

P202262 Pružina vnější 26x3 647,00 Kč

P701000 Spojka 10 - 10 128,00 Kč

P701500 Spojka 15x1,5 - 15x1,5 119,00 Kč

P701510 Záslepka 15x1,5 141,00 Kč

P701511 Spojka s vnějším závitem 15 x 1,5 - 1/2" AG 103,00 Kč

P701521 Spojka s vnitřním závitem 1,5 x 1,5 - 1/2" IG 119,00 Kč

P701600 Spojka 16 - 16 117,00 Kč

P701610 Záslepka 16 143,00 Kč

P701611 Spojka s vnějším závitem  16 - 1/2 101,00 Kč

P701621 Spojka s vnitřním závitem  16 - 1/2 117,00 Kč

P701631 Lisovací spojka Al-PERT 16x2 / Cu 15x1 193,00 Kč

P701641 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 16 - 3/4 142,00 Kč

P701642 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 16 - 1 192,00 Kč

P701661 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 16x2 - 1/2" 362,00 Kč

P701662 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 16x2 - 3/4" 368,00 Kč

P701681 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 16 - 3/4" mosaz 124,00 Kč

P701682 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 16 - 3/4" niklovaná mosaz 130,00 Kč

P701690 Spojka s převlečnou maticí, 16 - 1/2" nikl 130,00 Kč

P701700 Spojka 17x2 -17x2 129,00 Kč

P701710 Záslepka 17x2 142,00 Kč

P701800 Spojka 18 - 18 142,00 Kč

P701802 Spojka redukovaná 18 - 16 146,00 Kč

P701810 Záslepka 18 146,00 Kč

P701811 Spojka s vnějším závitem  18 - 1/2 119,00 Kč

P701812 Spojka s vnějším závitem  18 - 3/4 146,00 Kč

P701821 Spojka s vnitřním závitem  18 - 1/2 146,00 Kč

P701822 Spojka s vnitřním závitem  18 - 3/4 165,00 Kč

P701842 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 18 - 1 197,00 Kč

P701881 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 18 - 3/4" mosaz 132,00 Kč

P701882 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 18 - 3/4" niklovaná mosaz 146,00 Kč

P701890 Spojka s převlečnou maticí, 18 - 1/2" nikl 148,00 Kč

P702000 Spojka 20 - 20 143,00 Kč

P702001 Spojka redukovaná 20 - 16 143,00 Kč

Stránka 35 z 48



P702002 Spojka redukovaná 20 - 18 146,00 Kč

P702010 Záslepka 20 143,00 Kč

P702011 Spojka s vnějším závitem  20 - 1/2 122,00 Kč

P702012 Spojka s vnějším závitem  20 - 3/4 143,00 Kč

P702021 Spojka s vnitřním závitem  20 - 1/2 143,00 Kč

P702022 Spojka s vnitřním závitem  20 - 3/4 160,00 Kč

P702041 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 20 - 3/4 160,00 Kč

P702042 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 20 - 1 189,00 Kč

P702061 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 20x2 - 1/2" 382,00 Kč

P702062 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 20x2 - 3/4" 404,00 Kč

P702081 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 20 - 3/4" mosaz 133,00 Kč

P702082 Spojka s převlečnou maticí, eurokonus 20 - 3/4" niklovaná mosaz 143,00 Kč

P702090 Spojka s převlečnou maticí, 20 - 1/2" nikl 143,00 Kč

P702600 Spojka 26 - 26 201,00 Kč

P702601 Spojka redukovaná 26 - 16 173,00 Kč

P702602 Spojka redukovaná 26 - 20 173,00 Kč

P702605 Spojka redukovaná 26 - 18 173,00 Kč

P702610 Záslepka 26 217,00 Kč

P702612 Spojka s vnějším závitem  26 - 3/4 189,00 Kč

P702613 Spojka s vnějším závitem  26 - R1 245,00 Kč

P702622 Spojka s vnitřním závitem  26 - 3/4 231,00 Kč

P702623 Spojka s vnitřním závitem  26 - Rp1 274,00 Kč

P702642 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 26 - 1 217,00 Kč

P702643 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 26 - 5/4 290,00 Kč

P702662 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 26x3 - 3/4" 534,00 Kč

P702663 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 26x3 - 1" 552,00 Kč

P703200 Spojka 32 - 32 245,00 Kč

P703201 Spojka redukovaná 32 - 16 261,00 Kč

P703202 Spojka redukovaná 32 - 20 261,00 Kč

P703206 Spojka redukovaná 32 - 26 261,00 Kč

P703207 Spojka redukovaná 32 - 18 261,00 Kč

P703210 Záslepka 32 290,00 Kč

P703213 Spojka s vnějším závitem  32 - R1 290,00 Kč

P703214 Spojka s vnějším závitem  32 - 5/4 362,00 Kč

P703223 Spojka s vnitřním závitem  32 - Rp1 290,00 Kč

P703224 Spojka s vnitřním závitem  32 - 5/4 362,00 Kč

P703243 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 32 - 5/4 290,00 Kč

P703244 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 32 - 6/4 332,00 Kč

P703263 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 32x3 - 1" 715,00 Kč

P704000 Spojka 40 - 40 567,00 Kč

P704002 Spojka redukovaná 40 - 26 536,00 Kč

P704003 Spojka redukovaná 40 - 32 536,00 Kč

P704010 Záslepka 40 421,00 Kč

P704013 Spojka s vnějším závitem  40 - R1 405,00 Kč

P704014 Spojka s vnějším závitem  40 - 5/4 421,00 Kč

P704023 Spojka s vnitřním závitem  40 - Rp1 421,00 Kč

P704024 Spojka s vnitřním závitem  40 - 5/4 421,00 Kč

P704043 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 40 - 5/4 376,00 Kč

P704044 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 40 - 6/4 398,00 Kč

P704045 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 40 - 2 442,00 Kč

P704064 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 40x3,5 - 5/4" 952,00 Kč

P705000 Spojka 50 - 50 857,00 Kč

Stránka 36 z 48



P705001 Spojka redukovaná 50 - 26 857,00 Kč

P705002 Spojka redukovaná 50 - 32 857,00 Kč

P705003 Spojka redukovaná 50 - 40 857,00 Kč

P705010 Záslepka 50 637,00 Kč

P705014 Spojka s vnějším závitem  50 - 5/4 868,00 Kč

P705015 Spojka s vnějším závitem  50 - 6/4 868,00 Kč

P705024 Spojka s vnitřním závitem  50 - 5/4 944,00 Kč

P705025 Spojka s vnitřním závitem  50 - 6/4 1 001,00 Kč

P705044 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 50 - 6/4 1 001,00 Kč

P705045 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 50 - 2 1 167,00 Kč

P705065 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 50x4 - 6/4" 1 479,00 Kč

P706300 Spojka 63 - 63 1 725,00 Kč

P706301 Spojka redukovaná 63 - 26 1 290,00 Kč

P706302 Spojka redukovaná 63 - 32 1 290,00 Kč

P706303 Spojka redukovaná 63 - 40 1 363,00 Kč

P706304 Spojka redukovaná 63 - 50 1 439,00 Kč

P706310 Záslepka 63 928,00 Kč

P706316 Spojka s vnějším závitem  63 - R2 1 582,00 Kč

P706317 Spojka s vnějším závitem  63 - R21/2 na dotaz

P706326 Spojka s vnitřním závitem  63 - Rp2 1 871,00 Kč

P706327 Spojka s vnitřním závitem  63 - Rp21/2 na dotaz

P706346 Spojka s převlečnou maticí, ploché těsnění 63 - 21/2 5 653,00 Kč

P706366 Spojka s vnějším závitem (ploché těsnění) 63x4,5 - 2" 3 035,00 Kč

P707500 Spojka  75×5–75×5 3 230,00 Kč

P707501 Spojka redukovaná 75x5-63x4,5 2 679,00 Kč

P707501 Spojka redukovaná 75 - 63 2 679,00 Kč

P707502 Spojka redukovaná 75x5-50x4 2 679,00 Kč

P707518 Spojka s vnějším závitem  75 - R 2 1/2 3 007,00 Kč

P711000 Koleno  90° 20 - 10 185,00 Kč

P711591 Připojovací trubka koleno 300mm, 15x1,5 - Cu15, niklovaná 365,00 Kč

P711600 Koleno  90° 16 - 16 143,00 Kč

P711611 Koleno s vnějším závitem  16 - 1/2 143,00 Kč

P711614 Koleno s převlečnou maticí 16 - 3/4 nikl 231,00 Kč

P711621 Koleno s vnitřním závitem  16 - 1/2 143,00 Kč

P711631 Nástěnka  16 - 1/2 189,00 Kč

P711633 Montážní sada 16 - 1/2"  zkrácená verze 560,00 Kč

P711635 Nástěnka průchozí rohová 16 - 1/2 - 16 319,00 Kč

P711638 Nástěnka průchozí "U" rohová  16 - 1/2 - 16 435,00 Kč

P711641 Nástěnka  16 - 1/2 prodloužená 245,00 Kč

P711643 Montážní sada 16 - 1/2" prodloužená verze 658,00 Kč

P711652 Stěnová přechodka 16x2 - Rp 1/2 30 mm 370,00 Kč

P711656 Montážní sada lišta + 2 nástěnky 16 - 1/2 (153,120,100) 421,00 Kč

P711681 Koleno 90°se závitovým připojením IG, 16x2-3/4 367,00 Kč

P711691 Připojovací trubka koleno 300mm, 16 - CU15,niklovaná 336,00 Kč

P711692 Připojovací trubka koleno 1100mm, 16 - CU15,niklovaná 506,00 Kč

P711800 Koleno  90° 18 - 18 173,00 Kč

P711811 Koleno s vnějším závitem  18 - 1/2 173,00 Kč

P711814 Koleno s převlečnou maticí 18 - 3/4 nikl 231,00 Kč

P711821 Koleno s vnitřním závitem  18 - 1/2 173,00 Kč

P711831 Nástěnka  18 - 1/2 217,00 Kč

P711833 Montážní sada 18 - 1/2"  zkrácená verze 587,00 Kč

P711835 Nástěnka průchozí rohová 18 - 1/2 - 18 319,00 Kč

Stránka 37 z 48



P711841 Nástěnka  18 - 1/2 prodloužená 261,00 Kč

P711843 Montážní sada 18 - 1/2" prodloužená verze 672,00 Kč

P711871 Koleno 18-1/2"M, rozebíratelné, vnější závit   840,00 Kč

P711891 Připojovací trubka koleno 300mm, 18 - CU15,niklovaná 362,00 Kč

P711892 Připojovací trubka koleno 1100mm, 18 - CU15,niklovaná 506,00 Kč

P712000 Koleno  90° 20 - 20 173,00 Kč

P712011 Koleno s vnějším závitem  20 - 1/2 173,00 Kč

P712012 Koleno s vnějším závitem  20 - 3/4 189,00 Kč

P712014 Koleno s převlečnou maticí 20 - 3/4 nikl 231,00 Kč

P712021 Koleno s vnitřním závitem  20 - 1/2 173,00 Kč

P712022 Koleno s vnitřním závitem  20 - 3/4 217,00 Kč

P712031 Nástěnka  20 - 1/2 217,00 Kč

P712032 Nástěnka  20 - 3/4 274,00 Kč

P712033 Montážní sada 20 - 1/2"  zkrácená verze 624,00 Kč

P712034 Montážní sada 20 - 3/4"  zkrácená verze 710,00 Kč

P712035 Nástěnka průchozí rohová 20 - 1/2 - 20 319,00 Kč

P712041 Nástěnka  20 - 1/2 prodloužená 261,00 Kč

P712043 Montážní sada 20 - 1/2" prodloužená verze 721,00 Kč

P712072 Koleno 90° se závitovým připojením AG, 20x2-3/4 366,00 Kč

P712081 Koleno 90°se závitovým připojením IG, 20x2-1/2 381,00 Kč

P712082 Koleno 90°se závitovým připojením IG, 20x2-3/4 406,00 Kč

P712091 Připojovací trubka koleno 300mm, 20 - CU15,niklovaná 392,00 Kč

P712092 Připojovací trubka koleno 1100mm, 20 - CU15,niklovaná 496,00 Kč

P712600 Koleno  90° 26 - 26 245,00 Kč

P712601 Koleno  45° 26 - 26 352,00 Kč

P712612 Koleno s vnějším závitem  26 - 3/4 261,00 Kč

P712622 Koleno s vnitřním závitem  26 - 3/4 245,00 Kč

P712632 Nástěnka  26 - 3/4 290,00 Kč

P712673 Koleno 90° se závitovým připojením AG, 26x3-1 407,00 Kč

P712683 Koleno 90°se závitovým připojením IG, 26x3-1 431,00 Kč

P713200 Koleno  90° 32 - 32 332,00 Kč

P713201 Koleno  45° 32 - 32 406,00 Kč

P713213 Koleno s vnějším závitem  32 - 1 362,00 Kč

P713223 Koleno s vnitřním závitem  32 - 1 420,00 Kč

P713274 Koleno 90° se závitovým připojením AG, 32x3-1 1/4 545,00 Kč

P713284 Koleno 90°se závitovým připojením IG, 32x3-1 1/4 556,00 Kč

P714000 Koleno  90° 40 - 40 637,00 Kč

P714001 Koleno  45° 40 - 40 680,00 Kč

P714014 Koleno s vnějším závitem  40 - 5/4 536,00 Kč

P714024 Koleno s vnitřním závitem  40 - 5/4 637,00 Kč

P715000 Koleno  90° 50 - 50 1 073,00 Kč

P715001 Koleno  45° 50 - 50 1 399,00 Kč

P715014 Koleno s vnějším závitem  50 - 5/4 1 001,00 Kč

P715024 Koleno s vnitřním závitem  50 - 5/4 1 195,00 Kč

P715025 Koleno s vnitřním závitem  50 - 6/4 1 248,00 Kč

P716300 Koleno  90° 63 - 63 1 725,00 Kč

P716301 Koleno  45° 63 - 63 2 132,00 Kč

P716316 Koleno s vnějším závitem  63 - 2 1 582,00 Kč

P716326 Koleno s vnitřním závitem  63 - 2 1 725,00 Kč

P717500 Koleno 90° 75-75x5 3 164,00 Kč

P721000 T - kus redukovaný 20 - 10 - 20 231,00 Kč

P721500 T - kus 15x1,5 - 15x1,5 - 15x1,5 225,00 Kč

Stránka 38 z 48



P721600 T - kus 16 - 16 - 16 189,00 Kč

P721603 T - kus redukovaný 16 - 20 - 16 231,00 Kč

P721605 T - kus redukovaný 16 - 18 - 16 231,00 Kč

P721641 T - kus s vnitřním závitem 16 - 1/2 - 16 231,00 Kč

P721651 T - kus s vnějším závitem 16 - 1/2 - 16 231,00 Kč

P721691 Připojovací trubka T-kus 300mm, CU15 - 16,niklovaná 446,00 Kč

P721692 Připojovací trubka T-kus 1100mm, 16 - CU15,niklovaná 566,00 Kč

P721800 T - kus 18 - 18 - 18 231,00 Kč

P721802 T - kus redukovaný 18 - 16 - 18 231,00 Kč

P721803 T - kus redukovaný 18 - 16 - 16 231,00 Kč

P721841 T - kus s vnitřním závitem 18 - 1/2 - 18 245,00 Kč

P721851 T - kus s vnějším závitem 18 - 1/2 - 18 245,00 Kč

P721891 Připojovací trubka T-kus 300mm, CU15 - 18,niklovaná 435,00 Kč

P721892 Připojovací trubka T-kus 1100mm, 18 - CU15,niklovaná 566,00 Kč

P722000 T - kus 20 - 20 - 20 245,00 Kč

P722001 T - kus redukovaný 20 - 16 - 20 231,00 Kč

P722002 T - kus redukovaný 20 - 18 - 20 245,00 Kč

P722003 T - kus redukovaný 20 - 16 - 16 231,00 Kč

P722004 T - kus redukovaný 20 - 18 - 18 245,00 Kč

P722006 T - kus redukovaný 20 - 26 - 20 332,00 Kč

P722007 T - kus redukovaný 20 - 16 - 18 245,00 Kč

P722008 T - kus redukovaný 20 - 20 - 16 245,00 Kč

P722041 T - kus s vnitřním závitem 20 - 1/2 - 20 261,00 Kč

P722042 T - kus s vnitřním závitem 20 - 3/4 - 20 319,00 Kč

P722051 T - kus s vnějším závitem 20 - 1/2 - 20 261,00 Kč

P722052 T - kus s vnějším závitem 20 - 3/4 - 20 319,00 Kč

P722091 Připojovací trubka T-kus 300mm, CU15 - 20,niklovaná 446,00 Kč

P722092 Připojovací trubka T-kus 1100mm, 20 - CU15,niklovaná 566,00 Kč

P722600 T - kus 26 - 26 - 26 362,00 Kč

P722603 T - kus redukovaný 26 - 16 - 26 332,00 Kč

P722604 T - kus redukovaný 26 - 18 - 26 332,00 Kč

P722605 T - kus redukovaný 26 - 20 - 26 332,00 Kč

P722611 T - kus redukovaný 26 - 16 - 20 332,00 Kč

P722612 T - kus redukovaný 26 - 18 - 20 332,00 Kč

P722613 T - kus redukovaný 26 - 20 - 16 332,00 Kč

P722614 T - kus redukovaný 26 - 20 - 20 332,00 Kč

P722615 T - kus redukovaný 26 - 26 - 20 332,00 Kč

P722616 T - kus redukovaný 26 - 26 - 16 332,00 Kč

P722617 T - kus redukovaný 26 - 32 - 26 435,00 Kč

P722618 T - kus redukovaný 26 - 18 - 18 332,00 Kč

P722641 T - kus s vnitřním závitem 26 - 1/2 - 26 349,00 Kč

P722642 T - kus s vnitřním závitem 26 - 1/2 - 20 349,00 Kč

P722644 T - kus s vnitřním závitem 26 - 3/4 - 26 349,00 Kč

P722651 T - kus s vnějším závitem 26 - 1/2 - 26 349,00 Kč

P722652 T - kus s vnějším závitem 26 - 3/4 - 26 349,00 Kč

P722653 T - kus s vnějším závitem 26 - R1 - 26 349,00 Kč

P723200 T - kus 32 - 32 - 32 435,00 Kč

P723201 T - kus redukovaný 32 - 16 - 32 435,00 Kč

P723203 T - kus redukovaný 32 - 18 - 32 435,00 Kč

P723204 T - kus redukovaný 32 - 20 - 32 435,00 Kč

P723207 T - kus redukovaný 32 - 26 - 32 435,00 Kč

P723209 T - kus redukovaný 32 - 26 - 26 435,00 Kč

Stránka 39 z 48



P723210 T - kus redukovaný 32 - 40 - 32 670,00 Kč

P723211 T - kus redukovaný 32 - 20 - 26 435,00 Kč

P723214 T - kus redukovaný 32 - 32 - 26 435,00 Kč

P723215 T - kus redukovaný 32 - 32 - 20 435,00 Kč

P723241 T - kus s vnitřním závitem 32 - 3/4 - 32 435,00 Kč

P723242 T - kus s vnitřním závitem 32 - 1 - 32 435,00 Kč

P723243 T - kus s vnitřním závitem 32 - 1/2 - 32 435,00 Kč

P723244 T - kus s vnitřním závitem 32 - 5/4 - 32 556,00 Kč

P723251 T - kus s vnějším závitem 32 - 3/4 - 32 418,00 Kč

P723252 T - kus s vnějším závitem 32 - R1 - 32 435,00 Kč

P724000 T - kus 40 - 40 - 40 712,00 Kč

P724002 T - kus redukovaný 40 - 26 - 40 712,00 Kč

P724003 T - kus redukovaný 40 - 32 - 40 712,00 Kč

P724004 T - kus redukovaný 40 - 32 - 32 712,00 Kč

P724006 T - kus redukovaný 40 - 26 - 32 712,00 Kč

P724007 T - kus redukovaný 40 - 40 - 26 712,00 Kč

P724008 T - kus redukovaný 40 - 40 - 32 712,00 Kč

P724012 T - kus redukovaný 40 - 50 - 40 1 439,00 Kč

P724041 T - kus s vnitřním závitem 40 - 1 - 40 637,00 Kč

P724042 T - kus s vnitřním závitem 40 - 5/4 - 40 637,00 Kč

P724052 T - kus s vnějším závitem 40 - R1 - 40 637,00 Kč

P724053 T - kus s vnějším závitem 40 - 5/4 - 40 637,00 Kč

P725000 T - kus 50 - 50 - 50 1 439,00 Kč

P725001 T - kus redukovaný 50 - 32 - 50 1 439,00 Kč

P725002 T - kus redukovaný 50 - 40 - 50 1 439,00 Kč

P725003 T - kus redukovaný 50 - 26 - 50 1 439,00 Kč

P725005 T - kus redukovaný 50 - 40 - 40 1 439,00 Kč

P725006 T - kus redukovaný 50 - 32 - 40 1 439,00 Kč

P725007 T - kus redukovaný 50 - 50 - 32 1 439,00 Kč

P725042 T - kus s vnitřním závitem 50 - 5/4 - 50 1 439,00 Kč

P725043 T - kus s vnitřním závitem 50 - 6/4 - 50 1 439,00 Kč

P725053 T - kus s vnějším závitem 50 - 5/4 - 50 1 439,00 Kč

P725054 T - kus s vnějším závitem 50 - 6/4 - 50 1 439,00 Kč

P726300 T - kus 63 - 63 - 63 2 161,00 Kč

P726301 T - kus redukovaný 63 - 40 - 63 2 161,00 Kč

P726302 T - kus redukovaný 63 - 50 - 63 2 161,00 Kč

P726303 T - kus redukovaný 63 - 32 - 63 2 161,00 Kč

P726304 T - kus redukovaný 63 - 40 - 50 2 161,00 Kč

P726305 T - kus redukovaný 63 - 50 - 50 2 161,00 Kč

P726306 T - kus redukovaný 63 - 63 - 40 2 161,00 Kč

P726307 T - kus redukovaný 63 - 63 - 50 2 161,00 Kč

P726343 T - kus s vnitřním závitem 63 - 6/4 - 63 2 161,00 Kč

P726344 T - kus s vnitřním závitem 63 - 2 - 63 2 161,00 Kč

P726354 T - kus s vnějším závitem 63 - 6/4 - 63 na dotaz

P726355 T - kus s vnějším závitem 63 - R2 - 63 2 161,00 Kč

P727500 T-kus redukovaný 75-75-75x5 4 217,00 Kč

P729810 Montážní šablona s adaptérem 228,00 Kč

P729811 Montážní šablona 264,00 Kč

S 372041 Integrovaný uzavírací ventil DE LUXE, chrom, G 1/2, levé provedení 1 794,00 Kč

S316601 H3000 - přímé H šroubení pro jednotrubkové soustavy, chrom 2 996,00 Kč

S316604 H3000 - přímé H šroubení pro jednotrubkové soustavy, bílé 2 796,00 Kč

S316611 H3000 - rohové H šroubení pro jednotrubkové soustavy, chrom 2 996,00 Kč

Stránka 40 z 48



S316614 H3000 - rohové H šroubení pro jednotrubkové soustavy, bílé 2 796,00 Kč

S326601 H3000 - přímé H šroubení pro dvoutrubkové soustavy, chrom 3 088,00 Kč

S326604 H3000 - přímé H šroubení pro dvoutrubkové soustavy, bílé 2 880,00 Kč

S326611 DE LUXE Uzavíratelné šroubení "H" HERZ 3000, rohové, chrom, pro 2-trubkové soust. 3 088,00 Kč

S326614 H3000 - rohové H šroubení pro dvoutrubkové soustavy, bílé 2 880,00 Kč

S360015 DELUXE TS-3000, rohové šroubení s ventilem, chrom, hlavice Mini GS chrom, 2 ks sv. šroubení Cu 15x1,0 5 116,00 Kč

S360016 DELUXE TS-3000, rohové šroubení s ventilem, chrom, hlavice Mini GS chrom, 2 ks sv. šroubení Al/PERT 16x2,0 5 116,00 Kč

S369141 DE LUXE Uzav. šroubení "H" HERZ-TS-3000 s integr. ventilem, rohové, chrom 3 088,00 Kč

S369144 H3000 - TS - rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro dvoutrubkové soustavy, bílé 2 880,00 Kč

S369241 H3000 - TS - přímé H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro dvoutrubkové soustavy, chrom 3 088,00 Kč

S369244 H3000 - TS - přímé H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro dvoutrubkové soustavy, bílé 2 880,00 Kč

S370015 DELUXE TS-3000, rohové šroubení s ventilem, bílá, hlavice Mini GS bílá, 2 ks sv. šroubení Cu 15x1,0 4 400,00 Kč

S370016 DELUXE TS-3000, rohové šroubení s ventilem, bílá, hlavice Mini GS bílá, 2 ks sv. šroubení Al/PERT 16x2,0 4 400,00 Kč

S373341 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, přímé, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S373344 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, přímé, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S373441 DE LUXE uzavíratelné šroubení RL-1, rohové, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S373444 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, rohové, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S374544 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, úhlové levé, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S374641 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, úhlové pravé, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S374644 Uzavíratelné radiátorové šroubení DE LUXE RL-1, úhlové pravé, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S379141 H3000 - TS - rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro jednotrubkové soustavy, chrom 2 996,00 Kč

S379144 H3000 - TS - rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro jednotrubkové soustavy,bílé 2 796,00 Kč

S379241 H3000 - TS - rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro jednotrubkové soustavy, chrom 2 996,00 Kč

S379244 H3000 - TS - rohové H šroubení s integrovaným termostatickým ventilem pro jednotrubkové soustavy,bílé 2 796,00 Kč

S606614 Svěrné šroubení M 22x1,5, chrom, pro plast 423,00 Kč

S606616 DE LUXE Svěrné šroubení PE-X, PE-RT s Al-fólií se závitem M22x1,5, 16x2, chrom  444,00 Kč

S622022 DE LUXE Adaptér M22x1,5-Rp1/2", chrom pro závitové ocelové trubky   501,00 Kč

S622651 Připojení topného tělesa s ponornou trubkou, chrom 584,00 Kč

S625211 Matice pro připojení ponorné trubky 399,00 Kč

S628612 DE LUXE Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 12mm, matice se závitem, M22x1,5m 323,00 Kč

S628615 DE LUXE Svěrné šroubení, s měkkým těsněním, CU 15mm, matice se závitem, M22x1,5m 393,00 Kč

S630101 Regulační a uzavírací vložka 422,00 Kč

S682200 DE LUXE Krytka trubky - set, chrom     535,00 Kč

S682201 DE LUXE Krytka trubky dvojitá, chrom       602,00 Kč

S760015 DELUXE VUA, rohová jednobodová armatura, chrom, hlavice Mini GS chrom, 2 ks sv. šroubení 16x2,0 Al/PERT 5 116,00 Kč

S760016 DELUXE VUA, rohová jednobodová armatura, chrom, hlavice Mini GS chrom, 2 ks sv. šroubení 16x2,0 Al/PERT 5 116,00 Kč

S763341 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, přímý, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S763344 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, přímý, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S763441 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, rohový, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S763444 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, rohový, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S763841 DE LUXE TS-98-V, axiální, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S763844 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, axiální, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S764541 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, úhlový levý, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S764544 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, úhlový levý, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S764641 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, úhlový pravý, 1/2", chrom 1 254,00 Kč

S764644 Termostatický ventil DE LUXE TS-98-V, úhlový levý, 1/2", bílá 1 018,00 Kč

S768341 HERZ VUA - 50 - přímá pro dvoutrubkové soustavy, chrom 3 088,00 Kč

S768344 HERZ VUA - 50 - přímá pro dvoutrubkové soustavy, bílá 2 880,00 Kč

S768441 DE LUXE Jednobodová arm. VUA 50 rohová 2-tr. systém, chrom, M22x1,5    3 088,00 Kč

S768444 HERZ VUA-50 - rohová pro dvoutrubkové soustavy, bílá 2 880,00 Kč

S770015 DELUXE VUA, rohová jednobodová armatura, bílá, hlavice Mini GS bílá, 2 ks sv. šroubení 16x2,0 Al/PERT 4 400,00 Kč

S770016 DELUXE VUA, rohová jednobodová armatura, bílá, hlavice Mini GS bílá, 2 ks sv. šroubení 16x2,0 Al/PERT 4 400,00 Kč

Stránka 41 z 48



S778441 HERZ VUA -50 - rohová pro jednotrubkové soustavy, chrom 3 088,00 Kč

S778444 HERZ VUA -50 - rohová pro jednotrubkové soustavy, bílá 2 880,00 Kč

S778641 HERZ VUA - 50 - přímá pro jednotrubkové soustavy, chrom 3 088,00 Kč

S778644 HERZ VUA - 50 - přímá pro jednotrubkové soustavy, bílá 2 880,00 Kč

S910241 DE LUXE Ruční ovládání M 28x1,5 chrom   472,00 Kč

S910244 DE LUXE Ruční ovládání M 28x1,5 bílá     428,00 Kč

S920031 DE LUXE Termostatická hlavice Mini GS, M 28x1,5. chrom  1 150,00 Kč

S920034 DE LUXE Termostatická hlavice MINI-GS-Design, bílá 651,00 Kč

SET1KLP Set pro klasické radiátory , TH Project M30, TS-98VHF, RL-1 přímé 1 013,00 Kč

SET2KLR Set pro klasické radiátory , TH Project M30, TS-98VHF, RL-1 rohové 1 013,00 Kč

SET3VKP Set pro VK radiátory , TH Project M30, H 3000 přímé 711,00 Kč

SET4VKR Set pro VK radiátory , TH Project M30, H 3000 rohové 711,00 Kč

SNU201 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  485/700/135 3 087,00 Kč

SNU202 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  615/700/135 3 335,00 Kč

SNU203 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  760/700/135 3 838,00 Kč

SNU204 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  845/700/135 4 050,00 Kč

SNU205 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1050/700/135 4 338,00 Kč

SNU206 Skříň pro rozdělovače univerzální nad omítku š/v/h  1130/700/135 4 888,00 Kč

1857210 Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  574/705-855/110-150    /SPU102/ 3 073,00 Kč

1857215 Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  724/705-855/110-150   /SPU103/ 3 493,00 Kč

1857220 Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  874/705-855/110-150    /SPU104/ 3 646,00 Kč

1857225 Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  1024/705-855/110-150    /SPU105/ 4 020,00 Kč

1857230 Skříň pro rozdělovače univerzální pod omítku š/v/h  1174/705-855/110-150      /SPU106/ 4 668,00 Kč

TP-15FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, délka 46 mm 814,00 Kč

TP-15FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 15, délka 41 mm 629,00 Kč

TP-20FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, délka 54 mm 988,00 Kč

TP-20FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 20, délka 51 mm 852,00 Kč

TP-25FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, délka 61,5 mm 1 401,00 Kč

TP-25FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 25, délka 53,8mm 1 238,00 Kč

TP-32FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, délka 100 mm 7 220,00 Kč

TP-32FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 32, délka 100 mm 7 302,00 Kč

TP-40FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, délka 112 mm 7 911,00 Kč

TP-40FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 40, délka 112mm 8 329,00 Kč

TP-50FF Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, délka 135 mm 9 849,00 Kč

TP-50FM Tepelné pojistky pro rozvody plynu, vnitřní-vnější závit, DN 50, délka 135 mm 9 994,00 Kč

2140812R Adaptér pro set Herz Unimix do data výroby 3-2020 při použití s rozdělovači PUSH (dorovnání rozteče na 220mm) 526,00 Kč

02208052 Příchytka nopové desky Plopfix-Set  (bal.: 100ks příchytek + 1 aplikační nástroj) 4,53 Kč

3F09002A Lepící páska bílá, popis HERZ  66m x 50 mm 81,00 Kč

1863202 Sada rozdělovač/sběrač 2-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 3 366,00 Kč

1863203 Sada rozdělovač/sběrač 3-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 3 928,00 Kč

1863204 Sada rozdělovač/sběrač 4-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 4 631,00 Kč

1863205 Sada rozdělovač/sběrač 5-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 5 429,00 Kč

1863206 Sada rozdělovač/sběrač 6-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 6 175,00 Kč

1863207 Sada rozdělovač/sběrač 7-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 6 916,00 Kč

1863208 Sada rozdělovač/sběrač 8-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 7 771,00 Kč

1863209 Sada rozdělovač/sběrač 9-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 8 517,00 Kč

1863210 Sada rozdělovač/sběrač 10-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 9 246,00 Kč

1863211 Sada rozdělovač/sběrač 11-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 9 947,00 Kč

1863212 Sada rozdělovač/sběrač 12-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 10 791,00 Kč

1863213 Sada rozdělovač/sběrač 13-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 12 500,00 Kč

1863214 Sada rozdělovač/sběrač 14-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 13 550,00 Kč

1863215 Sada rozdělovač/sběrač 15-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 14 585,00 Kč

Stránka 42 z 48



1863216 Sada rozdělovač/sběrač 16-cestný NEREZ 1' x G3/4'EK s průtokoměrem 3l/min 14 775,00 Kč

P701632 Lisovací přechod na měď 16x2 - CU18 147,00 Kč

P702031 Lisovací přechod na měď 20x2 - CU18 (P702031) 329,00 Kč

P702032 Lisovací přechod na měď 20x2 - CU22 (1702032CWE) 329,00 Kč

P702631 Lisovací přechod na měď 26x3 - CU22  (P702631) 389,00 Kč

3D16006 Plast. trubka  HERZ 16x2, PE-RT, Al fólie 0,2 mm, role, IZOLACE 6mm 65,00 Kč

3D20006 Plast. trubka  HERZ 20x2, PE-RT, Al fólie 0,25 mm, role, IZOLACE 6mm 90,00 Kč

3D26006 Plast. trubka  HERZ 26x3, PE-RT, Al fólie 0,35 mm, role, IZOLACE 6mm 148,00 Kč

1011501 Kryt pro Herz 3000 bílý RAL 9010 (dříve 1011501) 365,00 Kč

1011502 Kryt pro Herz 3000 bílý RAL 9016 (dříve 1010022) 365,00 Kč

1340434 Křížení HERZ 3000 s vypouštěním 797,00 Kč

1222403 Kulový kohout rohový, pro rozdělovače, červená rukojeť, PN25 DN25 -G1', KV2174MR 812,00 Kč

1220523 Kulový kohout přímý, pro rozdělovače, modrá rukojeť, PN25 DN25 - G1',KV2184MM 717,00 Kč

1220513 Kulový kohout přímý, pro rozdělovače, červená rukojeť, PN25 DN25 - G1',KV2184MR 717,00 Kč

1222413 Kulový kohout rohový, pro rozdělovače, modrá rukojeť, PN25 DN25 - G1',KV2174MM 812,00 Kč

1451353 PUMPFIX - hydraulický zkrat DN25 - "anuloid" - PK; 3m3/m; PK2530 6 189,00 Kč

1451354 PUMPFIX - hydraulický zkrat DN32 - "anuloid" , kvs:7m3/h; PK3230 11 365,00 Kč

1220502 Servisní ventil (pro expanzní nádoby) DN20,  Rp 3/4',  PN10, SV 103 537,00 Kč

1220503 Servisní ventil (pro expanzní nádoby) DN25, Rp 1', PN10, SV 104 983,00 Kč

1112502 Magnetický separační filtr, DN20 2 204,00 Kč

1776101 Třícestný ventil CALIS-TS 1/2', kvs 2,75, pro ploché těsnění 918,00 Kč

1776102 Třícestný ventil CALIS-TS 3/4', kvs 3,2, pro ploché těsnění 723,00 Kč

SETCAL02 Set pro nabíjení zásobníku pitné vody DN20, kvs=3 2 142,00 Kč

SETCAL03 Set pro nabíjení zásobníku pitné vody DN25, kvs=6,27 2 584,00 Kč

SETCAL04 Set pro nabíjení zásobníku pitné vody DN32, kvs=6,44 2 668,00 Kč

1222101 Kulový kohout s převlečnou matkou DN15, G1/2', KV 2172 332,00 Kč

1222102 Kulový kohout s převlečnou matkou DN20, G3/4', KV 2173 399,00 Kč

2301001 Filtr pro pitnou vodu DN15, PN16, G 1/2', FV 692 1 962,00 Kč

2301002 Filtr pro pitnou vodu DN20, PN16, G 3/4', FV 693 2 303,00 Kč

2301003 Filtr pro pitnou vodu DN25, PN16, G 1', FV 694 2 748,00 Kč

2301101 Filtr s regulátorem tlaku pro pitnou vodu DN15, PN 16, G 1/2', RTF 692 2 676,00 Kč

2301102 Filtr s regulátorem tlaku pro pitnou vodu DN20, PN 16, G 3/4', RTF 693 3 121,00 Kč

2301103 Filtr s regulátorem tlaku pro pitnou vodu DN25, PN 16, G 1', RTF 694 3 417,00 Kč

2027309 Zátka 1/4', pro ventily STRÖMAX, od r. 2015, kroužek a vnitřní šestihran 36,00 Kč

2027300 Zátka 3/8', pro ventily STRÖMAX, od r. 2004, O-kroužek a vnitřní šestihran 57,00 Kč

BPERTNOP110 Set PUSH 65 podlahového vytápění, 110m2 75 689,00 Kč

BPERTNOP80 Set PUSH 65 podlahového vytápění, 80m2 54 244,00 Kč

BPERTNOP30 Set PUSH 65 podlahového vytápění, 30m2 20 373,00 Kč

BPERTNOP18 Set PUSH 65 podlahového vytápění, 18m2 11 765,00 Kč

BPERTTAC110 Set tacker podlahového vytápění, 110 m2 58 028,00 Kč

BPERTTAC90 Set tacker podlahového vytápění, 90 m2 46 674,00 Kč

BPERTTAC70 Set tacker podlahového vytápění, 70 m2 36 583,00 Kč

BPERTTAC50 Set tacker podlahového vytápění, 50 m2 25 860,00 Kč

BPERTTAC30 Set tacker podlahového vytápění, 30 m2 15 768,00 Kč

BPERTTAC20 Set tacker podlahového vytápění, 20 m2 10 596,00 Kč

PUSH2V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 2-okruhový 8 074,00 Kč

PUSH3V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 3-okruhový 9 083,00 Kč

PUSH4V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 4-okruhový 9 839,00 Kč

PUSH5V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 5-okruhový 11 101,00 Kč

PUSH6V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 6-okruhový 12 110,00 Kč

PUSH7V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 7-okruhový 12 741,00 Kč

PUSH8V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 8-okruhový 14 507,00 Kč

Stránka 43 z 48



PUSH9V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 9-okruhový 15 516,00 Kč

PUSH10V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 10-okruhový 16 651,00 Kč

PUSH11V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 11-okruhový 19 048,00 Kč

PUSH12V Set PUSH 65 rozdělovače/sběrače, 12-okruhový 20 184,00 Kč

NEREZ2V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 2-okruhový 7 821,00 Kč

NEREZ3V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 3-okruhový 8 704,00 Kč

NEREZ4V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 4-okruhový 9 335,00 Kč

NEREZ5V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 5-okruhový 10 344,00 Kč

NEREZ6V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 6-okruhový 11 352,00 Kč

NEREZ7V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 7-okruhový 11 858,00 Kč

NEREZ8V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 8-okruhový 13 372,00 Kč

NEREZ9V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 9-okruhový 14 255,00 Kč

NEREZ10V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 10-okruhový 14 885,00 Kč

NEREZ11V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 11-okruhový 17 534,00 Kč

NEREZ12V Set "NEREZ" rozdělovače/sběrače, 12-okruhový 18 417,00 Kč

250462 Trubka 8x1 HERZ-Line PE-RT pětivrstvá s kyslíkovou bariérou 34,00 Kč

02214002 Upínací lišta pro trubku 8x1, stěnové topení/chlazení - délka 0,8m 51,00 Kč

02215132 Dvojitý držák oblouku do upevňovací lišty pro trubku 8x1, stěnové topení/chlazení 12,00 Kč

03832042 Vodící oblouk pro trubku 8-10x1, stěnové topení/chlazení 12,00 Kč

1721613DWE0 T-kus redukovaný 16/8/16 stěnové topení/chlazení 194,00 Kč

1700800DWE0 Lisovací spojka TH 8x1/8x1 stěnové topení/chlazení 116,00 Kč

1220281 KK s jímkou, připojení F/F, ovládání motýl Silumin, DN15, PN25 326,00 Kč

1220282 KK s jímkou, připojení F/F, ovládání motýl Silumin, DN20, PN25 411,00 Kč

1220283 KK s jímkou, připojení F/F, ovládání motýl Silumin, DN25, PN25 568,00 Kč

2853002 Modulární sanitární rozdělovač, DN20, 2 okruhy 870,00 Kč

2853003 Modulární sanitární rozdělovač, DN20, 3 okruhy 1 145,00 Kč

2853004 Modulární sanitární rozdělovač, DN20, 4 okruhy 1 583,00 Kč

1421710 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN15LF 2 455,00 Kč

1421719 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN15MF 2 455,00 Kč

1421711 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN15 2 455,00 Kč

1421712 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN20 2 623,00 Kč

1421713 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN25 2 898,00 Kč

1421714 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN32 3 539,00 Kč

1421715 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN40 4 419,00 Kč

1421716 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN50 6 164,00 Kč

1421717 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN65 10 545,00 Kč

1421718 Regulační ventil přímý, STRÖMAX-GML, DN80 14 182,00 Kč

1401761 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN15 1 090,00 Kč

1401762 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN20 1 194,00 Kč

1401763 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN25 1 664,00 Kč

1401764 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN32 1 693,00 Kč

1401765 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN40 2 326,00 Kč

1401766 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017R, DN50 2 827,00 Kč

1222421 Kulový kohout rohový s převlečnou matkou G1/2", DN15, PN25 (KV2172K, 1121058) 446,00 Kč

1222422 Kulový kohout rohový s převlečnou matkou G3/4", DN20, PN25 (KV2173K, 1131058) 520,00 Kč

1631922 Zátka G3/4" s O-kroužkem pro modulární rozdělovač 8530 132,00 Kč

1631923 Víčko G3/4" s plochým těsněním pro modulární rozdělovač 8530 127,00 Kč

1631927 Upevňovací konzole pro modulární rozdělovač 8530 132,00 Kč

1631924 Skříň modulárního rozdělovače, max. 5 okruhů 710,00 Kč

1631925 Skříň modulárního rozdělovače, max. 8 okruhů 806,00 Kč

1631926 Skříň modulárního rozdělovače, max. 11 okruhů 927,00 Kč

1810030 HERZ Floorfix COMPACT, 3/4", 2 168,00 Kč

Stránka 44 z 48



1401730 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN15LF 1 887,00 Kč

1401739 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN15MF 1 887,00 Kč

1401731 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN15 1 887,00 Kč

1401732 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN20 2 036,00 Kč

1401733 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN25 2 620,00 Kč

1401734 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN32 2 654,00 Kč

1401735 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN40 2 723,00 Kč

1401736 Regulační ventil šikmý, STRÖMAX 4017ML, DN50 3 792,00 Kč

1400763 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN25, 200-1500 l/h 8 249,00 Kč

1400764 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN32, 300-2500 l/h 8 979,00 Kč

1400765 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN40, 400-4700 l/h 9 713,00 Kč

1400766 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN25, 600-6100 l/h 10 632,00 Kč

1400767 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN25, 750-10000 l/h 12 132,00 Kč

1400768 Regulátor tlakové diference přírubový 4007 F FIX, DN25, 750-12000 l/h 15 665,00 Kč

F400671 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 15 kvs=2,5 m3/h 23 030,00 Kč

F400693 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 25 kvs=8,0 m3/h 28 150,00 Kč

F400680 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 50 kvs=32 m3/h 36 254,00 Kč

F400681 Kombiventil přírubový, max 10 bar, DN 65 kvs=50 m3/h 61 843,00 Kč

2412601 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN15, 0,42 l/s 1 124,00 Kč

2412602 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN20, 1,00 l/s 1 331,00 Kč

2412603 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN25, 1,75 l/s 1 433,00 Kč

2412604 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN32, 3,00 l/s 1 947,00 Kč

2412605 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN40, 4,00 l/s 2 169,00 Kč

2412606 Uzavírací ventil pro pitnou vodu se zpětnou klapkou 4126, DN50, 6,75 l/s 3 356,00 Kč

241017 Příchytka pro podlahové vytápění - ruční aplikaci - dlouhá, 70mm 3,96 Kč

F400707 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 10-40kPa, DN65, kvs:50 26 338,00 Kč

F400708 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 10-40kPa, DN80, kvs:84 28 470,00 Kč

F400709 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 10-40kPa, DN100,kvs:96 29 643,00 Kč

F400717 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN65 ,kvs:50 26 338,00 Kč

F400718 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN80, kvs:84 28 470,00 Kč

F400738 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN80HF,kvs:84 29 428,00 Kč

F400719 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN100, kvs:96 29 643,00 Kč

F400720 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN125, kvs:190 52 460,00 Kč

F400721 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 20-80kPa, DN150, kvs:270 57 151,00 Kč

F400726 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN50, kvs:39.18 21 859,00 Kč

F400727 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN65, kvs:50 22 817,00 Kč

F400728 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN80, kvs:84 24 951,00 Kč

F400729 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN100, kvs:96 26 123,00 Kč

F400730 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN125, kvs:190 52 886,00 Kč

F400731 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN150, kvs:270 57 579,00 Kč

F400732 Regulátor diferenčního tlaku - přírubový, PN16, 50-150kPa, DN200, kvs:654 na dotaz

1400751 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN15, 100-600 l/h 6 719,00 Kč

1400752 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN20, 150-780 l/h 6 908,00 Kč

1400753 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN25, 200-1500 l/h 7 857,00 Kč

1400754 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN32, 300-2500 l/h 8 551,00 Kč

1400755 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN40, 400-4700 l/h 9 250,00 Kč

1400756 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN50, 600-6100 l/h 10 126,00 Kč

1400757 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN65, 750-10000 l/h 11 554,00 Kč

1400758 Regulátor tlakové diference 4007-FIX 23kPa, 2x vnitřní závit,DN80, 750-12000 l/h 14 918,00 Kč

1400271 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN15, 50-1300 l/h 3 772,00 Kč

1400272 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN20, 100-1600 l/h 4 078,00 Kč

1400273 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN25, 150-2200 l/h 5 931,00 Kč

Stránka 45 z 48



1400274 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN32, 200-7500 l/h 8 158,00 Kč

1400275 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN40, 500-9000 l/h 8 895,00 Kč

1400276 Regulátor tlakové diference 4002, 45-80kPa, DN50, 500-10000 l/h 10 827,00 Kč

1420241 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, vnitřní závit, DN15, 50-1300l/h 3 210,00 Kč

1420242 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, vnitřnízávit, DN20, 100-1600l/h 3 419,00 Kč

1420243 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, vnitřní závit,  DN25, 150-2000l/h 4 975,00 Kč

1420244 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, nitřní závit, DN32, 200-5000l/h 6 839,00 Kč

1420245 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, vnitřní závit, DN40, 400-8000l/h 7 460,00 Kč

1420246 Regulátor tlakové diference 4202, 5-30kPa, vnitřní závit, DN50, 400-9000l/h 9 080,00 Kč

1420261 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN15, 50-1300l/h 3 662,00 Kč

1420262 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN20, 100-1600l/h 3 961,00 Kč

1420263 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN25, 150-2200l/h 5 758,00 Kč

1420264 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN32, 200-7500l/h 7 919,00 Kč

1420265 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN40, 500-9000l/h 8 637,00 Kč

1420266 Regulátor tlakové diference 4202, 25-60kPa, vnitřní závit, DN50, 500-10000l/h 10 512,00 Kč

1420221 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN15, 50-900l/h 3 039,00 Kč

1420222 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN20, 100-1200l/h 3 238,00 Kč

1420223 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN25, 150-1800l/h 4 711,00 Kč

1420224 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN32, 200-4000l/h 6 478,00 Kč

1420225 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN40, 400-6500l/h 7 065,00 Kč

1420226 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, vnitřní závit, DN50, 400-7000l/h 8 601,00 Kč

1420281 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN15, 50-900l/h 3 193,00 Kč

1420282 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN20, 100-1200l/h 3 402,00 Kč

1420283 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN25, 150-1800l/h 4 945,00 Kč

1420284 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN32, 200-4000l/h 6 802,00 Kč

1420285 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN40, 400-6500l/h 7 419,00 Kč

1420286 Regulátor tlakové diference 4202-FIX-23kPa, M28x1,5, vnitřní závit, DN50, 400-7000l/h 9 032,00 Kč

1268221 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN15, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 2 734,00 Kč

1268222 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN20, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 2 847,00 Kč

1268223 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN25, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 3 177,00 Kč

1268224 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN32, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 5 431,00 Kč

1268225 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN40, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 5 730,00 Kč

1268226 Regulátor tlaku vody, 1 - 6 bar, DN50, PN 16, pracovní teplota 0°C - 70 °C 6 563,00 Kč

HESART100 Mechanický manuální termostat, 0-230V, 1A 863,00 Kč

HESA091FLv2 Týdenní programovatelný termostat , rozsah teplot 5-30 C, LCD displej , drátový 1 570,00 Kč

HESAKL06-230V 6-zonová centrální svorkovnice pro podlahové vytápění , pro 6 termostatů a 24 pohonů , IN 230V/ 230 V 2 080,00 Kč

HESAHTR230 Manuální termostat PWM, 230V .5-30 C, drátový 1 248,00 Kč

HESAHTRS230 Digitální denní termostat PWM , 230V , 5-30 C , drátový 1 778,00 Kč

HESAHTRP230 Týdenní programovatelný termostat ,PWM , 230V , 0,5 A, rozsah 5-30 C , drátový 2 486,00 Kč

HESAPL06 Přídavný logický modul pro ovládání čerpadla, pro verze 230V/24V/RF 905,00 Kč

HESART310 Digitální manuální termostat, 0-230V, 0,25°C, 3A , drátový 1 404,00 Kč

HESART310RF Bezdrátový digitální termosat, 0-230V, 0,25°C, 16A, 868MHz 3 089,00 Kč

HESART510 Týdenní programovatelný termostat, 0-230V, 0,25°C, 3A 1 789,00 Kč

HESART510RF Bezdrátový týdenní programovatelný termostat, 0-230V, 0,25°C, 16A, 868MHz 3 640,00 Kč

HESA091FLRFv2 Bezdrátový týdenní programovatelný termostat, 0-230V, 0,2°C, 16A, 868MHz 3 536,00 Kč

HESAT105 Týdenní programovatelný termostat, 0-230V, 0,5°C , drátový 1 560,00 Kč

HESAT105RF Bezdrátový týdenní progr. termostat, 0-230V, 0,2°C, 16A, 868MHz 2 912,00 Kč

HESART200 Elektronický manuální termostat, 230V, 3A , drátový 967,00 Kč

HESAPL07 Přídavný logický modul pro ovládání čerpadla a kotle, pro verze 230V/24V/RF 1 248,00 Kč

HESAKL08NSB Centrální svorkovnice pro zónovou regulaci, 8 zón, 32 okruhů, 230V , drátová komunikace 4 878,00 Kč

HESAKL04NSB Přídavná rozšiřující svorkovnice ke KL08NSB, 4 zóny, 16 okruhů, 230V 2 159,00 Kč

HESAKL08RF Bezdrátová centrální svorkovnice 8 996,00 Kč

Stránka 46 z 48



HESAHTRP-RF Bezdrátový digitální programavatelný termostat, 2xAA, 0,5°C, 2,4 GHz 3 713,00 Kč

HESAVS20WRF Bezdrátový digitální pokojový termostat 4 v1 4 524,00 Kč

HESAVS30W Týdenní programovatelný termostat bílý 2 974,00 Kč

HESAVS30B Týdenní programovatelný termostat černý 2 974,00 Kč

HESART310i Týdenní programovatelný termostat bílý; bezdrátový s možností ovládání iOS a Android 6 448,00 Kč

HESART10-230V Manuální elektronický termostat, PWM, 1°C, 230V, 10A - drátový SALUS 884,00 Kč

HESABTR230 Manuální denní termostat určený pro montáž do rámečku 55x55 mm, 230V SALUS 1 841,00 Kč

HESAHTR-RF Bezdrátový pokojový termostat - otočný, online nebo offline režim, 5-32.5°C, 2xAA SALUS 2 111,00 Kč

HESAKL04RF Přídavná rozšiřující bezdrátová svorkovnice ke KL08RF, 4 zóny, 16 okruhů, 230V, 2,4 GHz SALUS 2 267,00 Kč

HESARX10RF Bezdrátová přijímací jednotka systému iT600RF, 230V, 2,4 GHz SALUS 3 463,00 Kč

HESA08RFA Externí anténa pro KL08RF SALUS 822,00 Kč

HESAUGE600 Univerzální internetová brána pro systém iT600RF, umožňuje ovládání až 100 zařízení (termostatů a prvků Smart Home) pomocí chytrého telefonu, tabletu nebo přes PC  SALUS7 020,00 Kč

HESAKL06-24V 6-zonová centrální svorkovnice pro podlahové vytápění, pro 6 termostatů a 24 pohonů , IN 24VAC/OUT 24 V 4 524,00 Kč

HESAHTRS-RF(30) Bezdrátový digitální denní termostat, 2xAA 3 130,00 Kč

HESAVS10WRF Bezdrátový digitální pokojový termostat 4 v1, 230V, bílý 4 763,00 Kč

HESAVS10BRF Bezdrátový digitální pokojový termostat 4 v1, 230V, černý 4 763,00 Kč

HESATS600 Bezdrátové teplotní čidlo ("termostat bez LCD displeje), 2xAA, bílé 2 132,00 Kč

HESACO10RF Koordinační jednotka bezdrátového systému 3 224,00 Kč

HESATHB230 Auto-balanční pohon, NC, M30x1,5, citlivost teploty 0,1°C;  230V 2 007,00 Kč

HESAVS35W Digitální denní termostat , bílý, funkce NSB, 3 úrovně teploty: komfort, standard, ekonomy; 230V 2 891,00 Kč

HESAVS35B Digitální denní termostat , černý, funkce NSB, 3 úrovně teploty: komfort, standard, ekonomy; 230V 2 891,00 Kč

HESAHTR24 Manuální termostat, bílý, 24V 0,5A, drátový, NSB možno v režimu SLAVE 1 345,00 Kč

HESAHTRP24 Týdenní programovatelný termostat, bílý, tiché relé, 0,5°C, 24V, 0,5A, NSB v režimu MASTER 2 486,00 Kč

HESAFS300 Podlahové čidlo, 3m, 2x05mm2, NTC 10 kOhm 460,00 Kč

HESARM-16A Pomocné relé s beznapěťovým výstupem, 0-230V max. zátěž 16A 822,00 Kč

HESABTRP230 Programovatelný digitální termostat do elektroinstalační krabice (rámečku), 230V, 0,5A, v NSB režimu MASTER 2 860,00 Kč

HESAKL10RF Bezdrátová centrální svorkovnice (8-zónová + 1zóna TUV), ZigBee 2,4GHz 8 310,00 Kč

HESATRV10RFM Termostatická hlavice bezdrátová, SALUS; pro termostaty řady iT600RF, M30x1,5 2 912,00 Kč

HESASR600 Inteligentní relé do SMART systému iT600   -SALUS; 230VAC, 16A 2 007,00 Kč

HESARR868 Dálkový síťový spínač, RF vysílač a přijímač, 230VAC 50Hz, zátěž 5(3)A, výstup 230V 3 432,00 Kč

HESAT30NC-24V Termoelektrický pohon M30x1,5 , 24V, zdvih 4,5mm 790,00 Kč

HESASQ610 Termostat s čidlem vlhkosti, RF (bezdrátový - SMART), ultratenký, napájení 230V 5 668,00 Kč

HESASQ610RF Termostat s čidlem vlhkosti, RF (bezdrátový - SMART), ultratenký, napájení vestavěnou Li-ion baterií, nabíjení USB 5 668,00 Kč

HESAPC11 Termostat pro ovládání oběhového čerpadla, 1x čidlo, Antistop, 230V, 5-90°C - Salus 1 882,00 Kč

1400651 Kombiventil 4006 M DN15SF SMART , 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 160-800 l/h 2 390,00 Kč

1400671 Kombiventil 4006 M DN15HF SMART , 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 240-1200 l/h 2 390,00 Kč

1400652 Kombiventil 4006 M DN20SF SMART , 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 240-1200 l/h 2 620,00 Kč

1400672 Kombiventil 4006 M DN20HF SMART , 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 400-2000 l/h 2 739,00 Kč

1401231 Regulátor diferenčního tlaku VS-TS DN15LP s integr. škrtící klapkou, vnější závit G3/4" 2 583,00 Kč

1401232 Regulátor diferenčního tlaku VS-TS DN20LP s integr. škrtící klapkou, vnější závit G1" 2 714,00 Kč

1421231 Regulátor diferenčního tlaku VS-TS DN15LP s integr. škrtící klapkou, vnitřní závit Rp1/2" 2 583,00 Kč

1421232 Regulátor diferenčního tlaku VS-TS DN15LP s integr. škrtící klapkou, vnitřní závit Rp3/4" 2 714,00 Kč

1451499 Ventil přepouštěcí pro čerp. sk.PUMPFIX; DN20, rozsah: 0-0,5bar ;montáž mezi přívod a zpátečku 1 177,00 Kč

2411500 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN10, 0.25l/s 543,00 Kč

2411501 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN15, 0.5l/s 510,00 Kč

2411502 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN20, 1 l/s 681,00 Kč

2411503 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN25, 1.75l/s 927,00 Kč

2411504 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN32, 3.0l/s 1 365,00 Kč

2411505 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN40, 4.0l/s 1 990,00 Kč

2411506 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN50, 6.75l/s 3 052,00 Kč

2411507 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN65, 11.0l/s 6 289,00 Kč

2411508 Uzavírací ventil šikmý pro pitnou vodu, STRÖMAX-W 4115W, DN80, 16.0l/s 9 265,00 Kč

Stránka 47 z 48



3F08002SA Dilatační T-profil se samolepící vrstvou, výška 80mm, délka profilu 2m ; cena za 1m 75,00 Kč

1771233 Pohon rotační  pro 2cestné ventily 2117, 230V AC, IP54, 8Nm 2 853,00 Kč

1771235 Pohon rotační  pro 2cestné ventily 2117, 24V AC/DC, IP54, 8Nm 4 149,00 Kč

1771220 Sada adaptéru k 1 7712 28/29 pro připojení F4006xx, F4035xx a F4037xx 2 671,00 Kč

1460050 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN15LF, 20-100l/h 5 180,00 Kč

1460059 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN15MF, 40-200l/h 5 319,00 Kč

1460076 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN15SF, 160-800l/h; 3 měř.body 5 319,00 Kč

1460056 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN15HF, 240-1200l/h; 3 měř. body 5 603,00 Kč

1460077 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN20SF, 240-1200l/h; 3 měř.body 5 811,00 Kč

1460057 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 65mm, DN20HF, 400-2000l/h; 3 měř. body 5 811,00 Kč

1460053 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 90mm, DN25, 100-1900l/h, bez izolace 9 934,00 Kč

1460058 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 90mm, DN25, 100-1900l/h, s izolací 10 519,00 Kč

1460054 HerzCON-připojení koncových jednotek-rozteč 120mm, DN32, 200-2500l/h, bez izolace 13 932,00 Kč

UFH8632030 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 3 okruhy) 13 226,00 Kč

UFH8632040 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 4 okruhy) 13 929,00 Kč

UFH8632050 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 5 okruhů) 14 880,00 Kč

UFH8632060 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 6 okruhů) 15 625,00 Kč

UFH8632070 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 7 okruhů) 16 741,00 Kč

UFH8632080 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 8 okruhů) 17 596,00 Kč

UFH8632090 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 9 okruhů) 18 343,00 Kč

UFH8632100 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 10 okruhů) 19 072,00 Kč

UFH8632110 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 11 okruhů) 20 421,00 Kč

UFH8632120 HerzFLAT UFH VS-TS - bytový regulační a měřící rozdělovač 150-1800 l/h;  (nerez, 12 okruhů) 21 264,00 Kč

1400691 Kombiventil 4006 R SMART DN15SF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 160-800 l/h, bez ventilků 2 196,00 Kč

1400681 Kombiventil 4006 R SMART DN15HF, 2xvnější závit G3/4", s plochým těsněním, 240-1200 l/h, bez ventilků 2 196,00 Kč

1400692 Kombiventil 4006 R SMART DN20SF, 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 240-1200 l/h, bez ventilků 2 426,00 Kč

1400682 Kombiventil 4006 R SMART DN20HF, 2xvnější závit G1", s plochým těsněním, 400-2000 l/h, bez ventilků 2 426,00 Kč

1400641 Kombiventil 4006 R DN15, 2 x vnější závit G 3/4", s kónickým těsněním, 100-430l/h, bez ventilků 3 245,00 Kč

1400642 Kombiventil 4006 R DN20, 2 x vnější závit G 1", s kónickým těsněním, 200-900l/h, bez ventilků 3 457,00 Kč

1400643 Kombiventil 4006 R DN25, 2 x vnější závit G 5/4", s plochým těsněním, 400-1900l/h, bez ventilků 3 670,00 Kč

1400644 Kombiventil 4006 R DN32, 2 x vnější závit G 1 1/2", s plochým těsněním,  500-2500l/h, bez ventilků 4 883,00 Kč

1400645 Kombiventil 4006 R DN40, 2 x vnější závit G 1 3/4 ", s plochým těsněním, 1100-5200l/h, bez ventilků 6 156,00 Kč

1400646 Kombiventil 4006 R DN50, 2 x vnější závit G 2 3/8", s plochým těsněním, 1100-5300l/h, bez ventilků 6 399,00 Kč

Stránka 48 z 48


